
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 62. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 17. 9. 2014 od 10:10 hodin do 12:20 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/62R/2014 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 62. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    RSDr. Stanislava Rybáka 
2.    Janu Vaňhovou   

 
Usnesení č. 2/62R/2014 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 62. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
Usnesení č. 3/62R/2014 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 439/59R/2014 ze dne 20. 8. 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení č. 439/59R/2014 ze dne 20. 8. 2014 s názvem Sankce za porušení 
plnění smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě, v části B) r o z h o d u j e : 
Původní text:  
1. a) „Most-Litvínov“ dopravci Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a.s., Budovatelů 

1395/23, 434 01 Most, IČ 622 42 504 za kalendářní den 16. 4. 2014 ve výši 5 000,- Kč a 
za 22. 4. 2014 ve výši 5 000,- Kč (závada v odbavování cestujících); 

 
2. a) „Chomutovsko“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a J irkova a.s., Školní 

999, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 za kalendářní den 2. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč, 
za 7. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč, za 9. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč, za 30. 5. 2014 ve výši 
5 000,- Kč a za 23. 6. 2014 ve výši 5 000,- Kč (nevyhovující stáří vozidel); 

 
3. a) „Chomutovsko“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 

999, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 za jednotlivý případ porušení v kalendářním dni 
2. 5. 2014 ve výši 10 000,- Kč (2 x vozidlo mimo evidenci vozidel), za 7. 5. 2014 ve 
výši 5 000,- Kč (1 x vozidlo mimo evidenci vozidel), za 9. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč (1 
x vozidlo mimo evidenci vozidel), za 30. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč (1 x vozidlo mimo 
evidenci vozidel), za 23. 6. 2014  ve výši 10 000,- Kč (2 x vozidlo mimo evidenci 
vozidel); 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 



 2 

4. a) „Most-Litvínov“ dopravci Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a.s., Budovatelů 
1395/23, 434 01 Most, IČ 622 42 504 za kalendářní den 27. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč 
(řidič bez stejnokroje); 

Nahrazuje textem: 
1. a) „Bílinsko“ dopravci Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a.s., Budovatelů 

1395/23, 434 01 Most, IČ 622 42 504 za kalendářní den 16. 4. 2014 ve výši 5 000,- Kč a 
za 22. 4. 2014 ve výši 5 000,- Kč (závada v odbavování cestujících); 

 
2. a) „Chomutovsko“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 

999, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 za kalendářní den 9. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč, 
za 23. 6. 2014 ve výši 5 000,- Kč (nevyhovující stáří vozidel); 

 
3. a) „Chomutovsko“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 

999, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 za jednotlivý případ porušení v kalendářním dni 
9. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč (1 x vozidlo mimo evidenci vozidel) a za 23. 6. 2014 ve 
výši 10 000,- Kč (1 x vozidlo mimo evidenci vozidel); 

4. a) „Bílinsko“ dopravci Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a.s., Budovatelů 
1395/23, 434 01 Most, IČ 622 42 504 za kalendářní den 27. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč 
(řidič bez stejnokroje); 

 
Doplňuje se text v části B)odst. 2, 3: 
2. d) „Kadaň - Žatec“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 

999, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 za kalendářní den 30. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč 
a za 23. 6. 2014 ve výši 5 000,- Kč (nevyhovující stáří vozidel); 

 
2. e) „Krušné hory - Chomutovsko“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a 

Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 za kalendářní den 2. 5. 2014 
ve výši 5 000,- Kč a za 7. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč (nevyhovující stáří vozidel); 

 
3. d) „Kadaň - Žatec“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 

999, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 za kalendářní den 30. 5. 2014 ve výši 5 000,- Kč 
(1 x vozidlo mimo evidenci vozidel) a za 23. 6. 2014 ve výši 5 000,- Kč (1 x vozidlo 
mimo evidenci vozidel); 

 
3. e) „Krušné hory - Chomutovsko“ dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova 

a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 640 53 466 za kalendářní den 2. 5. 2014 ve 
výši 10 000,- Kč (2 x vozidlo mimo evidenci vozidel) a za 7. 5. 2014 ve výši 5 000,- 
Kč (1 x vozidlo mimo evidenci vozidel); 

 
Usnesení č. 4/62R/2014 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 107/32R/2013 Nakládání s majetkem  
2. Usnesení č. 108/32R/2013 Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 40/48R/2014 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „ 

Poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 2016“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení  



 3 

4. Usnesení č. 30/50R/2014 B-02 Projekt na podporu aktivit v rámci realizace Dohody o 
spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem a Ústeckým krajem ze dne 1. 11. 2011 v 
oblasti vzdělávání 

5. Usnesení č. 10/52R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky na uzavření rámcové smlouvy s názvem „Reklamní předměty k propagaci 
Ústeckého kraje“ formu otevřeného řízení 

6. Usnesení č. 21/56R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
služby s názvem „Výsadba zelených clon v SPZ Triangle“ formou otevřeného řízení 

7. Usnesení č. 118/56R/2014 Koncepce financování provozní části, oprav a rekonstrukcí 
silniční infrastruktury Ústeckého kraje 

8. Usnesení č. 132/56R/2014 Dodatek č. 4 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci 
Ústeckého kraje a společnosti ASEKOL s.r.o. 

9. Usnesení č. 19/57R/2014 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů 
příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 6. 2014 

10. Usnesení č. 19/57R/2014 C-02 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů 
příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 6. 2014 

11. Usnesení č. 35/57R/2014 Změny oproti typové smlouvě ke zřízení služebnosti inženýrské 
sítě 

12. Usnesení č. 36/57R/2014 Zmocnění Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 

13. Usnesení č. 38/57R/2014 Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 

14. Usnesení č. 41/57R/2014 Stanovení odměny řediteli Ústavu archeologické památkové péče 
SZ Čech, v.v.i. 

15. Usnesení č. 43/57R/2014 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 
oblasti sociální za 1. pololetí 2014 

16. Usnesení č. 48/57R/2014 C-03 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 - 2015“ 
formou otevřeného řízení 

17. Usnesení č. 48/57R/2014 G-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 - 2015“ 
formou otevřeného řízení 

18. Usnesení č. 7/58R/2014 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „ Poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 2016“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení a zahájení nového zadávacího řízení formou jednacího 
řízení s uveřejněním 

19. Usnesení č. 7/58R/2014 G-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „ Poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 2016“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení a zahájení nového zadávacího řízení formou jednacího 
řízení s uveřejněním 

20. Usnesení č. 7/58R/2014 G-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „ Poskytnutí úvěru pro Ústecký kraj na období 2014 – 2016“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení a zahájení nového zadávacího řízení formou jednacího 
řízení s uveřejněním 

21. Usnesení č. 8/58R/2014 Zmocnění Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 

22. Usnesení č. 76/59R/2014 C-03 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Modernizace dílen v Mlýnské ulici – dodávky (Hydraulická ruka, Hydraulické 
systémy)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  



 4 

23. Usnesení č. 440/59R/2014 D-01 Zahájení jednacího řízení bez uveřejnění z důvodu řešení 
krajně naléhavého případu: „Zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými 
službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Podbořansko“  

24. Usnesení č. 443/59R/2014 C-01 Projednání záměru turistických železničních linek v 
Ústeckém kraji  

25. Usnesení č. 459/59R/2014 Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v 
Ústeckém kraji – změna č. 3 Transformačního plánu Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Hliňany 

26. Usnesení č. 462/59R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
formou jednacího řízení bez uveřejnění s názvem „Implementace území soustavy Natura 
2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 – 2015, limnologický průzkum“  

27. Usnesení č. 482/59R/2014 Různé  
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1 .  Usnesení č. 9/108R/2012 C Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 

organizací na 31.10.2014 
 
Usnesení č. 5/62R/2014 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Dopis : Oprava – rekonstrukce silnice č. 26511 – III. tř. Mikulášovice - Hinterhermsdorf ( JID 
124421/2014/KUUK) 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, připravit 
odpověď na tento dopis a předložit k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.          
Termín: 30.9.2014   

 
Usnesení č. 6/62R/2014 
Schválení darů předávaných u příležitosti vyhlášení výherců ankety „Dopravce roku 2014 
Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o anketě „Dopravce roku 2014 Ústeckého kraje“.  

 
B )   r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcných darů v maximální částce 26.000,- Kč včetně 
DPH, které budou předány dopravcům oceněným v jednotlivých kategoriích a vylosovaným 
hlasujícím v anketě „Dopravce roku 2014 Ústeckého kraje“.  

 
C )  p o v ě ř u j e  

Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje, výběrem věcných darů, které budou 
předány dopravcům oceněným v jednotlivých kategoriích a vylosovaným hlasujícím v 
anketě „Dopravce roku 2014 Ústeckého kraje“. 

 Termín: 30. 11. 2014 



 5 

 
Usnesení č. 7/62R/2014 
Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Hannoveru ve dnech 
1. – 3. 10. 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e   
účast Jaroslava Komínka, člena Rady Ústeckého kraje, na 65. ročníku Mezinárodního 
veletrhu IAA Hannover 2014, v termínu 1. – 3. 10. 2014.   

B )  u k l á d á  
Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupce 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto usnesení. 

  Termín: 1. 10. 2014 
 
Usnesení č. 8/62R/2014 
Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě v Londýně ve dnech 2. – 
7. 11. 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e    
účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě na prezentaci regionů ČR 
v Londýně ve složení delegace: 
 
Jana Vaňhová, náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje – ve dnech 02. – 05. 11. 2014 

 Jan Szántó, člen Rady Ústeckého kraje – ve dnech 02. – 07. 11. 2014 
 
Usnesení č. 9/62R/2014 
Mobilní telefonie Ústeckého kraje – nová nabídka Vodafone Czech Republic a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o nové exkluzivní nabídce společnosti VODAFONE Czech Republic, a.s. pro 
Ústecký kraj  

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 4, kterým se mění Dodatek č. 2_ Dílčí smlouva Vodafone OneNet -  
Hlas (Tarif) vč. integrace stávající pobočkové ústředny (Technická specifikace) s platností do 
29.2. 2016 dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, předložit  Dodatek č. 
4, kterým se mění Dodatek č. 2_ Dílčí smlouva Vodafone OneNet -  Hlas (Tarif) vč. integrace 
stávající pobočkové ústředny (Technická specifikace) s platností do 29.2. 2016 dle přílohy č.1 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

        Termín: 30. 9. 2014 
 
Usnesení č. 10/62R/2014 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  



 6 

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle ust. § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 
3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 takto: 
 
1. bere na vědomí předloženou informaci o vývoji situace při zajišťování onkologické 

péče v Krajské zdravotní, a.s. 
2. bere na vědomí návrh představenstva společnosti na převod akcií společnosti Onkologie 

Krajské zdravotní, a.s. na Ústecký kraj  
3. souhlasí s vypracováním a podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci 59. výzvy 

Regionálního operačního programu (ROP), oblast podpory 1.3 – Infrastruktura v oblasti 
rozvoje lidských zdrojů na projekt „Rekonstrukce a modernizace Dětské kliniky – KZ, 
a.s. – MNUL., o.z. (dětský urgentní příjem a stacionář)“ v celkové výši 25 400 000,00 
Kč za podmínky, že projekt bude financován ze Strukturálních fondů EU (Evropský 
fond regionálního rozvoje) a z vlastních prostředků společnosti. Spolufinancování z 
vlastních zdrojů bude ve výši 15 % tj. 3 810 000,00 Kč. Předfinancování bude pokryto 
ve výši 100 % tj. 25 400 000,00 Kč z vlastních zdrojů.  

4. souhlasí s vypracováním a podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci 59. výzvy 
Regionálního operačního programu (ROP), oblast podpory 1.3 – Infrastruktura v oblasti 
rozvoje lidských zdrojů na projekt „Pořízení lineárního urychlovače a genetického 
analyzátoru pro KZ, a.s.“ v celkové výši 94 659 000,00 Kč za podmínky, že projekt bude 
financován ze Strukturálních fondů EU (Evropský fond regionálního rozvoje) a z 
vlastních prostředků společnosti. Spolufinancování z vlastních zdrojů bude ve výši 15 % 
tj. 14 198 850,00 Kč. Předfinancování bude pokryto ve výši 100 % tj. 94 659 000,00 Kč 
z vlastních zdrojů. 

5. souhlasí s vypracováním a podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci 59. výzvy 
Regionálního operačního programu (ROP), oblast podpory 1.3 – Infrastruktura v oblasti 
rozvoje lidských zdrojů na projekt „Dodání jednotného systému telefonie pro KZ, a.s. “ 
v celkové výši 19 400 000,00 Kč za podmínky, že projekt bude financován ze 
Strukturálních fondů EU (Evropský fond regionálního rozvoje) a z vlastních prostředků 
společnosti. Spolufinancování z vlastních zdrojů bude ve výši 15 % tj. 2 910 000,00 Kč. 
Předfinancování bude pokryto ve výši 100 % tj. 94 659 000,00 Kč z vlastních zdrojů. 

6. souhlasí s vypracováním a podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci 59. výzvy 
Regionálního operačního programu (ROP), oblast podpory 1.3 – Infrastruktura v oblasti 
rozvoje lidských zdrojů na projekt „Doplnění a obnova zdravotnické techniky 
terapeutických a diagnostických oborů KZ, a. s.“ v celkové výši 53 400 000,00 Kč za 
podmínky, že projekt bude financován ze Strukturálních fondů EU (Evropský fond 
regionálního rozvoje) a z vlastních prostředků společnosti. Spolufinancování z vlastních 
zdrojů bude ve výši 15 % tj. 8 010 000,00 Kč. Předfinancování bude pokryto ve výši 100 
% tj. 53 400 000,00 Kč z vlastních zdrojů 

7. souhlasí s vypracováním a podáním žádosti o poskytnutí dotace v rámci 59. výzvy 
Regionálního operačního programu (ROP), oblast podpory 1.3 – Infrastruktura v oblasti 
rozvoje lidských zdrojů na projekt „Doplnění a obnova zdravotnické techniky 
endoskopických a laparoskopických pracovišť KZ, a. s.“ v celkové výši 57 400 000,00 
Kč za podmínky, že projekt bude financován ze Strukturálních fondů EU (Evropský 
fond regionálního rozvoje) a z vlastních prostředků společnosti. Spolufinancování z 
vlastních zdrojů bude ve výši 15 % tj. 8 610 000,00 Kč. Předfinancování bude pokryto 
ve výši 100 % tj. 57 400 000,00 Kč z vlastních zdrojů. 

8. schvaluje v souladu s čl. 11 odst. 3 písm. jj) stanov společnosti dle ust. § 156, odst. 5 
zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, odůvodnění  významné veřejné zakázky s 
názvem „Pořízení lineárního urychlovače a genetického analyzátoru pro KZ, a. s.“  dle 



 7 

přílohy č. 8 tohoto rozhodnutí a její zadání formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Usnesení č. 11/62R/2014 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
u k l á d á   

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, prověřit možnosti případného využití 
společnosti Onkologie Krajské zdravotní, a.s. jako organizace Ústeckého kraje 
Termín: 12. 11. 2014 

 
 Usnesení č. 12/62R/2014 
Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem na 
rok 2014 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových plánů o 
odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje 
a za podmínky vyrovnaného hospodaření. V případě snížení odpisových plánů o odpisy 
z movitého majetku může jít o snížení za podmínky použití úspory odpisů podle 
předloženého materiálu, 
 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2014 o 18 tis. Kč na celkový objem 64 094 tis. Kč pro Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci, 
 

3. se zvýšením závazného ukazatele – povinný odvod z odpisů - pro rok 2014 o 18 tis. Kč na 
celkový objem 2 165 tis. Kč pro Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci. 

 
Usnesení č. 13/62R/2014 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1.  se změnou účelu čerpání části investiční účelové dotace na rok 2014 ve výši 5 000 tis. Kč 
z celkového objemu 29 227 tis. Kč, příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, původně schválené jako „ZZS ÚK – sanitní 
vozidla a zdravotnické vybavení“ na zajištění finanční spoluúčasti projektu „IOP 23 – 
Zlepšení technologického vybavení ZZS za účelem zvýšení efektivní akceschopnosti 
ZZS“, termín vyúčtování do 31. 03. 2016. 

2. se změnou termínu vyúčtování části investiční účelové dotace na rok 2014 příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace ve výši 
135 tis. Kč, na pořízení vibračního testeru vůlí náprav, původně schváleného do 31.12.2014, 
nově s termínem vyúčtování do 31.12.2015. 

 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem



 8 

Usnesení č. 14/62R/2014 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2014 
pro příspěvkovou organizaci Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace, o 
částku 1 300 tis. Kč na celkový objem 26 500 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje, 

2. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2014 
pro příspěvkovou organizaci Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, o 
částku 1 000 tis. Kč na celkový objem 37 500 tis. Kč, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 15/62R/2014 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Medicinální a technické plyny 2015-2018“ formou otevřeného řízení zadavatelem Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1.  se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Medicinální a t echnické plyny 2015-2018“ formou otevřeného řízení podle 
ustanovení § 21 odst. 1) písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje, p.o., Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a jejich 
váhami: 

Poř. 
číslo Dílčí hodnotící kritérium 

Váha 
kritéri

a  

1. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň min. 2,2 m3 
medicinálního kyslíku do nádoby o objemu 10 l 15% 

2. 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň medicinálního kyslíku 
do nádoby o objemu 5 l, přičemž nádoba musí vyhovovat rozměrům 
a montáži do vrtulníku (EUROCOPTER EC 135 T2, zástavba AIR 
AMBULANCE TECHNOLOGY), který používá zadavatel 

1%  

3. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň min. 0,4 m3 
medicinálního kyslíku do nádoby o objemu 2 l 15% 

4. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň min. 2,0 m3 
medicinálního vzduchu do nádoby o objemu 10 l 1% 

5. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň technického plynu – 
acetylén o objemu nádoby min. 20 l 1% 

6. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň technického plynu – 
kyslík technický o objemu nádoby min. 20 l 1% 

7. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň technického plynu – 
CO o objemu nádoby 6kg 1% 



 9 

Poř. 
číslo Dílčí hodnotící kritérium 

Váha 
kritéri

a  

8. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za nájem 1 lahve (tlakové 
nádoby) na 1 den bez rozlišení bez / s integrovaným ventilem 1% 

9. 
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za dlouhodobý nájem 1 lahve 
(tlakové nádoby) bez rozlišení bez / s integrovaným ventilem za 1 
rok 

60% 

10. Výše poplatků v Kč bez DPH za přepravu 1 lahve (tlakové nádoby) 4% 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 Základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 Profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v  rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 Ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč předloží čestné prohlášení o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 Technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží oprávněnou osobou 
podepisovat za uchazeče podepsaný seznam nejméně tří významných dodávek, 
spočívajících v dodávkách léčivých přípravků – medicinálních plynů včetně 
pronájmu jejich obalů (tlakových lahví), realizovaných uchazečem v posledních 3 
letech, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž hodnota každé 
z uvedených dodávek musí dosahovat nejméně 0,5 mil. Kč bez DPH v souhrnu za 
všechny dodávky ve sledovaném období. Za jednu dodávku bude zadavatel 
považovat i opakované plnění pro jednoho objednatele v průběhu jednoho roku. 

Přílohou tohoto seznamu musí být pro každou uvedenou zakázku: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu 
spočívajících na její straně.  

-  dle § 56 odst. 1 písm. f) zákona s tím, že uchazeč doloží registraci léčivého 
přípravku a jeho obalu dle zákona č. 378/2007 Sb., o léku, a také platný 
„Certifikát správné výrobní praxe ve výrobě léčivých látek“, vydávaných Státním 
ústavem pro kontrolu léčiv (SUKL). 

4. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. s pověřením pana Radka Lebdušky, referenta veřejných zakázek ZZS ÚK, p.o., 
administrátorem této veřejné zakázky jako osoby, která je dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 
Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů 
učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se 



 10 

certifikátu shody, za zadavatele oprávněná činit v tomto zadávací řízení elektronické 
úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

6.  se jmenováním členů hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu. 

 
Usnesení č. 16/62R/2014 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění majetku a pojištění motorových vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého 
kraje“ formou otevřeného řízení zadavatele Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění majetku a pojištění motorových vozidel Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace pro plnění veřejné zakázky na služby s názvem     
„Pojištění majetku a pojištění motorových vozidel Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 pro plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění majetku a pojištění motorových vozidel Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění majetku a pojištění motorových vozidel Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

B )    s o u h l a s í  
1. se zadáním veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku a pojištění 

motorových vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje“ – část 1. Pojistná 
smlouva o pojištění majetku zadavatele Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
uchazeči Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 
186 00 Praha 8, IČ: 47116617 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH (v Kč) – výše pojistného na období 48 
měsíců po odečtení slev nabízených uchazečem 222 592,00 Kč 

Bonifikace za příznivý škodní průběh vyjádřená v % 
ze zaplaceného pojistného (škodní průběh do 5 %) 0 

2. se zadáním veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku a pojištění 
motorových vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje“ – část 2. Pojistná 
smlouva o pojištění motorových vozidel zadavatele Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona 
uchazeči ČSOB Pojišťovna, a.s., Dlouhá 240/11, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČ: 45534306 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH (v Kč) – výše pojistného na období 48 
měsíců po odečtení slev nabízených uchazečem 7 485 840,00 Kč 

Bonifikace za příznivý škodní průběh vyjádřená v % 20 



 11 

ze zaplaceného pojistného (škodní průběh do 5%) 

 
Usnesení č. 17/62R/2014 
Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Itálie ve dnech 19. – 
23. října 2014 u příležitosti Výročního zasedání Světové zdravotnické organizace -Sítě zdravých 
regionů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

účast 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje RSDr. Stanislava Rybáka na zahraniční služební 
cestě do Itálie ve dnech 19. – 23. října 2014 u příležitosti Výročního zasedání Světové 
zdravotnické organizace - Sítě zdravých regionů (World Health Organization - Regions for 
Health Network) 

 
Usnesení č. 18/62R/2014 
Dohody o partnerství k projektům do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 
Krajské zdravotní, a.s. a Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dohod o partnerství mezi Ústeckým krajem a Krajskou zdravotní, a.s., pro projekty 
v rámci 59. výzvy Regionálního operačního programu (ROP), oblast podpory 1.3 – 
Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů, které jsou přílohou č. 2 až 6 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, předložit dohody o partnerství dle 
bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje  

         Termín: 20. 9. 2014 
 
Usnesení č. 19/62R/2014 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 
č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Klub freestylového lyžování Most o.s. 
 IČ: 22896287 
 sídlo: Průběžná 3182, 434 01  Most 
 výše dotace: 40 000 Kč 
 název projektu (akce): Závod v akrobatickém lyžování II. 

 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Dream PRO, s.r.o. 
 IČ: 24265951 
 sídlo: Holečkova 789/49, 150 00  Praha - Smíchov 



 12 

 výše dotace: 100 000 Kč 
 název projektu (akce): Andělé pomáhají 

 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Sportovní klub Městské policie Děčín o.s. 
 IČ: 27039226 
 sídlo: 17. Listopadu 1185/20, 405 02  Děčín I 
 výše dotace: 70 000 Kč 
 název projektu (akce): Mezinárodní utkání v boxu žen 

 
4. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Karel Tichý ml. 
 sídlo:   Osek u Duchcova 
 výše dotace: 100 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 81,90 % 
 název projektu (akce): Přístroj na ovládání počítače 

 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: FC CHOMUTOV, s.r.o. 
 IČ: 25024329 
 sídlo: Mostecká 5886, 430 01  Chomutov 
 výše dotace: 160 000 Kč 
 název projektu (akce): S fotbalem po Ústeckém kraji 2014 

 
6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: HKC Akademie motorsportu 
 IČ: 22748261 
 sídlo: Čsl. Armády 339/96, 434 01  Most 
 výše dotace: 25 500 Kč 
 název projektu (akce): Soustředění Akademie motorsportu 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Tělovýchovná jednota Krupka 
 IČ: 46070516 
 sídlo: Husitská 191/8, 417 41  Krupka 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Sportem proti drogám a sociálnímu vyloučení 

 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: DHK Baník Most, s.r.o. 



 13 

 IČ: 48290718 
 sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01  Most 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Evropský pohár házené žen 

 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Atletický klub Slovan Duchcov 
 IČ: 47767774 
 sídlo: 419 01  Duchcov 
 výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): 60. ročník běhu Viadukt Duchcov 

 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Hospodářská a sociální rada okresu Děčín 
 IČ: 26998998 
 sídlo: Pohraniční 1288/1, 405 02  Děčín I 
 výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Studie proveditelnosti dvou variant přeložky silnice I/13: po 
F442 a Zelená var. 

 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Oblastní charita Rumburk 
 IČ: 46797572 
 sídlo: Sukova 1055/24, 408 01  Rumburk 1 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Předškoláček 

 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Florbal Ústí, o. s. 
 IČ: 01495615 
 sídlo: Rubensova 287/8, 400 03  Ústí nad Labem - Střekov 
 výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Sportovní činnost dětí a mládeže ve šk. roce 2014-2015 

 
13. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Fotbalový klub Bílina 
 IČ: 22833978 
 sídlo: Kyselská 391/8, 418 01  Bílina 
 výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce oplocení areálu, II. etapa 

 



 14 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice,  
o.s., Okresní organizace SPMP ČR Ústí nad Labem 

 IČ: 44556934 
 sídlo: Pod Parkem 2788/2, 400 11  Ústí nad Labem - Severní Terasa  
 výše dotace: 40 000 Kč 
název projektu (akce): Večer pro tiché tlapky IV. 

 
15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: KLUB ČESKÝCH TURISTŮ - Oblast Ústecký kraj 
 IČ: 71165142 
 sídlo: Velká hradební 1025/19, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 100 % 
název projektu (akce): Údržba turistických tras v Ústeckém kraji 

 
16. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: H-KART CLUB V AČR 
 IČ: 68455151 
 sídlo: Vinohradská 561, 434 01  Most 
 výše dotace: 73 160 Kč 
název projektu (akce): IR legend DAKAR 2015 

 
17. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 
 IČ: 25453629 
 sídlo: Hrnčířská 64/4, 400 01  Ústí nad Labem 
 výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Podpora zaměstnávání nevidomých 

 
18. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
 
  
 výše dotace: 75 000 Kč 
název projektu (akce): 3. Beer Fest 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 

 



 15 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 žadatel: Obec Černovice 
 IČ: 00261831 
 sídlo: Černovice 80, 430 01  Černovice 
 výše dotace: 75 000 Kč 
 podíl dotace na celkových nákladech: 93,75 % 
název projektu (akce): Vybavení hasičského vozidla CAS 24 T-815 4x4 

 
20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 
 IČ: 25488627 
 sídlo: Sociální péče 3316/12a, 400 11  Ústí nad Labem - Severní Terasa 
 výše dotace: 65 000 Kč 
 název projektu (akce): 4. česko-saské dny 

 
21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: BASKETBALOVÝ KLUB REAL ROUDNICE NAD LABEM 
 IČ: 62768557 
 sídlo: Pod Lipou 15, 413 01  Vědomice 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Odstranění následků povodně 2013 

 
22. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Okresní agrární komora Most 
 IČ: 48293865 
 sídlo: Dělnická 33, 434 01  Most - Velebudice 
 výše dotace: 54 000 Kč 
 název projektu (akce): Prezentace regionálních potravin Ústeckého kraje v Sasku 

 
23. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Klub přátel Josefa Masopusta 
 IČ: 22841741 
 sídlo: Novákových 380/18, 180 00  Praha - Libeň 
 výše dotace: 200 000 Kč 
 název projektu (akce): Pohár Josefa Masopusta 2014/2015 

 
24. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Toužetín 
 IČ: 00556441 
 sídlo: Toužetín 42, 440 01  Toužetín 
 výše dotace: 150 000 Kč 



 16 

 název projektu (akce): Oprava památníku na 7-letou válku 
 

25. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
 žadatel: Obec Bitozeves 
 IČ: 00556238 
 sídlo: Bitozeves 50, 440 01  Bitozeves 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava místní komunikace 

 
26. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Obec Vrbice 
 IČ: 00264652 
 sídlo: Hlavní 47, 411 64  Vrbice 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Odstranění hrozby lokální povodně 

 
27. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Terezín 
 IČ: 00264474 
 sídlo: nám. ČSA 179, 411 55  Terezín 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava místních komunikací Terezín 

 
28. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Dream PRO, s.r.o. 
 IČ: 24265951 
 sídlo: Holečkova 789/49, 150 00  Praha - Smíchov 
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Gastro food fest 2014 

 
29. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Kočičí domov Sluníčko, z.s. 
 IČ: 01809369 
 sídlo: Sokolská 158, 413 01  Dobříň 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Činnost ohledně snížení počtu bezprizorních koček na 
Litoměřicku a následná péče v útulku 

 
30. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Prosapia, o. s., sdružení pro rodinu 



 17 

 IČ: 69411239 
 sídlo: Fügnerova 355/16, 405 02  Děčín I 
 výše dotace: 300 000 Kč 
 název projektu (akce): Poradna Prosapia – pomoc obětem trestných činů 

 
31. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Oblastní charita Most 
 IČ: 70828920 
 sídlo: Petra Jilemnického 2457/1, 434 01  Most 
 výše dotace: 450 000 Kč 
 název projektu (akce): Komunitní centrum Janov 

 
32. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: Město Česká Kamenice 
 IČ: 00261220 
 sídlo: Náměstí Míru 219, 407 21  Česká Kamenice 
 výše dotace: 872 367 Kč 
 název projektu (akce): Pořízení místního kamerového systému 

 
33. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel:  
 
  
 výše dotace: 150 000 Kč 
 název projektu (akce): Adventní setkání na Zámku Nový Hrad 
 

C )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
Termín: 29. 10. 2014 

 
Usnesení č. 20/62R/2014 
Žádost o změnu v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 14/SML0687, kterým 
se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 31,29 
%. 

 
Usnesení č. 21/62R/2014 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 18 

A )   d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 14/SML0294 a 14/SML0300 
o poskytnutí dotace.  

B )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   
Termín: 29. 10. 2014 

 
Usnesení č. 22/62R/2014 
Schválení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem projektu „Centrum praktického 
ekonomického vzdělávání v Ústeckém kraji“ v rámci 54. výzvy Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem Ústeckého kraje v projektu s názvem 
„Centrum praktického ekonomického vzdělávání v Ústeckém kraji“ v rámci 54. výzvy 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 
 

B )    u k l á d á  
Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o partnerství 
s finančním příspěvkem projektu s názvem „Centrum praktického ekonomického vzdělávání 
v Ústeckém kraji“ v rámci 54. výzvy Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
Usnesení č. 23/62R/2014 
Informace o Programu podpory rozvoje pracovních příležitostí na území Moravskoslezského a 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o Programu podpory rozvoje pracovních příležitostí na území Moravskoslezského a 
Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 24/62R/2014 
Zapojení dalších partnerů do projektu IPO 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smluv o partnerství s finanční spoluúčastí v projektu Přírodovědné a 
technické vzdělávání Ústeckého kraje s: 

a) partnerem č. 13 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace, Komenského náměstí 562, 432 01 Kadaň, IČ 
61342637 

b) partnerem č. 14 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace, T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ 47274719 
dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 

 



 19 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finanční spoluúčastí s: 

partnerem č. 10 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace, Školní 1060/50, 430 01 Chomutov, IČ 47796006. 
dle přílohy č. 8 tohoto usnesení 

 

3. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o partnerství s finanční spoluúčastí s: 

a) partnerem č. 2 Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace, Dělnická 15, 405 02 Děčín VI, IČ 14450488. 
b) partnerem č. 3 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a 
dopravní, Děčín, příspěvková organizace, Čs. Armády 10, 405 02 Děčín, IČ 47274689. 
c) partnerem č. 4 Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, 
Most, příspěvková organizace, Jana Palacha 711/2, 434 01 Most, IČ 00524905. 
d) partnerem č. 6 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, Stavbařů 2857/5, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555512. 
e) partnerem č. 8 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace, Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 00082201. 
f) partnerem č. 9 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, Fráni Šrámka 
1350, 415 02 Teplice, IČ 00497088. 
g) partnerem č. 12 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace, Kpt. Jaroše 862,441 28 Podbořany, IČ 183808824. 

      dle přílohy č. 9 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů zabezpečit 
realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 1. 10. 2014 

 
Usnesení č. 25/62R/2014 
Schválení Změny Partnerské smlouvy „EMPAC“ v rámci programu „PROGRESS“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   r o z h o d u j e  

o uzavření Změny Partnerské smlouvy mezi vedoucím partnerem projektu EMPAC London 
Borough of Ealing a Ústeckým krajem na realizaci projektu EMPAC („Zapojení rodičů a dětí 
z řad přistěhovalců, zvyšování úspěšnosti v dětských centrech a školách“),  v rámci „Programu 
PROGRESS“ dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

B)  u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Změnu Partnerské 

smlouvy dle tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2014    

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony vedoucí k uzavření Změny Partnerské smlouvy dle 
tohoto usnesení a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

       Termín: 26. 9. 2014 
 
 
 
 



 20 

Usnesení č. 26/62R/2014 
Odměna ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při dovršení  let věku. 

Mgr. Bc. Karlu Vackovi, řediteli Podkrušnohorského gymnázia, Most, příspěvkové 
organizace (č. O/1) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 
Termín: 8. 10. 2014 

 
Usnesení č. 27/62R/2014 
Doporučení ke konání přijímacích zkoušek v rámci pilotního projektu MŠMT 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Vyhlášení pilotního ověřování organizace přijímacího řízení do oborů vzdělání s maturitní 
zkouškou s využitím centrálně zadávaných jednotných testů, Č. j.: MSMT-23913/2014, ze dne 
30. 7. 2014 dle přílohy 1 předloženého materiálu 

B )  d o p o r u č u j e  
ředitelům středních škol všech zřizovatelů se sídlem v Ústeckém kraji aktivní zapojení do 
pilotního ověřování organizace přijímacího řízení v rámci Vyhlášení pilotního ověřování 
organizace přijímacího řízení do oborů vzdělání s maturitní zkouškou s využitím centrálně 
zadávaných jednotných testů, Č. j.: MSMT-23913/2014, ze dne 30. 7. 2014. Rozhodnutí o 
přihlášení školy do pilotního ověřování oznámí ředitel školy do 30. 9. 2014  Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje, odboru školství, mládeže a tělovýchovy. 

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
ředitele středních škol všech zřizovatelů se sídlem v Ústeckém kraji o přijatém usnesení 
v části B).  
Termín: 30. 9. 2014 
 

Usnesení č. 28/62R/2014 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů 

s uzavřením smlouvy o partnerství v projektech OP VK pro: 



 21 

1. Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu gastronomie a služeb, Most, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01; 
název projektu: Dotkněte se inspirace, registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0046 

2. Speciální základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvkovou organizaci, IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, PSČ: 400 11; název projektu: Dotyková zařízení ve výuce, 
registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0017 

3. Speciální základní školu a Praktickou školu, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 
PSČ: 407 21; název projektu: Podpora interaktivity ve výuce pomocí ICT nástrojů, 
registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0033 

4. Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515451, 
sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 530/11, PSČ: 415 01; název projektu: Moderní učitel 21. 
století, registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0019 

5. Základní školu speciální, Základní školu praktickou a Praktickou školu, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkovou organizaci, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, 
Šaldova 6, PSČ: 412 01, název projektu: Podpora interaktivity ve výuce pomocí ICT 
nástrojů, registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0033 

6. Evropskou obchodní akademií, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81, název 
projektu: Vzájemným učením – cool pedagog 21. století, registrační číslo: 
CZ.1.07/1.3.00/51.0007 

7. Základní školu profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340, PSČ: 434 
01, název projektu: Dotkněte se inovací, registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0024 

8. Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515779, 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15 PSČ: 415 01, název projektu: Využíváme ICT ve 
výuce, registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0012 

9. Speciální základní školu a Praktickou školu, Rumburk, příspěvkovou organizaci, 
IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01, název 
projektu: Integrace ICT do výuky, registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0022 

10. Gymnázium Děčín, příspěvkovou organizaci, IČ: 47274620, sídlo: Děčín, 
Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02, název projektu: Digitální věk ve školách, 
registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0043 

11. Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace, 
IČ: 62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67, název projektu: 
Vzájemným učením – cool pedagog 21. století, registrační číslo: 
CZ.1.07/1.3.00/51.0007 

12. Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČ: 46773720, 
sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 410 02, název projektu: Dotkněte se 
inspirace, registrační číslo: CZ.1.07/1.3.00/51.0046 

 
Usnesení č. 29/62R/2014 
Program aktivního života PAŽIT – vyřazení Horského hotelu ARNICA 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  



 22 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, s vyřazením Horského hotelu ARNICA, se sídlem 431 91 Háj u Loučné pod 
Klínovcem 161, z Programu aktivního života PAŽIT. 
 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín:  31. 10. 2014 
 
Usnesení č. 30/62R/2014 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – Gymnázium a Střední odborná škola dr. 
Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Gymnázium a Střední 
odbornou školu dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČO: 
44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11, o 303 tis. Kč, na celkový objem 
8 571 tis. Kč, na náklady spojené s výměnou části oken v budově Stavbařů 5. 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 10. 2014 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku zřizovatele na provoz. 
Termín: 28. 11. 2014 

3. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy a          
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního prověřit celkový technický 
stav všech budov Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace 
Termín: 31. 3. 2015 

 
Usnesení č. 31/62R/2014 
Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

účelovou investiční dotaci pro rok 2014, pro Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01,  
1. na rekonstrukci osvětlení v učebnách (Chelčického 3), ve výši 59 tis. Kč, 
2. na zajištění větrání centrálních šaten (Českobratrská 15), ve výši 63 tis. Kč. 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

     Termín: 15. 10. 2014 
2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 1. a 2. tohoto usnesení předložit 

vyúčtování účelové investiční dotace. 
              Termín: 28. 11. 2014 



 23 

 
Usnesení č. 32/62R/2014 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu– Základní umělecká 
škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Základní 
umělecké školy Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkové organizace, 
IČO: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, PSČ: 400 01, ve výši 300 tis. Kč, na 
dofinancování investiční akce - stavba venkovního pódia a hlediště (ul. E. Krásnohorské 4). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 10. 2014 
 

Usnesení č. 33/62R/2014 
Informace o přijatých darech za I. pololetí 2014 příspěvkovými organizacemi zřizovanými 
Ústeckým krajem - oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za I. pololetí 2014 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 34/62R/2014 
Dotační program: „Volný čas 2014“ – zrušení části usnesení, přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r u š í  

část v příloze č. 7 k usnesení č. 23/43R/2014 Rady Ústeckého kraje ze dne 26. 3. 2014 o 
poskytnutí neinvestiční dotace občanskému sdružení:  
žadatel: TJ Sever Žatec,  IČ: 00556548  
sídlo: Plzeňská 2787, 438 01 Žatec 
výše dotace: 30.000,- Kč  
název projektu: „Letní soustředění mládeže lounského regionu“ 

B )  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt občanského sdružení: 

1. žadatel: Velká Černoc sobě, IČ: 22764569  
sídlo: Velká Černoc 6, 438 01 Žatec 
název projektu: „DĚTSKÝ DEN S UPÍREM UPÍRIÁDA 2014“ 
výše dotace: 30.000,- Kč  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 10. 2014 
 
  
 



 24 

Usnesení č. 35/62R/2014 
Smlouva o poskytnutí příspěvku na zajištění účasti na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže 
ČR 2015 v Plzeňském kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o spolupráci Ústeckého kraje s Plzeňským krajem ve smyslu smlouvy o 

zajištění účasti na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2015 v Plzeňském 
kraji, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení, 

2. uložit Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
předložit smlouvu, uvedenou v bodě A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

B)  u k l á d á    
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 10. 2014 
 

Usnesení č. 36/62R/2014 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
školní lodě DL2“ formou zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem - Střední škola lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce školní lodě DL2“, VZ-497/2014 formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“), zadavatelem - 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH. V případě shodných nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě rozhodne 
o pořadí náhodný výběr losem, k němuž budou přizváni zástupci uchazečů, jichž se 
losování týká.  

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona, způsobem dle § 53 odst. 3 zákona; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona; 
- dle § 54 písmene b) zákona; 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

 
Splnění kvalifikace prokáže uchazeč v nabídce čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 
zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace.  

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 



 25 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po přijetí rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 
zadavatele. 

5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 
 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona: dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 
 
Usnesení č. 37/62R/2014 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů IV“ zadávané formou otevřeného 
řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů IV“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů IV“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Implementace moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole 
technické v Mostě - dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů IV“ 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B) s o u h l a s í  
se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace 
moderních technologií do výuky odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - 
dodávky moderních technologií do výuky odborných předmětů IV“ rozdělené v souladu s § 98 
zákona na dvě části, dle § 84 odst. 1 písm.  b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění  ( dále jen „zákon“ ), protože byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni 
všichni uchazeči, kteří podali nabídku. 

 
Usnesení č. 38/62R/2014 
Veřejná zakázka na dodávky s názvem „Implementace moderních technologií do výuky 
odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - dodávky moderních technologií do 
výuky odborných předmětů III“ zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  



 26 

Dopis firmy PEDDY Group s.r.o., Chudeřínská 91, Litvínov-Chudeřín 436 01, IČO:28683927 
„Odstoupení od kupní smlouvy“ ze dne 11. 9. 2014, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

B )  s o u h l a s í  
1. Podle ustanovení  § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), protože vybraný uchazeč PEDDY Group s.r.o., 
Chudeřínská 91, Litvínov-Chudeřín 436 01, IČO:28683927, odstoupil od uzavření 
smlouvy se zadavatelem, viz  příloha č. 1 tohoto materiálu, s uzavřením smlouvy na plnění 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Implementace moderních technologií do výuky 
odborných předmětů na Střední škole technické v Mostě - dodávky moderních technologií 
do výuky odborných předmětů III“ v rámci 2. části zakázky s názvem Nástroje a závitníky,  
s uchazečem  druhým v pořadí: ISCAR ČR s.r.o., Mánesova 73, Plzeň 320 16, 
IČO:45349444, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:                        205.551,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:                   248.717,00 Kč  

2. Pokud uchazeč druhý v pořadí, ISCAR ČR s.r.o., Mánesova 73, Plzeň 320 16, 
IČO:45349444, neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě, která mu bude 
stanovena po předložení všech dokladů k prokázání kvalifikace, uzavře zadavatel smlouvu 
podle § 82 odst. 4 zákona s uchazečem třetím v pořadí: PILSEN TOOLS, společnost 
s ručením omezením, Tylova 57, 316 00 Plzeň, IČO: 25237314, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:                         226.099,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:                    273.580,00 Kč 

 
Usnesení č. 39/62R/2014 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 11/2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p r o v á d í  

A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – snížení rozpočtu Ústeckého kraje o  
223 659 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 048 287 tis. Kč: 

 
1) snížení o částku 302 762 tis. Kč 

financování 
předfinancování evropských projektů – UZ 32 – snížení o částku 302 762 tis. Kč – 
 směnečný program  
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 32 – snížení o částku 
 302 762 tis. Kč – směnečný program - rezerva 

2) snížení o částku 6 548 tis. Kč 
příjmy 
daň z příjmů Ústeckého kraje – snížení o částku 6 548 tis. Kč  

 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 6 548 tis. Kč – platba daně z příjmů Ústeckého 
 kraje za rok 2013 

3) zvýšení o částku 852 tis. Kč 
příjmy 



 27 

příjmy z poskytování služeb – zvýšení o částku 1 tis. Kč – příjmy za poskytnutí 
 informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
 přístupu k informacím 
přijaté sankční platby od jiných subjektů – zvýšení o částku 360 tis. Kč – penalizace 
 společností za nedodržení termínu 
 v rámci akcí: 
 Euromont group, a. s., Most – „Podkrušnohorské Gymnázium Most, příspěvková 

organizace – stavební úpravy fasády a střechy v ulici Majakovského“ –           
230 tis. Kč 

 Allkon, s. r. o., Meziboří – „Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace – zateplení fasád a rekonstrukce střech“ – 52 tis. Kč 

 AB – PROFIL CZ, s. r. o., Praha – „Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková 
organizace – výměna oken“ – 42 tis. Kč 

 Skanska, a. s., Praha – „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická 
škola, Pod Parkem, Ústí nad Labem, příspěvková organizace – stavební úpravy 
areálu“ – 20 tis. Kč 

 Ctibor Žežulka – ZEFRAPROJEKT, Ústí nad Labem – „Základní škola 
profesora Z. Matějčka, Most, příspěvková organizace – rekonstrukce střechy a 
fasády, výplně otvorů“ – 7 tis. Kč 

 Atelier AVN s. r. o., Ústí nad Labem – „Depozitář SVK Ústí nad Labem – 
Evropská knihovna“ – 7 tis. Kč 

 P.K.I. PROJEKT, s. r. o., Ústí nad Labem – „Domovy pro seniory Šluknov – 
Krásná Lípa, příspěvková organizace – změna způsobu vytápění“ – 2 tis. Kč 

ostatní investiční příjmy jinde nezařazené – zvýšení o částku 491 tis. Kč – dobropisy a 
 vyúčtování: 
 město Libochovice – přeúčtování 50% nákladů na přeložku distribučního 

zařízení na základě smlouvy č. 13/SML1513 – 486 tis. Kč 
 ČEZ, a. s. – příjem na základě vyúčtování skutečných nákladů na akci „přeložka 

nízkého napětí – rekonstrukce mostu 258-007 Trmice“ na základě smlouvy č. 
13/SML0934 – 5 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor investiční – zvýšení o částku 852 tis. Kč – realizace akce „odstranění vlhkosti 
 zdiva v tělocvičně“ pro Gymnázium 
 Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
 příspěvkovou organizaci 

4) zvýšení o částku 10 414 tis. Kč 
příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 10 414 tis. Kč 

 

běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 10 414 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na 
 provoz pro SPZ Triangle, příspěvkovou organizaci na  rok 
 2014 
 

5)  zvýšení o částku 18 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele 
Radou Ústeckého kraje 
příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 18 tis. Kč 

 

běžné výdaje 



 28 

odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 18 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na provoz pro 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
 příspěvkovou organizace na rok 
 2014 

6) zvýšení o částku 176 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi – zvýšení o částku 
 10 tis. Kč – vrácení nevyčerpané dotace poskytnuté 
 z Fondu Ústeckého kraje od následujících organizací: 

 Město Terezín – 2 tis. Kč 
 Obec Kozly – 1 tis. Kč 
 Obec Nová Ves v Horách – 7 tis. Kč 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 166 tis. Kč – vrácení nevyčerpané 
 dotace poskytnuté z Fondu Ústeckého kraje od 
 následujících příjemců: 

 Fond ohrožených dětí, Praha – 126 tis. Kč 
 Severočeští botanici, Chomutov – 18 tis. Kč 
 Věroslav Emingr, Louny – 12 tis. Kč 
 ARS Porta Bohemica, Ústí nad Labem – 4 tis. Kč 
 Vojenské sdružení rehabilitovaných, Praha – 2 tis. Kč 
 Musica at Education, Litoměřice – 2 tis. Kč 
 Oblastní charita Most – 1 tis. Kč 
 Limity Kadaň – 1 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje – zvýšení o 
 částku 176 tis. Kč - rezerva 

7) zvýšení o částku 3 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 33 887 – zvýšení o částku 3 tis. Kč – vratka 
 investiční dotace  od společnosti 
 IT4CARE, o. p. s 
kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 887 – zvýšení o částku  
 3 tis. Kč – rezerva globálního grantu 
 Operačního programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost – oblast podpory 
 3.2 

8) zvýšení o částku 5 000 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční dary – zvýšení o částku 5 000 tis. Kč – příjem peněžitého daru od 
 Vršanské uhelné, a. s.: 
 UZ 48 – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč 
 UZ 56 – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč 

 

běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 48 – zvýšení o částku 2 500 tis. Kč – finanční podpora 
 organizacím 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje – UZ 56 – 
 zvýšení o částku 2 500 tis. Kč  - rezerva 

 
9) zvýšení o částku 1 345 tis. Kč 



 29 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 1 345 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 107 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 34 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 848 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 
 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem – 437 tis. Kč 
 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem –      200 tis. 

Kč 
 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem – 90 tis. Kč 
 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří – 62 tis. Kč 
 Gymnázium Chomutov – 33 tis. Kč 
 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov – 26 tis. Kč 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 356 tis. Kč – pojistné plnění pro Domov „Bez 
 zámků“ Tuchořice, příspěvkovou organizaci 

 
10) zvýšení o částku 3 727 tis. Kč          

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku – 3 727 tis. Kč: 
 UZ 165 – zvýšení o částku 1 510 - dotace od Sächsische AufbauBank   

  Förderbank 
 UZ 185 – zvýšení o částku 2 202 tis. Kč - dotace od Sächsische AufbauBank 

  Förderbank 
 UZ 17 007 – zvýšení o částku 15 tis. Kč – dotace z Ministerstva pro místní                     

  rozvoj ČR 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku              

3 712 tis. Kč program Cíl 3 realizace projektů: 
 UZ 165 – zvýšení o částku 1 510 tis. Kč – platba partnerovi projektu  Technische 

 Universität Dresden v rámci projektu „Česko-saské vztahy 
 v proměnách času – pomocná výuková publikace“ 

  UZ 185 – zvýšení o částku 2 202 tis. Kč – platba partnerovi projektu              
 Tourismusverband Sächsische Schweiz e. V. v rámci projektu 
 „Turistika bez hranic“ 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku               

15 tis. Kč – financování připravovaných 
projektů 

11) zvýšení o částku 42 652 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 019 – zvýšení o částku 24 337 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
přijaté investiční transfery – UZ 33 910 – zvýšení o částku 18 315 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 019 – zvýšení o 

částku 24 337 tis. Kč – realizace projektu          
„Přírodovědné a technické vzdělávání 
Ústeckého kraje“ 

kapitálové výdaje 



 30 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 910 – zvýšení o 
částku 18 315 tis. Kč - realizace projektu          
„Přírodovědné a technické vzdělávání 
Ústeckého kraje“ 

12) zvýšení o částku 677 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 451 tis. Kč 
 UZ 17 007 – zvýšení o částku 26 tis. Kč – dotace z Ministerstva pro místní  rozvoj ČR 
 dotace z Ministerstva kultury ČR – zvýšení o částku 425 tis. Kč: 

 UZ 34 001 – 120 tis. Kč 
 UZ 34 070 – 200 tis. Kč 
 UZ 34 053 – 105 tis. Kč 

přijaté investiční transfery – UZ 34 544 – zvýšení o částku 226 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva kultury ČR 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 451 tis. Kč: 
 UZ 17 007 – zvýšení o částku 26 tis. Kč – Oblastní muzeum v Chomutově,  příspěvková 

organizace - „Marketingová opatření partnerských měst  Annaberg-Buchholz a 
Chomutov“ v rámci programu Cíl 3  

 UZ 34 001 – zvýšení o částku 120 tis. Kč – realizace projektu „Odborné kolokvium 
 Hornická kulturní krajina Krušnohoří/Erzgebirge – UNESCO“: 

 mzdy – 15 tis. Kč 
 materiál – reklamní poutače – 105 tis. Kč 

 UZ 34 070 – zvýšení o částku 200 tis. Kč – Oblastní muzeum v Chomutově,  příspěvková 
organizace - „Katalog stálé expozice Všemu světu na  útěchu“ v rámci programu Kulturní 
aktivity  

 UZ 34 053 – zvýšení o částku 105 tis. Kč – program Veřejné informační služby 
 knihoven na rok 2014 – Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
 Labem, příspěvková organizace: 

 zabezpečení fondu a zvýšení kvality poskytovaných služeb 
prostřednictvím technologie Radio Frequency Identificatio (RFID = 
identifikace zboží založená na radiové frekvenci – bezkontaktní správa 
položek knihovního fondu, kdy se pomocí čipů spravuje, reviduje a 
zabezpečuje knihovní fond) – 55 tis. Kč 

 teorie a praxe v procesech přípravy a samotné digitalizace knihovního 
fondu – 30 tis. Kč 

 vybavení počítačové učebny projektorem – 20 tis. Kč 
 

kapitálové výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 544 – zvýšení o částku 226 tis. Kč – program 

Veřejné informační služby knihoven na rok 2014 – 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace: 

 zabezpečení fondu a zvýšení kvality poskytovaných služeb prostřednictvím technologie 
RFID  – 155 tis. Kč 

 komunikační předpoklady pro zapojení do Centrálního portálu knihoven  –        71 tis. 
Kč 

 
13) zvýšení o částku 10 878 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 10 878 tis. Kč: 
 UZ 04 001 – zvýšení o částku 400 tis. Kč – dotace od Úřadu vlády ČR 
 UZ 13 233 – zvýšení o částku 478 tis. Kč - dotace z Ministerstva práce a  sociálních 

věcí ČR 



 31 

 UZ 13 307 – zvýšení o částku 10 000 tis. Kč – dotace z Ministerstva práce a 
 sociálních věcí ČR 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 10 878 tis. Kč: 
 UZ 04 001 – zvýšení o částku 400 tis. Kč – účelová dotace v rámci programu 

 Podpora koordinátorů pro romské záležitosti na rok 2014: 
 mzdy – 260 tis. Kč 
 pojistné na sociální zabezpečení – 65 tis. Kč 
 ostatní služby – 26 tis. Kč 
 pojistné na zdravotní pojištění – 23 tis. Kč 
 teplo – 5 tis. Kč 
 ostatní osobní výdaje – 5 tis. Kč 
 elektrická energie – 4 tis. Kč 
 telekomunikační služby – 4 tis. Kč 
 cestovné – 4 tis. Kč 
 materiál – 2 tis. Kč 
 vodné a stočné – 2 tis. Kč 

 UZ 13 233 – zvýšení o částku 478 tis. Kč – účelová dotace v rámci Operačního 
 programu Lidské zdroje a zaměstnanost na realizaci projektu 
 „Transformace“ v Domovech sociálních služeb Litvínov“ pro 
 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci 

 UZ 13 307 - zvýšení o částku 10 000 tis. Kč – zajištění výplaty státního  příspěvku 
pro zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc  na  období červenec až září 
roku 2014: 

 Fond ohrožených dětí, o. s., Praha – 6 900 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace – 1 

400 tis. Kč 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace –      1 

000 tis. Kč 
 Élie, o. s., Chomutov – 400 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace – 300 tis. Kč 
 

14) zvýšení o částku 68 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 68 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí ČR 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 68 tis. Kč – neinvestiční transfer 
 prostředků na úhradu činností zdravotnických 
 zařízení v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou 

15) zvýšení o částku 2 537 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 595 tis. Kč: 
 UZ 29 009 – zvýšení o částku 586 tis. Kč – dotace z Ministerstva zemědělství  ČR 
 UZ 98 278 - zvýšení o částku 9 tis. Kč – dotace z Ministerstva financí ČR 

přijaté investiční transfery – UZ 29 517 tis. Kč – zvýšení o částku 1 942 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva zemědělství ČR 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 595 tis. Kč: 
 UZ 29 009 – zvýšení o částku 586 tis. Kč – meliorace a hrazení bystřin v lesích 

 podle § 35 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích - akce Retenční nádrž 
 (RN) Tři rybníčky  



 32 

 UZ 98 278 – zvýšení o částku 9 tis. Kč – transfer na náhrady škod způsobených 
 vybranými zvláště chráněnými živočichy dle zákona č. 115/2000  Sb., 
o poskytování náhrad škod způsobených vybranými zvláště  chráněnými 
živočichy – vlkem na hospodářských zvířatech pro  následující příjemce: 

 společnost Zemspol, s. r. o., Velký Šenov – 5 tis. Kč 
 pan Ondřej Malina, Dolní Poustevna – 4 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 29 517 – zvýšení o částku 1 942 tis. Kč – 
 meliorace a hrazení bystřin v lesích podle                             
 § 35 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích – 
 akce: 
 RN Malý Jedlovský rybník – 1 500 tis. Kč 
 RN Zbrašín – 442 tis. Kč 

 
 

16) zvýšení o částku 7 304 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 030 – zvýšení o částku 7 304 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy ČR 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 030 – zvýšení o částku                    
 7 304 tis. Kč – globální grant Operačního programu 
 Vzdělávání pro konkurenceschopnost v oblasti 
 podpory – rezerva: 
 oblast podpory 1.1 – ve výši 2 673 tis. Kč 
 oblast podpory 1.3 – ve výši 4 631 tis. Kč 

 

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 048 287 tis. Kč: 

 
1)   přesun ve výši 0 tis. Kč – výměna zdrojů 

kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy: 
 UZ 152 – snížení o částku 6 100 tis. Kč – Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace – investiční účelová dotace „Zateplení budov Střední školy technické Most“ 
 zvýšení o částku 6 100 tis. Kč - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace – 

investiční účelová dotace „Zateplení budov Střední školy technické Most“ 
odbor investiční, oblast školství, mládeže a tělovýchovy: 
 snížení o částku 6 100 tis. Kč – investiční akce: 

 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov – „Zateplení objektů a výměna výplní“ – 5 000 tis. 
Kč 

 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV – „Rekonstrukce hlavní budovy – šatny a 
bezbariérové řešení“ – 1 100 tis. Kč 

 UZ 152 – zvýšení o částku 6 100 tis. Kč – realizace investičních akcí: 
 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov – „Zateplení objektů a výměna výplní“ – 5 000 tis. 
Kč 

 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV – „Rekonstrukce hlavní budovy – šatny a 
bezbariérové řešení“ – 1 100 tis. Kč 



 33 

 
2)  přesun ve výši 6 000 tis. Kč 

kapitálové výdaje 
odbor investiční, oblast školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 153 – snížení o částku 
 6 000 tis. Kč – Střední škola (SŠ) technická, 
 gastronomická a automobilní, Chomutov, 
 příspěvková organizace – investiční účelová 
 dotace „Zateplení budovy a úprava interiérů 
 (Václavská)“ 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 153 – zvýšení o částku 4 350 tis. Kč – SŠ 
 technická, gastronomická a automobilní, 
 Chomutov, příspěvková organizace – investiční 
 účelová dotace „Dokončení rekonstrukce 
 obvodového pláště a výměny oken na domově 
 mládeže (Kadaň)“ 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 153 – zvýšení o částku 1 650 tis. Kč – SŠ 
 technická, gastronomická a automobilní, 
 Chomutov, příspěvková organizace – příspěvek na 
 velkou údržbu – „Oprava střechy na budovách 
 dílen odborného výcviku autoopravárenských 
 oborů“ 

 
 

3)  přesun ve výši 14 110 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 14 110 tis. Kč – centrální rezerva 
 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, oblast majetková – zvýšení o částku 14 110 tis. Kč – SPZ Triangle, 
 Pozemkový fond České republiky, věcná břemena 
 a výkupy pozemků 

 
4) přesun ve výši 6 178 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou 

Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor investiční – snížení o částku 4 227 tis. Kč – Centrum  sociální pomoci (CSP) 
 Litoměřice, příspěvková organizace – 
 Domov  důchodců Milešov – výměna 
 oken 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, oblast sociálních věcí – snížení o částku 1 951 tis. Kč – CSP 
 Litoměřice, příspěvková organizace – 
 Domov u Trati Litoměřice – rekonstrukce 
 vodovodního řádu a kanalizace 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 6 178 tis. Kč – CSP Litoměřice, příspěvková 
 organizace – investiční účelová dotace na 
 revitalizaci Domova sociální péče 
 Chotěšov 

5)   přesun ve výši 495 tis. Kč 
kapitálové výdaje 



 34 

odbor investiční, oblast majetková – snížení o částku 495 tis. Kč – Správa a údržba 
 silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 – nová komunikace u Roudnice nad Labem 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 495 tis. Kč – obnova vozového parku 

 
6)  přesun ve výši 95 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 208 – snížení o částku 95 tis. Kč – 
 podpora zemědělského vzdělávání 
odbor majetkový – zvýšení o částku 95 tis. Kč – účelový příspěvek pro Krajskou 
 majetkovou, příspěvkovou organizaci 

7)  přesun ve výši 50 tis. Kč 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, oblast majetková – snížení o částku 50 tis. Kč – Správa a údržba 
 silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
 – II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky 
 II. část 
běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 50 tis. Kč – výpočetní 
 technika 

8)   přesun ve výši 20 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 20 tis. Kč: 
 konzultační, poradenské a právní služby – 18 tis. Kč 
 náhradní rodinná péče – služby – 2 tis. Kč 

odbor majetkový – zvýšení o částku 20 tis. Kč – nájemné – prostory mimo Krajský  úřad 
Ústeckého kraje 

 
Usnesení č. 40/62R/2014 
Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí roku 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí roku 2014, včetně jím zřízených 
příspěvkových organizací dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 41/62R/2014 
Pohledávka – Stipendium Ústeckého kraje – smluvní pokuta – uznání závazku a dohoda o 
splátkách 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Uznání dluhu a dohody o splátkách, k uspokojení 
pohledávky ve výši 40 000,- Kč, s dlužníkem , r.č.: , 
trvale bytem , dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
 Usnesení č. 42/62R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium Kadaň - 
Multifunkční výukové centrum - vybavení“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  



 35 

1. O zahájení nového zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum - vybavení“ formou otevřeného řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění ( dále jen 
„zákon“), dle soupisu dodávek poskytnutého příspěvkovou organizací. 

2. O rozdělení veřejné zakázky v souladu s § 98 zákona na 5 částí s tím, že uchazeč může 
podat nabídku na jednu, několik nebo všechny části zakázky  
a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. Pokud uchazeč podává 
nabídku na více částí zakázky, je možné ji podat v jednom společném svazku, na obálce 
pak bude zřetelně uvedeno, na které části zakázky je nabídka podána. 
1. část Senzorová soustava pro obor fyziky, chemie biologie a enviro 
2. část Multimediální vybavení čtyř učeben a auly, tablety 
3. část Serverové a síťové vybavení pro server a ICT 
4. část Nábytek pro učebny, aulu a kanceláře 
5. část Laboratorní nábytek 

3. O způsobu hodnocení nabídek na každou část této veřejné zakázky podle základního  
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH. 
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 
náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
Společně pro všechny části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 

Samostatně pro každou část zakázky: 
1. část Senzorová soustava pro obor fyziky, chemie biologie a enviro 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky senzorů, 
snímačů, měřících přístrojů, rozhraní pro připojení čidel k počítači a obdobného 
laboratorního vybavení, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za 
všechny vyšší jak 1 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé 
zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

2. část Multimediální vybavení čtyř učeben a auly, tablety 
 technické kvalifikační předpoklady 



 36 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky 
multimediálního vybavení učeben realizovaných uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být 
v součtu za všechny vyšší jak 1 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být 
ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

3. část Serverové a síťové vybavení pro server a ICT 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky 
serverového a síťového vybavení, tiskáren, kopírek a scanerů, realizovaných 
uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální 
hodnota těchto dodávek musí být v součtu za všechny vyšší jak 250 tis. Kč bez DPH, 
přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

4. část Nábytek pro učebny, aulu a kanceláře 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky nábytku 
pro učebny, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za 
všechny vyšší jak 400 tis. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé 
zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

5. část Laboratorní nábytek  
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
zakázek, jejichž předmětem byla dodávka laboratorního nábytku, realizovaných 
uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální 
hodnota těchto dodávek musí být v součtu za všechny vyšší jak 500 tis. Kč bez DPH, 
přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 



 37 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 25. 9. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky 
uchazečům, jejichž nabídky budou vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 1. 2015 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

Usnesení č. 43/62R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ zahradnická a 
zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – Rekonstrukce stájí“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  



 38 

1. O zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí“ formou 
otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na základě projektové dokumentace 
zpracované projektantem: ProProjekt, s.r.o.,Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk, IČO:  
25487892 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný 
výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením;  
 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 

způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů 
(jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“); 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou ekonomickou 

a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 stavebních 

prací se zaměřením na stavby pozemního stavitelství provedených uchazečem za 
 posledních 5 let, a to pouze v objemu každé vyšší jak  5 mil. Kč bez DPH, a jako přílohu 
seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. 
Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o 
tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně;; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních 
prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele 
(nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované 
osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo 
zaměstnance subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.) 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
110.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 494743, specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 



 39 

jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 25. 9. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 
cena jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 12. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 44/62R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠ zahradnická a zemědělská 
A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 40 

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení nového zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠ 

zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení“ formou 
otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., v platném 
znění ( dále jen „zákon“), dle soupisu dodávek poskytnutého příspěvkovou organizací. 

2. O rozdělení veřejné zakázky v souladu s § 98 zákona na 5 částí s tím, že uchazeč může 
podat nabídku na jednu, několik nebo všechny části zakázky  
a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. Pokud uchazeč podává 
nabídku na více částí zakázky, je možné ji podat v jednom společném svazku, na obálce 
pak bude zřetelně uvedeno, na které části zakázky je nabídka podána. 
1. část Strojní vybavení stájí  
2. část Vybavení stájí 
3. část Technologické vybavení stájí  
4. část Vybavení učebny a šatny stájí (nábytek) 
5. část Vybavení učebny počítačovými sestavami včetně bezdrátové technologie WiFi    

        a Dataprojektorem 
3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního  

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. V případě rovnosti nabídkových 
cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený 
za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
Společně pro všechny části zakázky: 

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 

Samostatně pro každou část zakázky: 

1. část Strojní vybavení stájí 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek obdobných předmětu plnění této části zakázky, například kolové traktory, 
traktorové návěsy či přívěsy, žací stroje a jiné zemědělské stroje, apod., 
realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za všechny vyšší jak 4 
mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

2. část Vybavení stájí 



 41 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

dodávek obdobných předmětu plnění této části zakázky, například parkurové 
stojany či brány, jezdecké vybavení pro koně či jezdce, apod.,  realizovaných 
uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, 
minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za všechny vyšší jak 100 tis. 
Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

3. část Technologické vybavení stájí 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek obdobných předmětu obdobných předmětu plnění této části zakázky, jako 
různé zámečnické výrobky, pryžové podlahy apod.  realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 
těchto dodávek musí být v součtu za všechny vyšší jak 500 tis. Kč bez DPH, 
přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

4. část Vybavení učebny a šatny stájí (nábytek) 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky nábytku, 
realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění, minimální hodnota těchto dodávek musí být v součtu za všechny vyšší jak 50 
tis. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

5. část Vybavení učebny počítačovými sestavami včetně bezdrátové technologie WiFi 
a Dataprojektorem  

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, jako dodávky  
počítačové techniky, audiovizuální techniky apod., realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota 



 42 

těchto dodávek musí být v součtu za všechny vyšší jak 20 tis. Kč bez DPH, 
přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 9. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 12. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 



 43 

Usnesení č. 45/62R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ, Lipová u 
Šluknova - oprava střech, izolace tělocvičny a REKO sociálního zařízení - II. etapa“ formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ, 
Lipová u Šluknova - oprava střech, izolace tělocvičny a REKO sociálního zařízení - II. 
etapa“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona, 
na základě projektové dokumentace zpracované subjektem ProProjekt s.r.o., 
Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk III., IČO: 25487892. Zadávací řízení bude v souladu s 
§ 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného 
oznámení. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - váha 

5 %. 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů 
(jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou ekonomickou 

a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  5 mil. Kč bez DPH se 
zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu seznamu osvědčení 
objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce 
provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo 
stavitele (nebo osoby usazené a hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT 
podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 



 44 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
100.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 492159, specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí 
nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 9. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 



 45 

elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

Usnesení č. 46/62R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ 
Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, 
MŠ a PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT a elektroinstalace“ 
formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona, na 
základě projektové dokumentace zpracované subjektem Ctibor Žežulka - Zefraprojekt, 
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí n. L., IČO:19021305. Zadávací řízení bude v souladu s 
§ 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného 
oznámení. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - váha 

5 %. 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  20 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu seznamu osvědčení 
objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto 
práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných 



 46 

stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo 
stavitele (nebo osoby usazené a hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT 
podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
400.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 495583 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 9. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 



 47 

které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 47/62R/2014 
Změna usnesení č. 69/59R/2014 a 70/59R/2014 ze dne 20. 8. 2014 s názvem Zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních 
oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části IV-kuchyň“ formou otevřeného řízení a 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části IV-kovo, elektro 
a autoobory“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

mění usnesení č. 69/59R/2014 a 70/59R/2014 ze dne 20. 8. 2014 takto:  

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části IV- 
ELEKTROOBORY a kuchyň“ formou otevřeného řízení 

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 

technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části IV- 
ELEKTROOBORY a kuchyň“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a podle 
ustanovení § 27 zákona na základě položkového soupisu požadavků na dovybavení 
učebních pomůcek, nářadí, strojů a zařízení pro výuku učebního oboru a dovybavení školní 
kuchyně poskytnutého Střední školou stavební a technickou, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, p. o., IČO: 18385061, které navazuje na předchozí zrušené otevřené 
řízení 

2. O rozdělení zakázky podle § 98 zákona na dvě části 
• Část 1. Útvar odborného výcviku, sekce T (výuka oborů technických) - 

ELEKTROOBORY 
• Část  2. Úsek stravování, kuchyně 

přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu nebo obě dvě části zakázky a každá 
část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů 
na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených uchazečů. 
4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
Na všechny části zakázky společně: 
 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 zákona; 
 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  
 ekonomická a finanční způsobilost  



 48 

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou ekonomickou 
a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
Pro jednotlivé části zakázky samostatně: 
• Část 1. Útvar odborného výcviku, sekce T (výuka oborů technických) - 
ELEKTROOBORY 
 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 realizovaných 
dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu zakázky, a to pomůcky pro výuku 
(elektrooborů) případně dodávky pro vybavení pracovišť v oborech elektrikář, autoelektrikář, 
mechanik–seřizovač, poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění, minimální hodnota každé z těchto dodávek musí být alespoň 2 mil. Kč 
bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, 
nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 
• Část 2. Úsek stravování, kuchyně 
 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 realizovaných 
dodávek v oblasti vybavení kuchyně poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota každé z těchto dodávek musí být 
alespoň 500 tis. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, 
nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 
5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  s c h v a l u j e  
1 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto předloženého materiálu a zveřejnění její 

textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“) minimálně do konce lhůty pro 
podání nabídek 

2 .  odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 
předpisu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek  

C )  j m e n u j e  
Členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 
 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 9. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude 



 49 

vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena jako 
nejvhodnější. 
Termín: 31. 12. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části IV-
kovoobory a autoobory“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 

technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části IV- 
kovoobory a autoobory“ formou jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 
odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a), § 23 odst. 2 a § 34 zákona, na základě položkového 
soupisu požadavků na dodávku učebních pomůcek, nářadí, strojů a zařízení pro výuku 
učebních oborů poskytnutého Střední školou stavební a technickou, p. o., Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, IČO: 18385061, které navazuje na předchozí zrušené otevřené 
řízení  

2. o rozdělení zakázky podle § 98 zákona na dvě části 
• Část 1. Útvar odborného výcviku, sekce T (výuka oborů technických) - 

KOVOOBORY 
• Část 2. Útvar odborného výcviku, sekce T (výuka oborů technických) – 

AUTOOBORY 
přičemž uchazeči mohou podat nabídku na jednu nebo obě dvě části zakázky a každá část 
zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění zájemcům dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu 

4. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný 
výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

5. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
Na všechny části zakázky společně: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  



 50 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 
Pro jednotlivé části zakázky samostatně: 

• Část 1. Útvar odborného výcviku, sekce T (výuka oborů technických) - 
KOVOOBORY 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu této části, 
a to dodávka CNC strojů, kovoobráběcích strojů, svářeček, profesionálních 
dílenských strojů apod. poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota každé z těchto dodávek musí být 
alespoň 2,5 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

• Část 2. Útvar odborného výcviku, sekce T (výuka oborů technických) – 
AUTOOBORY 

 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu této části, 
např. vybavení autodílny, servisu apod., poskytnutých uchazečem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota každé z těchto 
dodávek musí být alespoň 1 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke 
každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

6. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení bez uveřejnění, plněním 
funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace 
(podle § 59 odst. 3 zákona). 

B) s c h v a l u j e  
Výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodávky s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části IV- 
kovoobory a autoobory“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

C )  j m e n u j e  
Členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu. 



 51 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění uvedenou v příloze č. 4 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 9. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena jako nejvhodnější. 
Termín: 30. 11. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 48/62R/2014 
Prominutí penále za nedodržení termínu v rámci veřejné zakázky na služby s názvem 
„Transformace II. etapa“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o prominutí penále dodavatele Multitechnik – divize II, spol. s r.o., Na příkopech 1782, 430 
01 Chomutov, IČO: 61326496 za nedodržení termínu pro inženýrskou činnost – zajištění 
souhlasu stavebního úřadu s realizací v právní moci, které nebylo na straně dodavatele;  

 

B) u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit odeslání informace o 
rozhodnutí Rady Ústeckého kraje uvedenému dodavateli;  

 Termín: 30. 9. 2014 
 
Usnesení č. 49/62R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO silnice II/265 – 
Varnsdorf – Krásná Lípa“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení nového zadávacího řízení významné podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „REKO silnice II/265 – Varnsdorf – Krásná Lípa“ formou otevřeného 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 



 52 

v platném znění (dále jen „zákon“), na základě projektové dokumentace zpracované 
firmou AZ CONSULT spol. s.r.o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 44567430. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního  
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí 
rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 
 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování“, a „Výkon zeměměřičských činností“); 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, s tím, že uchazeč uvede seznam 4 realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to nejméně 3 v objemu každé vyšší jak 43 mil. Kč bez 
DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci pozemních komunikací, 
případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných staveb (chodníky, zpevněné 
plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.), a nejméně 1 zakázku v objemu 
vyšší jak 3 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci mostů a 
jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení jednoho autorizovaného 
technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru 
dopravní stavby (nekolejová doprava) a jednoho autorizovaného technika nebo inženýra 
nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba 
vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby 
odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o 
zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u 
subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.) 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
940.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 



 53 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 495195, specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí 
nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 12. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 12. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
 



 54 

Usnesení č. 50/62R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L. – dostavba areálu 5.-6.etapa“ dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem  
„Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L. – dostavba areálu 5.-6.etapa“ a o uzavření dodatku č. 3 
k původní Smlouvě o dílo č. 12/SML0206/INV/160/SP-95.07, dle předloženého změnového 
listu č. 3, původnímu dodavateli: ZEMPRA DC  s.r.o., Václavské náměstí 819/43, 110 00 
Praha 1; IČ: 25480065, se kterým byla uzavřena původní Smlouva o dílo. 
Původní cena dle SoD:                105.947.434,00 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce č. 1:        3.296.467,48 Kč bez DPH 
Méněpráce dodatek č. 1:               - 2.463.056,13 Kč bez DPH 
Nová cena díla vč. dod. č. 1:       106.780.845,35 Kč bez DPH 
Nová cena díla po zaokrouhlení: 106.780.845,00 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce č. 2:        8.735.872,00 Kč bez DPH 
Méněpráce dodatek č. 2:               - 8.967.446,00 Kč bez DPH 
Nová cena díla vč. dod. č. 2:       106.549.271,00 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce č. 3:           637.802,00 Kč bez DPH 
Méněpráce dodatek č. 3:                  - 725.232,00 Kč bez DPH 
Nová cena díla vč. dod č. 3:        106.461.841,00 Kč bez DPH 

B) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 3 k původní Smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 10. 10. 2014 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
Smlouvě o dílo.  
Termín: 10. 10. 2014 

 
Usnesení č. 51/62R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO silnice II/266 – 
Rumburk – Šluknov“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení nového zadávacího řízení významné podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „REKO silnice II/266 – Rumburk – Šluknov“ formou otevřeného řízení podle 
§ 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“), na základě projektové dokumentace zpracované projektantem AZ 
CONSULT spol. s r.o., Klíšská 12, 400 01  Ústí nad Labem, IČO: 44567430 
2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. V případě rovnosti nabídkových cen 
uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za 
účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona  
 profesní kvalifikační předpoklady  



 55 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, 
- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 
je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů (jde o osobou 
odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, a „Výkon 
zeměměřičských činností“); 
 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 
ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, s tím, že uchazeč uvede seznam realizovaných 
zakázek v posledních 5 letech, a to nejméně 3 pouze v objemu každé vyšší jak 40 mil. Kč 
bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci pozemních komunikací, 
případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných staveb (chodníky, zpevněné plochy, 
cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.), a nejméně 1 realizované zakázky v objemu 
nejméně 4,5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci mostů a 
jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených 
zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a 
údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a to doložením osvědčení jednoho autorizovaného technika nebo inženýra 
nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru dopravní stavby (nekolejová 
doprava) a jednoho autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby 
usazené nebo hostující) v oboru mosty a inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby 
výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance 
subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 
zákona.) 
4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
980.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 495304, specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie 
těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 



 56 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 12. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 12. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 52/62R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Most Šébr přes Stožecké 
sedlo“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení nového zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Most Šébr přes Stožecké sedlo“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 
písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 
„zákon“), na základě projektové dokumentace zpracované společností VANER s.r.o., 
V Horkách 101/1, 460 07 Liberec, IČO: 25458990 
2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude cena bez DPH. V případě 



 57 

rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný 
výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením 
 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky. 
- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů 
(jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“, a „Výkon zeměměřičských činností“) 
 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 
ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, z toho nejméně 2 se zaměřením na výstavbu, 
opravu či rekonstrukci pozemních komunikací, případně i výstavbu, či rekonstrukce 
podobných staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy 
apod.), a to v objemu každé vyšší jak 2 mil. Kč bez DPH a nejméně 1 se zaměřením na 
výstavbu, opravy či rekonstrukce mostů a to v objemu vyšší jak 3 mil. Kč bez DPH a jako 
přílohu seznamu předloží osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a to doložením osvědčení jednoho autorizovaného technika nebo inženýra 
nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru dopravní stavby (nekolejová 
doprava) a jednoho autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby 
usazené nebo hostující) v oboru mosty a inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby 
výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance 
subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 
zákona) 
4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
110.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 495332, specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí 
nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  



 58 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele 
do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
Členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 9. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 53/62R/2014 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce a 
modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“ formou 
otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona, na 
základě projektových dokumentací zpracovaných společnostmi: ARTECH spol. s r.o., 
Dušní 112/16, 11000 Praha 1, IČO: 25024671; Project CZ s.r.o., Braňany č.p. 63, 435 22 
Braňany, IČO: 28719107; AZ CONSULT spol. s.r.o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad 



 59 

Labem, IČO: 44567430; Báňské projekty Teplice a.s., Kollárova 11, 415 36 Teplice, 
IČO: 46708456 a PONTEX s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČO: 40763439 

2. o rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na 17. částí s názvy: 
 1. část - Rekonstrukce mostu č. 22410-4 okr. Chomutov 
 2. část - Rekonstrukce mostu č. 22426-2, okr. Chomutov 
 3. část - Rekonstrukce mostu č. 1987-6 okr. Chomutov 
 4. část - Rekonstrukce mostu č. 5681-4 na komunikaci III/5681 – Vernéřov 
 5. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 26322-2 Kytlice – Mlýny 
 6. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 26320-10 Kytlice 
 7. část - Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 2662-2 přes Lesní potok ve Šluknově – 
              Království 
 8. část - Rekonstrukce mostu ev.č. 00725a-1 Chlumčany 
 9. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 22716-1 Klůček 
10. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 22521-1 Sedčice 
11. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 240-040 Chotiněves 
12. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1 Roudnice nad Labem 
13. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 269-006 Sukorady 
14. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 24083-1 Brusov 
15. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1A – Roudnice nad Labem 
16. část - Okružní křižovatka Hřivice 
17. část - Okružní křižovatka Roudnice – Podlusky 
Každá část bude posuzována a hodnocena samostatně a každý uchazeč má právo podat  
nabídku na jednu, několik nebo i všechny části zakázky. 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. V případě rovnosti nabídkových 
cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený 
za účasti zástupců dotčených uchazečů.  

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
a) Společně pro všechny části: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“ a „Výkon zeměměřičských činností“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 
b) Zvlášť pro 1. až 15. část zakázky: 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 2 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak   

 Část 
zakázky Název Minimální hodnota 

realizovaných zakázek 



 60 

v Kč bez DPH 

1. Rekonstrukce mostu č. 22410-4 okr. 
Chomutov 3 000 000 Kč 

2. Rekonstrukce mostu č. 22426-2, okr. 
Chomutov 1 500 000 Kč 

3. Rekonstrukce mostu č. 1987-6 okr. 
Chomutov 2 000 000 Kč 

4. Rekonstrukce mostu č. 5681-4 na 
komunikaci III/5681 – Vernéřov 700 000 Kč 

5. Rekonstrukce mostu ev. č. 26322-2 
Kytlice – Mlýny 1 300 000 Kč 

6. Rekonstrukce mostu ev. č. 26320-10 
Kytlice 700 000 Kč 

7. 
Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 
2662-2 přes Lesní potok ve Šluknově – 
Království 

1 300 000 Kč 

8. Rekonstrukce mostu ev.č. 00725a-1 
Chlumčany 3 500 000 Kč 

9. Rekonstrukce mostu ev. č. 22716-1 
Klůček 2 000 000 Kč 

10. Rekonstrukce mostu ev. č. 22521-1 
Sedčice 4 000 000 Kč 

11. Rekonstrukce mostu ev. č. 240-040 
Chotiněves 2 000 000 Kč 

12. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1 
Roudnice nad Labem 1 400 000 Kč 

13. Rekonstrukce mostu ev. č. 269-006 
Sukorady 500 000 Kč 

14. Rekonstrukce mostu ev. č. 24083-1 
Brusov 900 000 Kč 

15. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1A – 
Roudnice nad Labem 1 300 000 Kč 

se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci mostů, nadjezdů, nadchodů, lávek 
apod., a jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech 
v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 
provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a 
odborně; 

c) Zvlášť pro 16. až 17. část zakázky: 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak   

 Část 
zakázky Název 

Minimální hodnota 
realizovaných zakázek 

v Kč bez DPH 
16. Okružní křižovatka Hřivice 6 500 000 Kč 
17. Okružní křižovatka Roudnice-Podlusky 2 000 000 Kč 

se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci pozemních komunikací, případně i 
výstavbu či rekonstrukci podobných staveb (chodníky, zpevněné plochy, 
cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.), a jako přílohu seznamu osvědčení 
objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení 



 61 

musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly 
tyto práce provedeny řádně a odborně; 

d) Zvlášť pro 1. až 15. část zakázky: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení jednoho autorizovaného 
technika nebo inženýra nebo stavitele ( nebo osoby usazené nebo hostující ) 
v oboru dopravní stavby (u technika se specializací nekolejová doprava ) a 
jednoho autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele ( nebo osoby 
usazené nebo hostující ) v oboru mosty a inženýrské konstrukce, vydaného 
ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení 
této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance 
uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u 
subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.)  

e) Zvlášť pro 16. a 17. část zakázky: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele ( nebo osoby usazené nebo hostující ) v oboru 
dopravní stavby (u technika se specializací nekolejová doprava ) vydaného 
ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení 
této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance 
uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u 
subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.) 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na každou 
část zakázky takto: 

Část 
zakázky Název Výše jistoty  

1. Rekonstrukce mostu č. 22410-4 okr. Chomutov 60 000 Kč 
2. Rekonstrukce mostu č. 22426-2, okr. Chomutov 30 000 Kč 
3. Rekonstrukce mostu č. 1987-6 okr. Chomutov 42 000 Kč 

4. Rekonstrukce mostu č. 5681-4 na komunikaci 
III/5681 – Vernéřov 15 000 Kč 

5. Rekonstrukce mostu ev. č. 26322-2 Kytlice – Mlýny 27 000 Kč 
6. Rekonstrukce mostu ev. č. 26320-10 Kytlice 15 000 Kč 

7. Rekonstrukce silničního mostu ev. č. 2662-2 přes 
Lesní potok ve Šluknově – Království 26 000 Kč 

8. Rekonstrukce mostu ev.č. 00725a-1 Chlumčany 77 000 Kč 
9. Rekonstrukce mostu ev. č. 22716-1 Klůček 40 000 Kč 
10. Rekonstrukce mostu ev. č. 22521-1 Sedčice 85 000 Kč 
11. Rekonstrukce mostu ev. č. 240-040 Chotiněves 46 000 Kč 

12. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1 Roudnice nad 
Labem 28 000 Kč 

13. Rekonstrukce mostu ev. č. 269-006 Sukorady 11 000 Kč 
14. Rekonstrukce mostu ev. č. 24083-1 Brusov 18 000 Kč 

15. Rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1A - Roudnice nad 
Labem 27 000 Kč 



 62 

16. Okružní křižovatka Hřivice 135 000 Kč 
17. Okružní křižovatka Roudnice – Podlusky 40 000 Kč 

Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol 495331, specifický symbol: IČ uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 
být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

C )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 9. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2014 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 



 63 

řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 54/62R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OK  III/2524 
Chomutov“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „OK III/2524 Chomutov“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„OK III/2524 Chomutov“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. 2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„OK III/2524 Chomutov“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „OK III/2524 Chomutov“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. podle  ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení ze zadávacího řízení uchazeče: 
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005. Uchazeč nesplnil 
požadavek zadavatele tím, že neocenil všechny položky soupisu prací dle požadavku 
zadavatele v článku 10. zadávací dokumentace. V části vedlejší rozpočtové náklady 
neocenil položku č. 181 – Ztížené podmínky výstavby. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
a o přidělení této zakázky uchazeči HERKUL, a.s., Rybná 682/14, 110 01  Praha 1, 
IČO: 25004638, za podmínek uvedených v nabídce: 

- Nabídková cena bez DPH:         20 327 690,73 Kč 
- Nabídková cena včetně DPH:    24 596 505,83 Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech:   35 týdnů 

Z toho podíl Ústeckého kraje 8 910 784,45 Kč bez DPH a 10 782 049,18 Kč včetně DPH a 
podíl Statutárního města Chomutov 11 416 906,28 Kč bez DPH a 13 814 456,60 Kč včetně 
DPH. 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další 

úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu 
s vybraným uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

  Termín: 31. 10. 2014 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu    

s vybraným uchazečem. 
                Termín: 31. 10. 2014 

 
1. 
Usnesení č. 55/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 64 

- pozemek: st.p.č. 187 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- na pozemku stojí stavba: vodní dílo, hráz přehrady, LV 225, 

obec Perštejn, k. ú. Rájov u Perštejna, zapsané na LV č. 797 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č. 56/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 591/1 díl b o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek oddělen z p.č. 591/1 o výměře 14161 m2 geometrickým plánem č. 461-
70/2014 ze dne 24. 7. 2014) 

obec Loučná pod Klínovcem, k. ú. Loučná pod Klínovcem, zapsané na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
 

3. 
Usnesení č. 57/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014. 

2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

3. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
manželům , a to: 
- pozemek: p.č. 867/3 o výměře 50 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 867/2 o výměře 3322 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, druh využití: silnice dle geometrického plánu č. 175-184/2012 ze dne 
18.2.2013), 

obec Děčany, k.ú. Solany, zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 8.216,- Kč (110,- Kč/m2 dle 
ZP č. 1971-29/14 ze dne 20.2.2014 plus ostatní náklady ve výši 2.716,- Kč viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 3. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 65 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
4. 
Usnesení č. 58/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5.5.2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z majetku Ústeckého kraje  
, a to: 

- pozemek: p. p. č. 257/33 o výměře 76 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 257/14 o výměře 403 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, změnu hranic pozemků č. 247-119/2014 
ze dne 16.7.2014) 

- pozemek: p. p. č. 413/6 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, (pozemek byl oddělen z  p.p.č. 413/1 o výměře 23575 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku, změnu hranic pozemků č. 247-119/2014 ze dne 
16.7.2014) 

obec Modlany, k.ú. Modlany, zapsaný na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 4.300,-- Kč (47,25 
Kč/m2 dle ZP č. 9971-168/14 ze dne 18.7.2014 - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
5. 
Usnesení č. 59/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 36/3Z/2013 ze dne 27.2.2013 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z posledně stanovené výše 1.490.000,- Kč na 990.000,- Kč. 

 
6. 
Usnesení č. 60/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 66 

 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/5Z/2013 ze dne 24.4.2013 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z  posledně stanovené výše 1.400.000,- Kč na 1.190.000,- Kč. 

 
7. 
Usnesení č. 61/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Podbořany, se sídlem Mírová 615, Podbořany, PSČ: 441 17, IČ: 00265365, a 
to: 
- pozemek: p.č. 1426/4 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 1426/5 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
(oba odděleny z pozemku p.č. 1426/1 geometrickým plánem č. 1497-4585/2014 ze dne 27. 
2. 2014) 
- pozemek: p.č. 1426/3 o výměře 83 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělen z pozemku p.č. 1426/1 geometrickým plánem č. 1491-
4551/2013 ze dne 10. 12. 2013) 

obec Podbořany, k.ú. Podbořany zapsaných na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a ú držba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 
1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 29. 10. 2014 
 
8. 
Usnesení č. 62/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření darovací smlouvy na přijetí daru (nabytí) nemovitosti 
dle přílohy č. 12 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a dálnic 



 67 

ČR, státní příspěvkové organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - 
Nusle, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 1778/14 o výměře 379 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Želenice, k. ú. Liběšice u Želenic, zapsané na LV č. 176 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
9. 
Usnesení č. 63/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 852/1 o výměře 998 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 852/2 o výměře 725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 852/3 o výměře 1488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 852/4 o výměře 2750 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/1 o výměře 3893 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/2 o výměře 854 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/5 o výměře 802 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/6 o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/7 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/8 o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 856/9 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



 68 

- pozemek: p.č. 856/10 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Mnetěš, k.ú. Mnetěš, zapsaných na LV č. 691 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
10. 
Usnesení č. 64/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p.č. 1385/2 o výměře 170 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.č. 1385/4 o výměře 277 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsaný na LV č. 381 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 17.880,--Kč (40,--Kč/m2, dle 
výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí o zřízení služebnosti stezky a cesty dle bodu A) 3. tohoto 
usnesení 

3. rozhodnout o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitosti, a to k: 
- pozemku: p.č. 1385/2 o výměře 170 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsaný na LV č. 381 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice. 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 
Oprávněný: vlastník pozemku p.č. 1018/1 v k.ú. Žalhostice tj.  

. 

Služebnost stezky a cesty se zřizuje ve prospěch vlastníka sousedního pozemku  
p.č. 1018/1 v k.ú. Žalhostice a spočívá v právu vjezdu a vstupu na služebný pozemek za 



 69 

účelem vstupu a vjezdu na sousední pozemek p.č. 1018/1 v k.ú. Žalhostice. Služebnost 
stezky a cesty bude zřízena bezúplatně.  

4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) 1 a zřízení 
služebnosti schválené v bodě A) 3 tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 29. 10. 2014 
 
11. 
Usnesení č. 65/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Speciální stavby Most spol. s r.o., se sídlem Josefa Suka 261/11, Most, PSČ 
434 01, IČ: 41327225, a to: 
- pozemek: p.č. 353/5 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p.č. 353/7 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oba odděleny z pozemku p.č. 353/1 o výměře 932 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 469-26/2009 ze dne 8. 4. 2009), 

- pozemek: p.č. 559/4 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.č. 559/5 o výměře 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.č. 559/6 o výměře 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.č. 601/5 o výměře 601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsaných na LV č. 245 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 134.370,--Kč (90,-
-Kč/m2, cena sjednána dohodou) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 29. 10. 2014 
 



 70 

12. 
Usnesení č. 66/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad,  
IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.č. 123 o výměře 1489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p.č. 125 o výměře 921 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využítí: ostatní 

komunikace, 
- pozemek: p.č. 128 o výměře 1757 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využítí: 

manipulační plocha, 
obec Snědovice, k.ú. Snědovice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu: Státní pozemkový úřad za kupní cenu dle znaleckého posudku + nákladů 
spojených s převodem do vlastnictví Ústeckého kraje a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, IČ: 70948062, se sídlem Snědovice 1, Snědovice, PSČ: 
411 74. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
13. 
Usnesení č. 67/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 70/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Lidl Česká republika v.o.s. se sídlem: Praha 5, Stodůlky, Nárožní 1359/11,  
IČ: 261785414, a to: 
- pozemek: p.č. 62/6 o výměře 651 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 62/7 o výměře 578 m2, druh pozemku: ostatní plocha  
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 62/1 o výměře 9053 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1601-27/2014 ze dne 29.7.2014) a jsou zatíženy věcným břemenem 
dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 
- pozemek: p.č. 62/8 o výměře 2033 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 62/1 o výměře 9053 m2 díl „b“ a z pozemku p.p.č. 61 o výměře 1672 
díl „a“ geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1601-27/2014 ze dne 
29.7.2013) a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 



 71 

obec Štětí, k. ú. Štětí I, zapsané na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost Lidl Česká republika, v.o.s. za celkovou 
kupní cenu 3.262.000,- Kč (1000,- Kč/m2 cena sjednána dohodou - viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 10. 2014 

 
14. 
Usnesení č. 68/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 (podíl ½), bytem  a  
(podíl ½), bytem , a to: 
- pozemek: p.č. 912 o výměře 155 m , druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 567 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ½) a  

 (podíl ½) za celkovou kupní cenu 31.000,- Kč (200,- Kč/m2 cena stanovena 
dohodou - viz důvodová zpráva). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
15. 
Usnesení č. 69/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 72 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, oba bytem , a to: 
- pozemek: p.č. 908 o výměře 65 m , druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 459 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 (SJM) za celkovou kupní cenu 16.250,- Kč (250,- Kč/m  cena stanovena 
dohodou - viz důvodová zpráva). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
16. 
Usnesení č. 70/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p.č. 918 o výměře 210 m , druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 371 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní 
cenu 52.500,- Kč (250,- Kč/m2 cena stanovena dohodou - viz důvodová zpráva). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
17. 
Usnesení č. 71/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  



 73 

 (podíl ½), bytem  a  
(podíl ½), bytem , a to: 
- pozemek: p.č. 919 o výměře 125 m , druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 446 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ½) a  

 (podíl ½) za celkovou kupní cenu 31.250,- Kč (250,- Kč/m2 cena stanovena 
dohodou - viz důvodová zpráva). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
18. 
Usnesení č. 72/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p.č. 921 o výměře 33 m , druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 377 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní cenu 
6.600,- Kč (200,- Kč/m2 cena stanovena dohodou - viz důvodová zpráva). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
19. 
Usnesení č. 73/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 



 74 

- pozemek: p.č. 905 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 915 o výměře 143 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní 
cenu 38.200,- Kč (200,- Kč/m2 cena stanovena dohodou - viz důvodová zpráva). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
20. 
Usnesení č. 74/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p.č. 903 o výměře 114 m , druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 913 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
- pozemek: p.č. 917 o výměře 98 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Litoměřice, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 55 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní 
cenu 71.250,- Kč (250,- Kč/m2 cena stanovena dohodou - viz důvodová zpráva). 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
21. 
Usnesení č. 75/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 



 75 

- pozemek: p.č. 201/8 o výměře 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 201/4 o výměře 2103 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 194-185/2014 ze dne 15. 7. 2014), 

- pozemek: p.č. 202/5 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku 202/3 o výměře 81 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 194-185/2014 ze dne 15. 7. 2014), 

obec Vinařice, k.ú. Vinařice u Loun, zapsaných na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 8.200,--Kč (40,--Kč/m2, dle 
výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2014) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a ú držba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 1. 2015 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 29. 10. 2014 
 
22. 
Usnesení č. 76/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru pronájmu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1650/5 o výměře max. 364 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice  

obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
23. 
Usnesení č. 77/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 13 tohoto 
usnesení mezi městem Benešov nad Ploučnicí se sídlem: Náměstí Míru č.p. 1, Benešov nad 
Ploučnicí, PSČ 407 22, IČ: 00261181 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.č. 1257/5 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.č. 1257/6 o výměře 105 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.č. 1257/7 o výměře 105,5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 1257/17 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 



 76 

- pozemek: část p.č. 1322/3 o výměře 48,5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.č. 1322/4 o výměře 35,5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

město Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro město Benešov nad 
Ploučnicí, na dobu určitou, a to 5 let od finančního ukončení projektu ROP s názvem stavby 
„REKO silnic II/262 Starý Šachov – Děčín, II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov, II/266 
Šluknov – Lobendava“, s platností ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2015 
 

24. 
Usnesení č. 78/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 14 tohoto 
usnesení mezi městem Velký Šenov se sídlem: Mírové náměstí 342, Velký Šenov, PSČ 407 
78, IČ: 00261734 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.č. 496/1 o výměře 17,5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: část p.č. 499/1 o výměře 9 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
- pozemek: část p.č. 521/1 o výměře 65 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
město Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsané na LV č. 589 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro město Velký Šenov, na dobu určitou, a to 
5 let od finančního ukončení projektu ROP s názvem stavby „ REKO silnic II/262 Starý 
Šachov – Děčín, II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov, II/266 Šluknov – Lobendava“, s platností 
ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 31. 1. 2015 
 
25. 
Usnesení č. 79/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 15 tohoto 
usnesení mezi obcí Františkov nad Ploučnicí se sídlem: Františkov nad Ploučnicí č.p. 79, 
Františkov nad Ploučnicí, PSČ 407 23, IČ: 00555941 a Ústeckým krajem, a to: 



 77 

- pozemek: část p.č. 241/23 o výměře 8,5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: část p.č. 241/25 o výměře 7 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro obec Františkov nad 
Ploučnicí. 
- pozemek: část p.č. 544 o výměře 3,5 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Františkov nad Ploučnicí, k.ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Obec Františkov nad 
Ploučnicí, na dobu určitou, a to 5 let od finančního ukončení projektu ROP s názvem stavby 
„ REKO silnic II/262 Starý Šachov – Děčín, II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov, II/266 
Šluknov – Lobendava“, s platností ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 1. 2015 
 
26. 
Usnesení č. 80/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 16 tohoto 
usnesení mezi obcí Lipová se sídlem: Lipová č.p. 422, Lipová u Šluknova, PSČ 407 81, IČ: 
00261505 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.č. 149 o výměře 7 m2, druh pozemku: zahrada, 
- pozemek: část p.č. 152/1 o výměře 7,5 m2, druh pozemku: zahrada, 
- pozemek: část p.č. 154/1 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: část p.č. 156/2 o výměře 24 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
- pozemek: část p.č. 213/2 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
obec Lipová, k. ú. Lipová u Šluknova, zapsané na LV č. 263 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro obec Lipová, na dobu určitou, a to 5 let 
od finančního ukončení projektu ROP s názvem stavby „ REKO silnic II/262 Starý Šachov – 
Děčín, II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov, II/266 Šluknov – Lobendava“, s platností ode dne 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 1. 2015 
 
27. 
Usnesení č. 81/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 78 

 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 17 tohoto 
usnesení mezi obcí Lobendava se sídlem: Lobendava č.p. 271, Lobendava, PSČ 407 84, IČ: 
00555983 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.č. 201/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
- pozemek: část p.č. 1796/1 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Lobendava, k. ú. Lobendava, zapsané na LV č. 188 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro obec Lobendava, na dobu určitou, a to 5 let od 
finančního ukončení projektu ROP s názvem stavby „ REKO silnic II/262 Starý Šachov – 
Děčín, II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov, II/266 Šluknov – Lobendava“, s platností ode dne 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 1. 2015 
 
28. 
Usnesení č. 82/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 18 tohoto 
usnesení mezi obcí Staré Křečany se sídlem: Staré Křečany č.p. 38, Staré Křečany, PSČ 407 
61, IČ: 00261653 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.č. 218/2 o výměře 4,5 m2, druh pozemku: zahrada, 
- pozemek: část p.č. 1426/12 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: část p.č. 1609 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky, zapsané na LV č. 237 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro obec Staré Křečany, na dobu určitou, a to 5 let od 
finančního ukončení projektu ROP s názvem stavby „ REKO silnic II/262 Starý Šachov – 
Děčín, II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov, II/266 Šluknov – Lobendava“, s platností ode dne 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 1. 2015 
 
29. 
Usnesení č. 83/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 79 

 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Kopírka CANON MP 7161 605/04 2004 2004 33.904,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Lis na prádlo BELUŠA KZ1618.1 1035 1995 1988 57.750,- 0,- 

Výrobní číslo: 8283 
Notebook Acer 746/07 2007 2007 27.358,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno       
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, se sídlem Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274573. 
 
30. 
Usnesení č. 84/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Kufr lékařský DM01536 2002 2002 24.461,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 
Lineární dávkovač DM04126 2005 2005 26.451,60 0,- 

Výrobní číslo: 19178037 
Resuscitační model IM50007 1998 1998 94.367,- 0,- 

Výrobní číslo: neuvedeno 
Figurína dospělá IM00589 2010 2010 91.176,- 0,- 

Výrobní číslo: LF03953 
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 
 
31. 
Usnesení č. 85/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Videorekordér AVEX VM 6671/1 36 967 1990 1990 21.400,- 0,- 

Výrobní číslo: 708 347 
z účetní evidence příspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková 
organizace, se sídlem Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice, IČ: 00083241. 
 
32. 
Usnesení č. 86/62R/2014 
Nakládání s majetkem 



 80 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:  

název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Truhlářský víceúčelový stroj 4-519-14-1 1975 1974 46.012,- 0,- 

Výrobní číslo: MUT-40013-RIC 
z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvková organizace, se sídlem Michalská 29/7, 412 01 Litoměřice, IČ: 00083259. 
 
33. 
Usnesení č. 87/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č.  
VI/2044/2014/CV) k pozemku p.č. 1280/11, 1280/15 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsané na LV č. 
298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/568 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: APB – Plzeň 
a.s., Barvínkova 582/8, Plzeň, PSČ 326 00, IČ 27066410. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vernéřov-
kabelové vývody 22 k V-rozvodna Vernéřov, Klášterec nad Ohří, Ciboušov, protlak, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
34. 
Usnesení č. 88/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2045/2014/CV) k pozemku p.č. 1308/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsanému na LV č. 2126 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Litvínov, Náměstí Míru 11, 
Litvínov, PSČ 436 01, IČ 00266027. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Litvínov, ul. Žižkova-zatrubnění 
balastních vod, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 



 81 

22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
35. 
Usnesení č. 89/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3120/2014/LT) k pozemku p.č. 222/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Travčice, k.ú. Nučničky, zapsanému na LV č. 243 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24056 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Gravel 
spol. s.r.o., Nučničky 7, Travčice, PSČ 412 01, IČ 62244710. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Nučničky, 
pískovna-vybudování sociálně technického zázemí a TS na p.p.č. 107/20-vybudování 
přípojky VN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
36. 
Usnesení č. 90/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3121/2014/LT) k pozemku p.č. 625, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Dobříň, k.ú. Dobříň, zapsanému na LV č. 619 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24622 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Dobříň-vodovodní přípojka pro 
RD p.p.č. 370/1, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  



 82 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
37. 
Usnesení č. 91/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6032/2014/UL) k pozemku p.č. 673/1, 675/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsané na LV č. 537 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2575 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Prodloužení hlavního vodovodního řadu pro přípojku vodovodu k RD na p.p.č. 354/25 
v k.ú. Razice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
38. 
Usnesení č. 92/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1025/2014/DC) k pozemku p.č. 8174/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: MANDAVA TRADE 
s.r.o., Kosmanova 347/6, Liberec XIII, PSČ 460 01, IČ 01502468. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Mandava 
Trade s.r.o., Autocentrum Varnsdorf-přípojky IS na p.p.č. 3082 v k.ú. Varnsdorf jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 83 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
39. 
Usnesení č. 93/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1027/2014/DC) k pozemku p.č. 392/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Podmokly, zapsanému na 
LV č. 5064 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/25852 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Děčín, Labské nábřeží-rekonstrukce kanalizace a vodovodu, 
č. stavby DC 007 206, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
40. 
Usnesení č. 94/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4016/2014/LN) k pozemku 
p.č. 419/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chlumčany, k.ú. Chlumčany u Loun, zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22941 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav LN 019 006 Chlumčany, Žabárna-
rekonstrukce vodovodu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
411-406/2013 ze dne 10.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 
22 469,70 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 5.12.2013.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 



 84 

41. 
Usnesení č. 95/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3049/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro p.p.č. 118/5, st.p.č. 106, čp. 89 jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. 
Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
42. 
Usnesení č. 96/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3050/2014/LT) k pozemku 
p.č. 497, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro p.p.č. 150/5 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 248-148/2013 ze dne 4.12.2013. Služebnost je zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 480,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
5.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
43. 
Usnesení č. 97/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 85 

 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3051/2014/LT) k pozemku 
p.č. 497, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro p.p.č. 150/9 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 248-148/2013 ze dne 4.12.2013. Služebnost je zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 540,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
5.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
44. 
Usnesení č. 98/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3052/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro p.p.č. 280, st.p.č. 105, čp. 88, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. Služebnost je 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
45. 
Usnesení č. 99/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3053/2014/LT) k pozemku 
p.č. 497, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 



 86 

Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro p.p.č. 154/8, st.p.č. 
98/1, čp. 81 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 248-148/2013 ze 
dne 4.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 480,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 5.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
46. 
Usnesení č. 100/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3054/2014/LT) k pozemku 
p.č. 497, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 99 jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 248-148/2013 ze dne 4.12.2013. Služebnost je 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 480,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 5.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
47. 
Usnesení č. 101/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3055/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 



 87 

provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 100, čp. 83 jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. 
Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
48. 
Usnesení č. 102/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3056/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 
101, čp. 84 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze 
dne 13.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
49. 
Usnesení č. 103/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3057/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 102, čp. 85 jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. 
Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě 



 88 

výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
50. 
Usnesení č. 104/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3058/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 104, čp. 87 jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. Služebnost je 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
51. 
Usnesení č. 105/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3059/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 107, čp. 90, p.p.č. 118/4  jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. 
Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  



 89 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
52. 
Usnesení č. 106/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3060/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 108, čp. 91 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 
13.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

53. 
Usnesení č. 107/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3061/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 109, čp. 92, p.p.č. 118/11  
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 
13.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 



 90 

 
54. 
Usnesení č. 108/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3062/2014/LT) k pozemku 
p.č. 497, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 
111/1, čp. 96, p.p.č. 154/11  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
248-148/2013 ze dne 4.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 480,- 
Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 5.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
55. 
Usnesení č. 109/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3063/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 119, čp. 105 jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. Služebnost je 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
56. 
Usnesení č. 110/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 91 

 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3064/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 178, čp. 163 jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. Služebnost je 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
57. 
Usnesení č. 111/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3065/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 182, p.p.č. 86/26, čp. 162 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 
13.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
58. 
Usnesení č. 112/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3066/2014/LT) k pozemku 
p.č. 497, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 



 92 

Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 
246, čp. 183 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 248-148/2013 ze 
dne 4.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 360,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 5.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
59. 
Usnesení č. 113/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3067/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 
192, čp. 168 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze 
dne 13.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
60. 
Usnesení č. 114/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3068/2014/LT) k pozemku 
p.č. 490, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24711 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 



 93 

provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 233, p.p.č. 119/1, čp. 180 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 
13.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
61. 
Usnesení č. 115/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3069/2014/LT) k pozemku 
p.č. 490, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24711 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 
261, p.p.č. 347, čp. 168 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
249-148/2013 ze dne 13.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 
000,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
62. 
Usnesení č. 116/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3070/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 1, 
čp. 45 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze 
dne 13.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně 



 94 

DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
63. 
Usnesení č. 117/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3071/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační 
přípojka pro st.p.č. 103, čp. 86 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. Služebnost je zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
64. 
Usnesení č. 118/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3072/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Nové Kopisty-
kanalizační přípojka pro st.p.č. 117, čp. 109 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. Služebnost je zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  



 95 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
65. 
Usnesení č. 119/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3073/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 118, p.p.č. 118/2, čp. 108 jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. 
Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
66. 
Usnesení č. 120/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3074/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 120, p.p.č. 
118/14, čp. 106 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze 
dne 13.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 



 96 

 
67. 
Usnesení č. 121/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3075/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného:  

. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 162, p.p.č. 119/3, čp. 149 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 
13.12.2013. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
68. 
Usnesení č. 122/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3076/2014/LT) k pozemku 
p.č. 277/2, 490 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Terezín, k.ú. Nové Kopisty, zapsané na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 a III/24711 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro st.p.č. 166 jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 249-148/2013 ze dne 13.12.2013. Služebnost je 
zřízena za jednorázovou úhradu v částce 84 000,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 3.12.2012.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
69. 
Usnesení č. 123/62R/2014 



 97 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3079/2014/LT) k pozemku 
p.č. 662/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Keblice, k.ú. Keblice, zapsanému na LV č. 566 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Keblice-prodloužení vodovodního řadu a 
vybudování vodovodní přípojky pro RD na p.p.č. 28/1, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 230-173/2014 ze dne 29.7.2014. Služebnost je zřízena za 
jednorázovou úhradu v částce 2 074,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
22.11.2013.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
70. 
Usnesení č. 124/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4020/2014/LN) k pozemku 
p.č. 4096/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lenešice, k.ú. Lenešice, zapsanému na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25013 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 01, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav LN 028 002 Lenešice, Vrbenského-rekonstrukce 
kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 815-14086/2014 
ze dne 25.6.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 2 420,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 6.8.2014.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
71. 
Usnesení č. 125/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 98 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1020/2014/DC) k pozemku 
p.č. 950/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malšovice, k.ú. Malšovice, zapsanému na LV č. 147 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Malšovice (DC), 60 RD, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 480-357/2012 ze dne 
11.12.2012. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 9 075,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 15.9.2010.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
72. 
Usnesení č. 126/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1022/2014/DC) k pozemku 
p.č. 1844/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lobendava, k.ú. Lobendava, zapsanému na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/267 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Obec Lobendava, Lobendava 271, Lobendava, PSČ 407 84, IČ 
555983. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav Kanalizace v obci Lobendava, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 232-49/2014 ze dne 17.3.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou 
úhradu v částce 12 342,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 20.6.2014. 
  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
73. 
Usnesení č. 127/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6038/2014/UL) k pozemku 
p.č. 1122, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libouchec, k.ú. Knínice u L ibouchce, zapsanému na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro 



 99 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/528 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Nupharo Park a.s., Václavské náměstí 
813/57, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 29031621. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav VTP Nupharo-přípojka VN 22 kV, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 278-150/2014 ze dne 
13.6.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 12 584,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 30.6.2014.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
74. 
Usnesení č. 128/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6035/2014/UL) k pozemku 
p.č. 1108/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libouchec, k.ú. Knínice u L ibouchce, zapsanému na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25362h na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Nupharo Park a.s., Václavské náměstí 
813/57, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 29031621. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav VTP Nupharo-výtlak odpadních 
vod, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 278-150/2014 ze dne 
13.6.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 121,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 30.6.2014.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
75. 
Usnesení č. 129/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1026/2014/DC) k pozemku 
p.č. 580/1, 554, 579, 538, 568/ 1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Dolní Poustevna, k.ú. Dolní Poustevna, zapsané na LV č. 425 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/267, 
III/2674, III/2675  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Město Dolní 
Poustevna, Vilémovská 77, Dolní Poustevna, PSČ 407 82, IČ 00261289. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 



 100 

Dolní Poustevna-kanalizace a ČOV a vodovody, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 232-118/2014 ze dne 7.7.2014. Služebnost je zřízena za jednorázovou 
úhradu v částce 1 872 233,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 25.6.2013. 
  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
76. 
Usnesení č. 130/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4043/2014/LN) k pozemku p.č. 526, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Zálužice, k.ú. Stekník, zapsanému na LV č. 52 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22533 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Zálužice, Zálužice 22, 
Žatec, PSČ 438 01, IČ 47786647. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Vodovodní přípojka v obci Stekník, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
77. 
Usnesení č. 131/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4051/2014/LN) k pozemku p.č. 1468/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipno, k.ú. Lipenec, zapsanému na LV č. 172 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22544 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Přestavba stávajícího objektu na RD, Lipenec 
19, k.ú. Lipenec-kanalizační přípojka a přípojka NN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 



 101 

kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
78. 
Usnesení č. 132/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4044/2014/LN) k pozemku p.č. 823/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsanému na LV č. 583 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22941 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Rekonstrukce vodovodu v obci Cítoliby, ulice Chlumčanská, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
79. 
Usnesení č. 133/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4045/2014/LN) k pozemku p.č. 6960/6, 6967/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 6087 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/227 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Žatec, 
Volyňských Čechů, rekonstrukce vodovodu a k analizace, LN 085 133, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.   
 



 102 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
80. 
Usnesení č. 134/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4046/2014/LN) k pozemku p.č. 946/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Peruc, k.ú. Peruc, zapsanému na LV č. 625 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav RD čp. 196 na p.p.č. 248, Komenského ulice, 
k.ú. Peruc-kanalizační přípojka, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
81. 
Usnesení č. 135/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2048/2014/CV) k pozemku p.č. 422/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Jirkov, k.ú. Březenec, zapsanému na LV č. 2730 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2525 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
 

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Březenec-
kanalizační přípojka pro RD na č.p. 321, 322, 323, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  



 103 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
82. 
Usnesení č. 136/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3124/2014/LT) k pozemku p.č. 379/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chodouny, k.ú. Lounky, zapsanému na LV č. 179 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24055 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Lounky-vodovodní přípojka pro 
st.p.č. 61/2, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
83. 
Usnesení č. 137/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3125/2014/LT) k pozemku p.č. 379/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chodouny, k.ú. Lounky, zapsanému na LV č. 179 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24055 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Lounky-vodovodní přípojka pro 
st.p.č. 61/1, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 104 

84. 
Usnesení č. 138/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3126/2014/LT) k pozemku p.č. 1187, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. 
Litochovice nad Labem, zapsanému na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Litochovice nad Labem-vodovodní přípojka pro 
p.p.č. 57/1, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
85. 
Usnesení č. 139/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3127/2014/LT) k pozemku p.č. 1187, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. 
Litochovice nad Labem, zapsanému na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Litochovice nad Labem-vodovodní 
přípojka pro p.p.č. 56, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 



 105 

86. 
Usnesení č. 140/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3128/2014/LT) k pozemku p.č. 1187, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. 
Litochovice nad Labem, zapsanému na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Litochovice nad Labem-vodovodní přípojka pro p.p.č. 57/2, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
87. 
Usnesení č. 141/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3129/2014/LT) k pozemku p.č. 932/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Vražkov, k.ú. Vražkov, zapsanému 
na LV č. 901 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24047 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Vražkov, Vražkov 2, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ 00264644. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Vražkov-VO, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 
 



 106 

88. 
Usnesení č. 142/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3130/2014/LT) k pozemku p.č. 1425, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Vražkov, k.ú. Libochovany, 
zapsanému na LV č. 178 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Libochovany, Libochovany 5, Libochovany, PSČ 411 03, IČ 00263923. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Libochovany-VO přechodu pro chodce, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
89. 
Usnesení č. 143/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6051/2014/UL) k pozemku p.č. 523/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Světec, k.ú. Světec, zapsanému na LV č. 567 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Světec-vodovodní přípojka na 
p.p.č. 451/3, k.ú. Světec, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 
 
 



 107 

90. 
Usnesení č. 144/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1028/2014/DC) k pozemku p.č. 381, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská, k.ú. Horní Chřibská, zapsanému 
na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikaci č. III/26325 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Úprava vody Chřibská-rekonstrukce, DC 020 014,  jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
91. 
Usnesení č. 145/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1029/2014/DC) k pozemku p.č. 612/1, 612/24, 599/15, 599/1, 599/13, druh pozemků: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, 
k.ú. Folknáře, zapsané na LV č. 333 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26229, III/26228 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav DC 007 095 Děčín - Folknáře - 
rekonstrukce vodovodu, II. část, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 



 108 

92. 
Usnesení č. 146/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1030/2014/DC) k pozemku p.č. 2927/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému 
na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a 
komunikaci č. II/264 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 
49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Rumburk, tř. 9. května-rekonstrukce kanalizace a vodovodu, 
DC 042 032,  jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
93. 
Usnesení č. 147/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6048/2014/UL) k pozemku p.č. 1450/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsanému na LV č. 216 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/258 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Trmice-Koštov-rekonstrukce VDJ a přívodního řadu, UL 046 020, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 



 109 

94. 
Usnesení č. 148/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6044/2014/UL) k pozemku p.č. 125/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Strážky u 
Habrovic, zapsanému na LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/528 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 
2336/8, Ústí nad Labem, PSČ 401 00, IČ 00081531. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Přepojení ČOV 
Habrovice na kanalizační síť Ústí nad Labem-Strážky-kanalizace, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
95. 
Usnesení č. 149/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6050/2014/UL) k pozemku p.č. 113/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsanému na LV č. 2238 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 a 
dále 
k pozemku p.č. 486/2, 486/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Běhánky, zapsané na LV č. 2026 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/253 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město Dubí, Ruská 264/128, Dubí, PSČ 417 
01, IČ 00266281. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Dubí-Běhánky-splašková kanalizace, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 



 110 

 
96. 
Usnesení č. 150/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1032/2014/DC) k pozemku p.č. 1726, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipová, k.ú. Lipová u Šluknova, zapsanému na LV č. 342 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2669 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Výstavba 
vodovodní přípojky k čp. 411 na st.p.č. 538, k.ú. Lipová u Šluknova, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
97. 
Usnesení č. 151/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1033/2014/DC) k pozemku p.č. 1726, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipová, k.ú. Lipová u Šluknova, zapsanému na LV č. 342 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2669 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Výstavba vodovodní 
přípojky k čp. 412 na st.p.č. 537, k.ú. Lipová u Šluknova, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 



 111 

98. 
Usnesení č. 152/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1034/2014/DC) k pozemku p.č. 1726, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipová, k.ú. Lipová u Šluknova, zapsanému na LV č. 342 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2669 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Výstavba 
vodovodní přípojky k čp. 410 na st.p.č. 539, k.ú. Lipová u Šluknova, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
99. 
Usnesení č. 153/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1035/2014/DC) k pozemku p.č. 1726, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipová, k.ú. Lipová u Šluknova, zapsanému na LV č. 342 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2669 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Výstavba vodovodní 
přípojky k čp. 409 na st.p.č. 540, k.ú. Lipová u Šluknova, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 



 112 

100. 
Usnesení č. 154/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1036/2014/DC) k pozemku p.č. 2925/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: UNILES a.s., 
Jiříkovská 832/16, Rumburk, PSČ 408 01, IČ 47307706. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Plynová 
přípojka pod komunikací k objektu UNILES a.s., na st.p.č. 163, ul. Jiříkovská-k.ú. 
Rumburk, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
101. 
Usnesení č. 155/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3084/2014/LT) k pozemku p.č. 606/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrobce, k.ú. Rohatce, zapsanému na LV č. 338 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24058 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 

strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Rohatce-kanalizační přípojka 
st.p.č. 80, čp. 59, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 



 113 

102. 
Usnesení č. 156/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3117/2014/LT) k pozemku p.č. 639/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Račice, k.ú. Račice u Štětí, zapsanému na LV č. 577 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24050 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Manželé 

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Račice-kanalizační 
přípojka pro RD st.p.č. 255, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
103. 
Usnesení č. 157/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3122/2014/LT) k pozemku p.č. 369/1, 376/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Podlusky, zapsané na LV 
č. 3588 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24616 a II/240 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: K&B REALITY s.r.o., Jeseniova 2770, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 25031473. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Podlusky-Dušníky-zkapacitnění vodovodu, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 
 



 114 

104. 
Usnesení č. 158/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3123/2014/LT) k pozemku p.č. 1564/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Brozany nad Ohří, k.ú. Brozany nad Ohří, zapsanému na 
LV č. 968 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Brozany nad Ohří-IS pro lokalitu nových RD a BD, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
105. 
Usnesení č. 159/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3118/2014/LT) 
k pozemku p.č. 243/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice, k.ú. Ploskovice, zapsanému na LV č. 137 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26027 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE 
GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Ploskovice-prodloužení STL plynovodu a STL přípojka pro napojení novostavby RD 
p.p.č. 25/3, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
 
 



 115 

106. 
Usnesení č. 160/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2006/2014/CV) k pozemku 
p.č. 229/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Pesvice, k.ú. Pesvice, zapsanému na LV č. 164 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav STL plynovodu a přípojku pro 15 RD - Pesvice  jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 234-141/2013 ze dne 27.8.2013. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 18 150,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 25.2.2013.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
107. 
Usnesení č. 161/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1025/2014/DC) k pozemku 
p.č. 5992/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, 
IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav REKO-MS-Varnsdorf, ul. Žitavská, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4919-2615/2013. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 36 000,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 24.7.2014.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
108. 
Usnesení č. 162/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



 116 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2011/2014/CV) k pozemku 
p.č. 116, 1093/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsané na LV č. 2414 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Rekonstrukce 
NTL plynovodu a přípojek, Klášterec nad Ohří, ul. Pražská jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1886-302/2013 ze dne 18.10.2013. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 27 225,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 11.10.2013.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
109. 
Usnesení č. 163/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6037/2014/UL) k pozemku 
p.č. 1074/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Krupka, k.ú. Bohosudov, zapsanému na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25353 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav REKO RS Bohosudov jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1319-101/2014 ze dne 24.4.2014. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
30.6.2014.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
110. 
Usnesení č. 164/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6036/2014/UL) k pozemku 
p.č. 85/2, 1696/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 



 117 

Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Prodloužení plynovodu a 
plynovodní přípojky pro objekt zahradnictví na p.p.č. 216/15, 16 a 17 v k.ú. Chabařovice 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1313-12/2014 ze dne 
25.1.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 41 987,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 2.12.2013.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
111. 
Usnesení č. 165/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4019/2014/LN) k pozemku 
p.č. 1156/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Liběšice, k.ú. Kluček, zapsanému na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22716 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Liběšice-Kluček 521/4-přípojka do 50 m-nové OM, IP-12-
4002037, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 174-3651/2010 
ze dne 24.8.2010. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 512,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 30.8.2010.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
112. 
Usnesení č. 166/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2028/2014/CV) k pozemku 
p.č. 42/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vilémov, k.ú. Vinařice u Kadaně, zapsanému na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22424 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Vrchního vedení NN, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 146-198/2010 ze dne 19.7.2011. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 720,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 



 118 

v protokolu ze dne 17.8.2011.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
113. 
Usnesení č. 167/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2029/2014/CV) k pozemku 
p.č. 830 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Málkov, k.ú. Zelená, zapsanému na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22321 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Kabelového vedení NN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 368-23/2013 ze dne 24.4.2013. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 888,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
3.5.2010.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
114. 
Usnesení č. 168/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4017/2014/LN) k pozemku 
p.č. 399 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, 
k.ú. Velichov u Žatce, zapsanému na LV č. 1569 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/0271 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Velichov-DTS, kVN, vVN-řešení havarijního stavu, IE-12-
4003016, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 212-42/2014 ze 
dne 24.6.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 16 335,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 7.5. 2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 



 119 

 
115. 
Usnesení č. 169/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6042/2014/UL) k pozemku 
p.č. 1262/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsanému na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav UL-Chabařovice-12 RD Luční ul., jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1019-57/2007 ze dne 30.10.2007. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 25 288,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 2.11.2007.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
116. 
Usnesení č. 170/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6041/2014/UL) k pozemku 
p.č. 104 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Chuderov, k.ú. Libov, zapsanému na LV č. 67 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25371 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav UL-Libov 53/3-úprava NN, IV-12-
4009486, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 99-167/2014 ze 
dne 26.6.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 27.3.2013.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
117. 
Usnesení č. 171/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 120 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6040/2014/UL) k pozemku 
p.č. 4289/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice, k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25344 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav TP-Svahová, 4102/2 IP-12-4003718, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4912-83/2014 ze dne 17.6.2014. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 776,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 16.7.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
118. 
Usnesení č. 172/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1027/2014/DC) k pozemku 
p.č. 2542/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsanému na LV č. 34 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/263 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav DC-Česká Kamenice-
Huníkov, výstavba DTS, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
1078-988/2013 ze dne 17.7.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
12 100,-Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 4.6.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
119. 
Usnesení č. 173/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1023/2014/DC) k pozemku 
p.č. 431 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2668 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 



 121 

24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav DC-Šluknov, p.p.č. 398, přípojka do 50 m, kNN-GEO, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1738-47/2014 ze dne 5.5.2014. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 630,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 16.5.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
120. 
Usnesení č. 174/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1024/2014/DC) k pozemku 
p.č. 2794 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Velký Šenov, k.ú. Velký Šenov, zapsanému na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav DC-Velký Šenov, p.p.č. 1727/1, přípojka do 50 m, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 657-213/2013 ze dne 8.5.2013. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 968,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 24.2.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
121. 
Usnesení č. 175/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3080/2014/LT) k pozemku 
p.č. 742/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Mnetěš, k.ú. Mnetěš, zapsanému na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24626 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav LT-Mnetěš-přemístění vNN z budovy na st.p. 62/5, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 400-109/2014 ze dne 16.6.2014. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 089,- Kč včetně DPH na 



 122 

základě výpočtu v protokolu ze dne 29.7.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

122. 
Usnesení č. 176/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3081/2014/LT) k pozemku 
p.č. 1358/2, 1358/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Mšené-lázně, k.ú. Mšené-lázně, zapsané na LV č. 285 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/118 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav Mšené-lázně, kabel VN, přeložka, IZ-12-
4000017, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 400-262/2013 ze 
dne 11.4.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 34 364,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.9.2013.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
123. 
Usnesení č. 177/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6043/2014/UL) k pozemku 
p.č. 432/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Světec, k.ú. Štrbice, zapsanému na LV č. 534 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav TP-Štrbice, 294/1, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 195-82/2014 ze dne 13.6.2014. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
16.4.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 



 123 

 
124. 
Usnesení č. 178/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3047/2014/LT) k pozemku 
p.č. 698/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Mšené-lázně, k.ú. Vrbice u Mšeného-lázní, zapsanému na LV č. 285 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23741 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav IP-12-4002685 H2A4-LT, Vrbice u 
Mšeného-lázní-kNN, připojení 2 RD, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 202-121/2013 ze dne 23.9.2013. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 121,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
7.7.2014.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
125. 
Usnesení č. 179/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3048/2014/LT) k pozemku 
p.č. 1670/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Záluží, k.ú. Slatina pod Hazmburkem, zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav LT-Slatina-kabel NN, p.p.č. 158/15-nové OM, 
IV-12-4011786, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 259-47/2014 ze 
dne 15.5.2014. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 484,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 19.11.2013.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
126. 
Usnesení č. 180/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 124 

 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3077/2014/LT) k pozemku 
p.č. 1796/1, 1796/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Libochovice, k.ú. Libochovice, zapsané na LV č. 1346 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2467 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav LT-
Libochovice-kabel NN, p.p.č. 548/11, IV-12-4008691, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1026-76/2014 ze dne 19.6.2014. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 18 480,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
8.8.2011.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
127. 
Usnesení č. 181/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2047/2014/CV) 
k pozemku p.č. 1622/1, 1169/5, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 a II/224 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Kadaň - Astra, kNN, 8x 
OM, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
128. 
Usnesení č. 182/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2046/2014/CV) 
k pozemku p.č. 506/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 125 

0, obec Nová Ves v Horách, k.ú. Mníšek v Krušných horách, zapsanému na LV č. 237 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2543 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Mníšek, p.p.č. 9, kabel NN, 2x O M, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
129. 
Usnesení č. 183/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1037/2014/DC) 
k pozemku p.č. 2157, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Doubice, k.ú. Doubice, zapsanému na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2652 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
DC-Doubice, p.p.č. 1095/13, přípojka do 50 m, kNN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
130. 
Usnesení č. 184/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6045/2014/UL) 
k pozemku p.č. 413/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Modlany, k.ú. Modlany, zapsanému na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25352 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 



 126 

405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav TP-Modlany, 113/7, IP-12-4004947, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
131. 
Usnesení č. 185/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6047/2014/UL) 
k pozemku p.č. 211/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Ústí nad Labem, k.ú. Církvice, zapsanému 
na LV č. 530 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav UL-Církvice, čp. 22 - úprava vedení NN, IV-12-4012961, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
132. 
Usnesení č. 186/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3119/2014/LT) 
k pozemku p.č. 689, 693, 683, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Levín, k.ú. Dolní Vysoké II, zapsané na LV č. 236 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/260 a II/240 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
Hradec-stížnost 540, kabel NN, rekonstrukce, IE-12-4003661, jakož i vstup a vjezd 



 127 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
133. 
Usnesení č. 187/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1022/2014/DC) 
k pozemku p.č. 1817/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lobendava, k.ú. Lobendava, zapsanému na LV č. 113 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26510 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav DC-Lobendava, čp. 162, 
přípojka do 50 m, vNN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
134. 
Usnesení č. 188/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1023/2014/DC) 
k pozemku p.č. 1144/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Verneřice, k.ú. Loučky u Verneřic, zapsanému na 
LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. III/24091 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
DC-Loučky, p.p.č. 1144, přípojka kNN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 



 128 

usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
135. 
Usnesení č. 189/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1024/2014/DC) 
k pozemku p.č. 1272/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, 
zapsanému na LV č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. II/262 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav DC-Benešov nad Ploučnicí, DTS, kVN, kNN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
136. 
Usnesení č. 190/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1026/2014/DC) 
k pozemku p.č. 1160, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice, k.ú. Dolní Kamenice, zapsanému na LV č. 
34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
II/263 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
DC-Huníkov, p.p.č. 184, přípojka do 50 m, kNN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
  
 



 129 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
137. 
Usnesení č. 191/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1031/2014/DC) 
k pozemku p.č. 612/2, 612/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Folknáře, zapsané na LV č. 333 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26229 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav DC-Folknáře, 
p.p.č. 575/4, přípojka do 50 m, kNN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
138. 
Usnesení č. 192/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6043/2014/UL) 
k pozemku p.č. 101, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Povrly, k.ú. Slavošov, zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25361 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav UL-Slavošov, 
p.p.č. 28, přípojka do 50 m, kNN, IP-12-4004936, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 
  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 130 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
139. 
Usnesení č. 193/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6049/2014/UL) 
k pozemku p.č. 57/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Trmice, k.ú. Koštov, zapsanému na LV č. 238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav UL-Koštov, p.p.č. 54, přípojka do 
50 m, kNN, IP-12-4004461, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.   
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
140. 
Usnesení č. 194/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3035/2014/LT) dle přílohy č. 19 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obcí Ctiněves, Ctiněves 61, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 
00263443 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 574/1, k.ú. Ctiněves, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Ctiněves, k.ú. Ctiněves, zapsaný na LV 602 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice; 
 
pro účely realizace stavby Modernizace návsi a ú prava autobusových zastávek v obci 
Ctiněves. Stavbou bude dotčena silnice III/24623. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
141. 
Usnesení č. 195/62R/2014 



 131 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2034/2014/CV) dle přílohy č. 20 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obcí Obrnice, Mírová 70, Obrnice, PSČ: 435 21, IČ: 00266116 pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 250/3, k.ú. Chanov, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Obrnice, k.ú. Chanov, zapsaný na LV 718 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 
 
pro účely realizace stavby Dopravní řešení v k.ú. Chanov – Obec Obrnice, parkovací 
plochy a chodníky. Stavbou bude dotčena silnice III/2552. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
142. 
Usnesení č. 196/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3036/2014/LT) dle přílohy č. 21 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obcí Vražkov, Vražkov 2, Roudnice nad Labem, PSČ: 413 01, IČ: 
00264644 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 932/1, k.ú. Vražkov, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Vražkov, k.ú. Vražkov, zapsaný na LV 901 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice 
 
pro účely realizace stavby Vražkov – přechod pro chodce, chodník. Stavbou bude dotčena 
silnice III/24047. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
143. 
Usnesení č. 197/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3032/2014/LT) dle přílohy č. 22 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 



 132 

příspěvková organizace a obcí Polepy, Polepy 112, Polepy, PSČ: 411 47, IČ: 00264202 pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 643, k.ú. Hrušovany, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  
obec Hrušovany, k.ú. Hrušovany, zapsaný na LV 594 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice; 
 
pro účely realizace stavby Vybudování chodníkových ploch v Obci Hrušovany. Stavbou 
bude dotčena silnice II/240. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
144. 
Usnesení č. 198/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3033/2014/LT) dle přílohy č. 23 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obcí Polepy, Polepy 112, Polepy, PSČ: 411 47, IČ: 00264202 pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 843/2, k.ú. Okna u Polep, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Okna, k.ú. Okna u Polep, zapsaný na LV 595 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice; 
 
pro účely realizace stavby Vybudování chodníkových ploch v Obci Okna. Stavbou bude 
dotčena silnice II/261. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
145. 
Usnesení č. 199/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3040/2014/LT) dle přílohy č. 24 
tohoto usnesení mezi Povodím Ohře, státním podnikem, Bezručova 4219, Chomutov, PSČ: 
430 03, IČ: 70889988 a Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace a pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 1172/1, k.ú. Sukorady, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku,  



 133 

obec Sukorady, k.ú. Sukorady, zapsaný na LV 393 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice; 
 
pro účely realizace stavby Oprava mostu ev.č. 269-006 Sukorady.  
 

B )  u k l á d á  
řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
146. 
Usnesení č. 200/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3039/2014/LT) dle přílohy č. 25 
tohoto usnesení mezi Povodím Ohře, státním podnikem, Bezručova 4219, Chomutov, PSČ: 
430 03, IČ: 70889988 a Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace a pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 1656/1, k.ú. Brusov, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku,  
obec Brusov, k.ú. Brusov, zapsaný na LV 97 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice; 
 
pro účely realizace stavby Oprava mostu ev.č. 24083-1 Brusov.  
 

B )  u k l á d á  
řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2014 

 
147. 
Usnesení č. 201/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 98/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 10. 2014 

 
148. 
Usnesení č. 202/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 134 

 

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 91/29Z/2012 ze dne 18. 4. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 10. 2014 

 
149. 
Usnesení č. 203/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 10. 2014 

 
150. 
Usnesení č. 204/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 10. 2014 

 
151. 
Usnesení č. 205/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 10. 2014 



 135 

 
152. 
Usnesení č. 206/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/25Z/2011 ze dne 7. 9. 2011. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 10. 2014 

 
153. 
Usnesení č. 207/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

změnit usnesení č. 185/17Z/2014 Zastupitelstva Ústeckého kraje v části A) ze dne 25. 6. 
2014 takto: 
text: „za celkovou kupní cenu 1,094.080,- Kč“ 
se ruší a nahrazuje se 
textem: „za celkovou kupní cenu 1,052.000,- Kč“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 
154. 
Usnesení č. 208/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Pojištění nákladů 
řízení“ a o uzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti č. 400 034 992 mezi 
pojišťovnou Allianz, a.s. a Ústeckým krajem – pojištění nákladů řízení – dle přílohy č. 15 
předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky, zejména předložit pojistnou smlouvu, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 
Termín: 31. 10. 2014 

 
155. 



 136 

Usnesení č. 209/62R/2014 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 2. 9. 2014 dle přílohy č. 16 
předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 210/62R/2014 
Dopravní obslužnost – plánované a mimořádné změny v autobusové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast Mostecká pánev, s účinností úprav od 15. 9. 2014, dopravce DOPRAVNÍ 
PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 

 
Usnesení č. 211/62R/2014 
Smlouva o zajištění bezpečnosti odbavovacího systému „Doprava Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zajištění bezpečnosti odbavovacího systému „Doprava 
Ústeckého kraje“ s dopravci: 

a) ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ: 49900820, 

b) Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ: 25332473, 

c) BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, IČ: 25302078, 

d) BusLine a.s., Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily, IČ: 28360010, 

e) ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ: 60193425, 

dle přílohy 26 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 212/62R/2014 
Dopravní obslužnost – změna tarifu dopravce v oblasti Příměstská doprava Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   
se změnou Tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách dopravce Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí nad 
Labem, IČ 25013891, při plnění smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem, spočívající v umožnění využít v rámci 
Evropského týdne mobility všem občanům v sobotu dne 20. 9. 2014 přepravu v MHD 
zdarma. 

 
 
 
 



 137 

Usnesení č. 213/62R/2014 
Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace – Galerie výtvarného umění v Mostě, 
příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
        předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci Galerie 

výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 
      

B )  u k l á d á  
dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Galerie výtvarného umění v 
Mostě, příspěvková organizace, odvod ve výši 22,04 Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení 
rozpočtové kázně, ve smyslu § 28 odst. 7 písm. b) zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, ke kterému došlo v období   od 
1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 
 

C )  p r o m í j í  
v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů příspěvkové organizaci Galerie výtvarného umění v Mostě, 
příspěvková organizace, Kostelní 289, 434 01 Most, IČ: 00361160 odvod ve výši     22,04 Kč 
do rozpočtu Ústeckého kraje za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období 1. 1. 
2013 do 31. 12. 2013 

 
Usnesení č. 214/62R/2014 
Účast na jednání valné hromady Severočeského divadla s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  konání valné hromady Severočeského divadla s.r.o. dne 24. 9. 2014 od 9:00 hodin 
v budově Statutárního města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, 
v zasedací místnosti 314, 3. patro,  

2 .  program jednání valné hromady Severočeského divadla s.r.o.,  
3 .  účast zástupce Ústeckého kraje na valné hromadě Severočeského divadla s.r.o., který je 

delegován na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/2Z/2012. 
 
B )  u k l á d á  

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., zákona o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
zástupci Ústeckého kraje na jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o., 
hlasovat pro předložené návrhy na usnesení k jednotlivým bodům programu dle přílohy č. 
27 tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2014 

 
Usnesení č. 215/62R/2014 
Projekt „Kulturní statky k nominaci na Seznam světového dědictví UNESCO v Ústeckém kraji - 
publikace“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  



 138 

se zpracováním projektové žádosti a realizací projektu „Kulturní statky k nominaci na 
Seznam světového dědictví UNESCO v Ústeckém kraji - publikace“ v rámci programu 
Podpora pro památky UNESCO pro rok 2015 Ministerstva kultury ČR.  

 
B )   u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2015 

 
Usnesení č. 216/62R/2014 
Změna účelu čerpání investičního fondu pro Zámek Nový Hrad, příspěvkovou organizaci pro rok 
2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se změnou účelu nedočerpaných finančních prostředků v rámci schválených výjimek 
z odpisů z majetku na rok 2013 z investičního fondu pro Zámek Nový Hrad, příspěvkovou 
organizaci ve výši 134 tis. Kč na dobudování ústředního vytápění v objektu správní 
budovy Zámku Nový Hrad, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2014. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 10. 10. 2014 
 
Usnesení č. 217/62R/2014 
Aktualizace odpisového plánu Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové 
organizace pro rok 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s úpravou odpisového plánu Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové 
organizace na rok 2014 – zvýšení odpisů movitého majetku o 22 tis. Kč na celkovou částku 
193 tis. Kč, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, bez nároku na rozpočet ÚK a za 
podmínky vyrovnaného rozpočtu 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 10. 10. 2014 
 
Usnesení č. 218/62R/2014 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 14/SML1080 ze dne 24. 6. 2014 v rámci Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit 
návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 14/SML1080 ze dne 24. 6. 2014 o poskytnutí neinvestiční 
dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014, dle přílohy č. 28 
tohoto usnesení. 

 



 139 

B )   u k l á d á  
Jitce Sachetové, radní pro oblast kultury a památkové péče, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 10. 2014 

 
Usnesení č. 219/62R/2014 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014 – změna v 
části usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  m ě n í  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/50R/2014 ze dne 21. 5. 2014 v části A) kterým rozhodla 
dle § 59 odst. 2 písmene a) zákona č. 129/200Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, u níže uvedeného projektu dle přílohy č. 
1 předloženého materiálu takto: 

z 

projekt č. 91 

Římskokatolická farnost - arciděkanství Ústí nad Labem, IČ: 44226349, dotace ve výši 
100 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Statické zajištění portálu u kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Ústí n. L. 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH  

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014 

na 

projekt č. 91 

Římskokatolická farnost - arciděkanství Ústí nad Labem, IČ: 44226349, dotace ve výši 
150 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Statické zajištění portálu u kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Ústí n. L. 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 % skutečných celkových 
předmětných nákladů včetně DPH  

- dokončení prací v termínu do 30. 11. 2014; 
 
B )  u k l á d á  

Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci 
tohoto usnesení.,  
Termín: 31. 12. 2014 

 
Usnesení č. 220/62R/2014 
Rodinné pasy a Senior Pas 2014 – zadávací řízení 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s pokračováním realizace projektu Rodinné pasy a Senior Pas Ústeckého kraje v roce 2014 

B )  s c h v a l u j e  
pro realizaci projektu uvedeného v bodě A) tohoto usnesení výjimku ze  směrnice ředitele KÚ 
ÚK č. S-3/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 



 140 

příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením Rady ÚK č. 58/101R/2012 ze dne 4. 4. 
2012, čl. 3., odst. 3.2.8 písm. d), podle čl. 7. odst. 7.3  těchto Pravidel,  neboť je to s ohledem 
na povahu veřejné zakázky účelné, a souhlasí se zasláním výzvy k podání nabídky jedinému 
dodavateli Sun Drive Communications, s.r.o., Haraštova 370/22, 620 00 Brno, IČ: 26941007, 
který zajišťoval realizaci původních aktivit projektu. 

 
Usnesení č. 221/62R/2014 
Výzva k předkládání grantových projektů - Posílení aktivních politik zaměstnanosti pro Ústecký 
kraj – E1 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o vyhlášení výzvy k předkládání grantových projektů – E1, která 
reaguje na potřeby Ústeckého kraje a přispěje k naplnění cíle Paktu zaměstnanosti 
Ústeckého kraje, tj. zvýšit zaměstnanost a podpořit konkurenceschopnost Ústeckého kraje. 

B )  s c h v a l u j e   
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších      
předpisů podání 1 projektového záměru do výzvy E1 dle přílohy č. 2  tohoto materiálu. 
 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Žádost o finanční  

podporu v rámci OP LZZ, v souladu s projektovým záměrem dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu. 

       Termín: 22. 9. 2014 
 

2.     Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, připravit k podpisu Žádost o 
finanční podporu v rámci OP LZZ, v souladu s projektovým záměrem dle přílohy č. 2. 

               Termín: 22. 9. 2014 
 
Usnesení č. 222/62R/2014 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 293/52R/2014 bodu 2 ze dne 11. 6. 2014 s názvem 
Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

m ě n í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 293/52R/2014 ze dne 11. 6. 2014 s názvem Změna 
závazných ukazatelů příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti sociální, kdy v bodě 2 
souhlasila: 

Původní text: 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace –pro rok 
2014 o částku 450 tis. Kč na celkový objem 450 tis. Kč pro Domov „Bez zámků“ Tuchořice, 
příspěvkovou organizaci, na opravy škod a sanační práce po požáru chodby v budově 
Zámečku č.p. 1, s vyúčtováním do 31. 12. 2014. 

Mění na text: 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na velkou údržbu pro rok 2014 o 
částku 450 tis. Kč na celkový objem 450 tis. Kč pro Domov „Bez zámků“ Tuchořice, 
příspěvkovou organizaci, na opravy škod a sanační práce po požáru chodby v budově 
Zámečku č.p. 1, s vyúčtováním do 31. 12. 2014. 

 



 141 

Usnesení č. 223/62R/2014 
Čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u příspěvkové organizace  Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociální  - vyúčtování akcí dle přílohy č. 1, 2  a 3 předloženého 
materiálu, 
 

B )  s o u h l a s í  
se změnou účelu nedočerpaných finančních prostředků dokončených investičních akcí 
v rámci schválených výjimek z odpisů z majetku na rok 2013 z  investičního  fondu pro 
příspěvkovou organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, 
ve výši 460 tis. Kč na nákup zvedací vany se směšovačem pro zařízení Domov sociální péče 
Skalice a pořízení síťového serveru pro zařízení Domov Na Svobodě Čížkovice a Domov 
Na Pustaji Křešice, s termínem vyúčtování do 31. 3. 2015. 

 
Usnesení č. 224/62R/2014 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1.  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele -  investiční 
účelové dotace pro rok 2014 o částku 6 178 tis. Kč na celkový objem 10 000 tis. Kč pro 
Centrum  sociální  pomoci   Litoměřice, příspěvkovou  organizaci,  na  akci  Revitalizace 
Domova sociální pomoci Chotěšov pod dohledem odboru investičního Krajského úřadu 
Ústeckého kraje. Poskytnutou dotaci vyúčtovat do 31. 12. 2015. 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy 
v absolutní výši pro rok 2014 o částku 520 tis. Kč na celkový objem 21 345 tis. Kč 
pro příspěvkovou organizaci Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, 
bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

 
Usnesení č. 225/62R/2014 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s prodloužením termínu vyúčtování investiční účelové dotace 
v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 171/15R/2013 bod 3 ze dne 9. 5. 2013 pro Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizace, 
na investiční akci „Vnitřní úpravy objektu DOZP Severní Terasa, stavební práce“ 
(VZ 123/2013) do data 31. 10. 2014, 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, 
ve výši 251 tis. Kč na pořízení hydroterapeutické vany, průmyslové pračky a myčky 
podložních mís. 

 



 142 

Usnesení č. 226/62R/2014 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální – dary 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 

- Lounští Lounským, Mírové náměstí 1, 440 01 Louny, IČ: 63152118 ve výši 4 750,- Kč  
na provoz zooparku v areálu zámeckého parku domova 

 

Usnesení č. 227/62R/2014 
Dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - doplnění okruhu žadatelů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s o u h l a s í  

s upraveným zněním okruhu žadatelů dotačního programu Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji v souladu s přílohou č. 29 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zveřejnit dotační program Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2015 v novém znění v souladu s přílohou č. 29 
bezodkladně po vydání usnesení  
Termín: 30. 9. 2014 

 
Usnesení č. 228/62R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „VZV STAV a.s. - Rozšíření 
zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů v Lovosicích o sběr a zpracování autovraků a dalších 
odpadů“ oznamovatele VZV STAV a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „VZV STAV a.s. - Rozšíření zařízení ke sběru nebo 
výkupu odpadů v Lovosicích o sběr a zpracování autovraků a dalších odpadů“ oznamovatele 
VZV STAV a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy do závěru zjišťovacího 
řízení. 

 
Usnesení č. 229/62R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Úpravy průmyslového 
lihovaru Trmice“ oznamovatele Liberta Energy s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 8 odst. 2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Úpravy průmyslového lihovaru Trmice“ 
oznamovatele Liberta Energy s.r.o., takto:  



 143 

Rada Ústeckého kraje souhlasí s předloženou dokumentací a žádá zpracovatele posudku, aby 
v návrhu stanoviska zohlednil všechny připomínky dotčených samosprávných územních 
celků a správních úřadů včetně těch, které byly uplatněny při hodnocení oznámení záměru. 

 
Usnesení č. 230/62R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Skládka Rožany – aktualizace 
úložné kapacity“ oznamovatele Marius Pedersen a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Skládka Rožany – aktualizace úložné kapacity“ 
oznamovatele Marius Pedersen a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu významné 
změny úložné kapacity skládky. 

 
Usnesení č. 231/62R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o Chráněnou krajinnou oblast 
Kokořínsko – Máchův kraj na období 2014 - 2023 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený návrh plánu péče o Chráněnou krajinnou oblast Kokořínsko – Máchův kraj na 
období 2014 – 2023 dle přílohy č. 1 - 5 tohoto materiálu, bez připomínek 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují postup orgánu 
ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

 
Usnesení č. 232/62R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o Chráněnou krajinnou oblast 
Lužické hory na období 2015 - 2024 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený návrh plánu péče o Chráněnou krajinnou oblast Lužické hory kraj na období 
2015 – 2024 dle přílohy č. 1 - 5 tohoto materiálu, bez připomínek 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují postup orgánu 
ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

 
Usnesení č. 233/62R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení národní přírodní památky 
Rašovické skály včetně plánu péče na období 2015 – 2021 a návrh plánu péče o přírodní 
rezervaci Kalvárie na období 2014 – 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený návrh na vyhlášení národní přírodní památky Rašovické skály a návrh plánu 
péče na období 2015 – 2021 o toto území dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu, bez 
připomínek 



 144 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložený návrh plánu péče o přírodní rezervaci Kalvárie 2014 – 2016 dle přílohy č. 3 
tohoto materiálu, bez připomínek 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í  
že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují postup orgánu 
ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

 
Usnesení č. 234/62R/2014 
Společný program na podporu výměny kotlů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r e v o k u j e  
1. bod A) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 130/56R/2014 ze dne 9. 7. 2014 v části týkající 

se poskytnutí účelové investiční dotace v rámci 5. výzvy „Společného programu 
na podporu výměny kotlů“ žadatelům: paní  s č. j. K/507/2014, paní 

 s č.j. K/335/2014 a panu  s  č. j. K/241/2014. 

2. bod B) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 130/56R/2014 ze dne 9. 7. 2014 v části týkající 
se pouze změny typu kotle u žádosti č. j. 215/K/2013 ze dne 13. 8. 2013 podané v rámci 2. 
výzvy „Společného programu na podporu výměny kotlů“.  

3. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/36R/2013 ze dne 4. 12. 2013 v části týkající 
se poskytnutí účelové investiční dotace v rámci 2. výzvy „Společného programu 
na podporu výměny kotlů“ žadatelům: paní  s č. j. 191/K/2013 a panu 

 s č. j. 171/K/2013. 

B )  r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci dotačního 
programu s názvem „Společný program na podporu výměny kotlů“ mezi Českou republikou 
– Ministerstvem životního prostředí a Ústeckým krajem, a to na základě 5. výzvy k podávání 
žádostí o poskytnutí dotace z tohoto programu, žadatelům: 

• panu Milanu Krhounkovi s č. j. K/602/2014 - výměna stávajícího kotle na tuhá paliva za 
nový kotel typu A - kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým 
dávkováním paliva s max. výší podpory 40 000 Kč,  

• panu Martinu Hujovi s č. j. K/603/2014 - výměna stávajícího kotle na tuhá paliva 
za nový kotel typu B - kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 
s automatickým dávkováním paliva s max. výší podpory 60 000 Kč, 

• panu Valtru Koryčanskému s č. j. K/604/2014 - výměna stávajícího kotle na tuhá paliva 
za nový kotel typu A - kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 
s automatickým dávkováním paliva s max. výší podpory 40 000 Kč, 

• panu Petru Arpášovi s č. j. K/606/2014 - výměna stávajícího kotle na tuhá paliva za nový 
kotel typu A - kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým 
dávkováním paliva s max. výší podpory 40 000 Kč, 

jejichž žádosti byly registrovány, tj. kladně posouzeny z hlediska formální správnosti, 
úplnosti a souladu s podmínkami Příloh XIII Směrnice MŽP č. 6/2010, 5. výzvy a Zásad pro 
poskytování podpory z Fondu životního prostředí Ústeckého kraje v rámci „Společného 
programu na podporu výměny kotlů“. 

C )  s o u h l a s í  



 145 

1. se změnou typu kotle a se snížením výše podpory v případě žádosti č. j. 243/K/2013 
ze dne 14. 8. 2013 podané v rámci 2. výzvy „Společného programu na podporu výměny 
kotlů“ z původního typu kotle B – kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 
nebo vyšší s automatickým dávkováním paliva s max. výší podpory 60 000 Kč nově na 
kotel typu A – kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN EN 303-5 s automatickým 
dávkováním paliva s max. výší podpory 40 000 Kč.   

2. se změnou typu kotle a se snížením výše podpory v případě žádosti č. j. K/33/2014 ze dne 
12. 05. 2014 podané v rámci 5. výzvy „Společného programu na podporu výměny kotlů“ 
z původního typu kotle B – kotel na tuhá paliva emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší 
s automatickým dávkováním paliva s max. výší podpory 60 000 Kč nově na kotel typu C 
– zplyňovací kotel na tuhá paliva s akumulační nádrží, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 
nebo vyšší s max. výší podpory 55 000 Kč. 

 
Usnesení č. 235/62R/2014 
Návrh na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (ZÚR ÚK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Rozsudek Nejvyššího správního soudu (č. 9 Ao 6/2011 – 261 ze dne 28.května 2014), kterým 
byl zrušen úkol 2) pro územně plánovací činnost obcí a rozhodování v území stanovený    
ZÚR ÚK pro plochy a koridory velkých větrných elektráren (VVE)  

B) d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje (ZÚK) rozhodnout o aktualizaci ZÚR ÚK a jejím obsahu 
v souladu s ust. § 42 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění  

C )  u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit ZÚK rozsudek Nejvyššího 
správního soudu dle bodu B) tohoto usnesení k rozhodnutí o aktualizaci ZÚR ÚK a jejím 
obsahu prověřit regulaci VVE v rámci celkové aktualizace ZÚR.  

        Termín: 29. 10. 2014 
 
Usnesení č. 236/62R/2014 
Předložení žádosti o dotaci na realizaci projektů v rámci výzvy č. 59 a č. 64 Regionálního 
operačního programu NUTS2 Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s podáním žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
projekty 

1. „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum“, celkové projektu 14 896 280,92 
Kč; 

2. „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí“ 
celkové náklady projektu 26 133 561,18 Kč; 

3. „Most „Šébr“ přes Stožecké sedlo“ celkové náklady projektu 14 300 000,00 Kč. 
 

B )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zajištění financování projektu 

1. „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum“ – spolufinancování ve výši 15%, 
tj. 2 234 442,14 Kč a předfinancování ve výši 100%, tj. 14 896 280,92 Kč; 



 146 

2. „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí“ - 
spolufinancování ve výši 15% tj. 3 920 034,18 Kč a předfinancování celkových nákladů 
ve výši 100%, tj. 26 133 561,18  Kč; 

3.    „Most „Šébr“ přes Stožecké sedlo“ - spolufinancování ve výši 15%, tj. 2 145 000,00 Kč a 
předfinancování ve výši 100%, tj. 14 300 000,00 Kč. 

 
Usnesení č. 237/62R/2014 
Smlouva o spolupráci s Kanceláří Generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné 
světové výstavě EXPO 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
aktuální informace o prezentaci Ústeckého kraje v rámci expozice České republiky na 
Světové výstavě EXPO 2015, 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o spolupráci s Kanceláří generálního komisaře účasti České 
republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO se sídlem 11000 Praha - Staré Město, Rytířská 
539/31, IČ: 68378637 dle přílohy č. 30 tohoto usnesení, 

 
Usnesení č. 238/62R/2014 
Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Kojenecké ústavy Ústeckého kraje-zateplení objektu“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Kojenecké ústavy Ústeckého kraje – zateplení 
objektu“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle 
ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

B) u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, podepsat formulář Oznámení 
předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce 
„Kojenecké ústavy Ústeckého kraje – zateplení objektu“  a  zabezpečit jeho odeslání ke 
zveřejnění ve Věstníku.  
Termín: 30. 9. 2014 

C )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 239/62R/2014 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 147 

A )  n a v r h u j e   
udělení výjimky z Programu obnovy venkova pro rok  2004, 2005, 2008, 2009 a 2011 tj.  
prodloužení termínu dokončení projektu, předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Pořízení územně plánovací dokumentace (Chbany) do 31. 12. 2015 

- Územní plán Ctiněves do 30. 11. 2016 

- Územní plán Vinařice do 31. 5. 2016 

- Územní plán obce (Libochovany) do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Srbská Kamenice do 30. 6. 2016 

- Pořízení ÚPD (Hora Sv. Šebestiána) do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Bynovec do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Mikulov do 31. 3. 2015 

- Územní plán Rokle do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Labská Stráň do 31. 12. 2015 

- Územně plánovací dokumentace obce Všestudy do 31. 12. 2015 

- Územní plán Lukavec do 30. 11. 2015 

- Územní plán obce (Rybniště) do 31. 3. 2015 

- Územně plánovací dokumentace obce Janská do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Verneřice do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Želkovice do  31. 12. 2015 

- Územní plán Velká Bukovina do 31. 12. 2015 

- Územní plán obce Kámen do 31. 12. 2015 

- Obec Heřmanov do 31. 12. 2015 

B )  u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu Ústeckého        
kraje k projednání. 

         Termín: 29. 10. 2014 
 

Usnesení č. 240/62R/2014 
České Švýcarsko o.p.s. - změna zástupce Ústeckého kraje ve správní radě 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o uplynutí funkčního období Mgr. Petra Jakubce ve správní radě obecně prospěšné 
společnosti České Švýcarsko o. p. s.  
 

B )   j m e n u j e   
        Jana Szántó členem správní rady obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko o. p. s. 

 
C )  u k l á d á  

Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, informovat ředitele destinační agentury o změnách 
zástupce Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení  

        Termín: 19. 9. 2014 
 



 148 

Usnesení č. 241/62R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „ Čištění 
odpadních vod horských obcí v Ústeckém kraji – nové zadání“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
„Čištění odpadních vod horských obcí v Ústeckém kraji – nové zadání“, dle přílohy tohoto 
materiálu. 

 
Usnesení č. 242/62R/2014 
Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje – plán práce na 2. pololetí 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

plán práce Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na 2. pololetí 2014: 
 

12.zasedání 2.9.2014 

Dotační program Sport 2015,  Hry VII. letní olympiády dětí a 
mládeže 2015 v Plzeňském kraji, Hry VII. zimní olympiády dětí a 
mládeže 2016 v Ústeckém kraji, Labe aréna – národní olympijské 
centrum vodních sportů  

13.zasedání 7.10.2014 Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže 2015 v Plzeňském kraji, 
Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže 2016 v Ústeckém kraji 

14.zasedání 4.11.2014 Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže 2015 v Plzeňském kraji, 
Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže 2016 v Ústeckém kraji 

15.zasedání 2.12.2014 
Výjezdní zasedání a prohlídka sportovišť (aréna zimní stadion 
Litvínov), hodnocení práce komise za rok 2014, plán práce na 
1.pol. roku 2015 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 9/62R/2014 –  Návrh Dodatku č. 4, kterým se mění  Dodatek č. 2_ 

Dílčí smlouva Vodafone OneNet -  Hlas (Tarif) vč. 
integrace stávající pobočkové ústředny (Technická 
specifikace) 

 
Příloha č. 2 k usnesení č. 18/62R/2014 –  Návrhy dohody o partnerství k projektu „Doplnění a 

obnova zdravotnické techniky endoskopických a 
laparoskopických pracovišť KZ, a. s.“ 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/62R/2014 –  Návrhy dohody o partnerství k projektu „Doplnění a 

obnova zdravotnické techniky terapeutických a 
diagnostických oborů KZ, a. s.“ 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/62R/2014 –  Návrhy dohody o partnerství k projektu „Pořízení 

lineárního urychlovače a genetického analyzátoru 
pro KZ, a.s.“ 

 



 149 

Příloha č. 5 k usnesení č. 18/62R/2014 –  Návrhy dohody o partnerství k projektu 
„Rekonstrukce a modernizace Dětské kliniky –KZ, 
a.s. – MNUL., o.z. (dětský urgentní příjem a 
stacionář)“ 

 
Příloha č. 6 k usnesení č. 18/62R/2014 –  Návrhy dohody o partnerství k projektu „Dodání 

jednotného systému telefonie pro KZ, a.s.“ 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 24/62R/2014 –  2x Smlouva o partnerství s finanční spoluúčastí 

Partner č. 13, 14, bez přílohy č. 3 (Kopie smlouvy o 
zřízení účtu) 

                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 24/62R/2014 –  1x Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finanční 

spoluúčastí Partner č. 10 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 24/62R/2014 –  7x Dodatek č. 3 ke Smlouvě o partnerství s finanční 

spoluúčastí partnerů č. 2,3,4,6,8,9,12 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 25/62R/2014 –  Změna partnerské smlouvy v ČJ a AJ 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 35/62R/2014 –  Smlouva o zajištění účasti na Hrách VII. letní 

olympiády dětí a mládeže ČR 2015 v Plzeňském 
kraji 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 62/62R/2014 –  Darovací smlouva č. 36/2014/35000 (ŘSD) 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 77/62R/2014 –  Smlouva o výpůjčce (město Benešov nad Ploučnicí) 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 78/62R/2014 –  Smlouva o výpůjčce (město Velký Šenov) 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 79/62R/2014 –  Smlouva o výpůjčce (obec Františkov nad Ploučnicí) 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 80/62R/2014 –  Smlouva o výpůjčce (obec Lipová) 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 81/62R/2014 –  Smlouva o výpůjčce (obec Lobendava) 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 82/62R/2014 –  Smlouva o výpůjčce (obec Staré Křečany) 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 194/62R/2014 –  Smlouva o provedení stavby č. VIII/3035/2014/LT 

(obec Ctiněves) 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 195/62R/2014 –  Smlouva o provedení stavby č. VIII/3034/2014/CV 

(obec Obrnice) 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 196/62R/2014 –  Smlouva o provedení stavby č. VIII/3036/2014/LT 

(obec Vražkov) 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 197/62R/2014 –  Smlouva o provedení stavby č. VIII/3032/2014/LT 

(obec Polepy) 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 198/62R/2014 –  Smlouva o provedení stavby č. VIII/3033/2014/LT 

(obec Okna u Polep) 



 150 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 199/62R/2014 –  Smlouva o provedení stavby č. VIII/3040/2014/LT 

(Povodí Ohře) 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 200/62R/2014 –  Smlouva o provedení stavby č. VIII/3039/2014/LT 

(Povodí Ohře) 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 211/62R/2014 –  Smlouva o zajištění bezpečnosti odbavovacího 

systému „Doprava Ústeckého kraje“ 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 214/62R/2014 –  Pozvánka na valnou hromadu Severočeského divadla 

s.r.o. včetně příloh 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 218/62R/2014 –  Návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 14/SML1080 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 227/62R/2014 –  Dotační program „Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji“ 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 237/62R/2014 –    Smlouva o spolupráci s Kanceláří Generálního 

komisaře účasti České republiky na Všeobecné 
světové výstavě EXPO 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 9/62R/2014







 

 1 

Dohoda o partnerství 
 
mezi subjekty: 
 
Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“) 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
a 
 
Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a.s.“) 
Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
Zastoupený: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem Krajské zdravotní, a.s. 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550, 
datum zápisu 5. května 2004. 

v projektu:  
 

„Doplnění a obnova zdravotnické techniky endoskopických a laparoskopických 
pracovišť KZ, a. s.“ 

 
realizovaného v rámci: 

 
Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad,  
Prioritní osa 1 Regenerace a rozvoj měst,  
Oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů.  
 
Projekt bude realizován z prostředků dotace poskytnuté ze strukturálních fondů.  
Nositelem projektu je KZ, a.s. 
 

 
I. Předmět a cíl dohody 

1. Předmětem dohody je vymezení úlohy Kraje jako partnera při přípravě, realizaci 
a následném zajištění udržitelnosti projektu KZ, a.s. Výsledek projektu má vést 
k významnému zkvalitnění služeb v oblasti lékařské péče, zejména endoskopických 
a laparoskopických pracovišť. Úspěšná realizace projektu je proto v zájmu Kraje 
a je i jeho cílem.  

2. Partnerství mezi smluvními stranami bude založeno na podpoře aktivit spojených 
s přípravou, realizací a následnou udržitelností projektu. 

3. Kraj ručí, že se bude podílet na uvedeném projektu a bude jej podporovat. 
 
 

II. Podpora projektu 
Kraj bude s KZ, a.s. spolupracovat na aktivitách realizovaných v rámci projektu takto: 

a) Ve fázi přípravné bude partnerství spočívat zejména v konzultacích Kraje ohledně 
projektového záměru KZ, a.s. a jeho přínosu pro zkvalitnění infrastruktury 
regionálního významu pro rozvoj zdravotnictví. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 18/62R/2014



Příloha č. 1 

 2 

b) Kraj se bude formou metodické pomoci KZ, a.s. podílet na zpracování dokumentace 
projektu a na aktivitách realizační fáze projektu.  

c) Ve fázi realizační a provozní se budou Kraj i KZ, a.s. spolupodílet na propagačních 
aktivitách projektu. Půjde zejména o následující činnosti: 
- Kraj bude po projednání s KZ, a.s. po dobu udržitelnosti projektu uvádět na svých 

webových stránkách informace o projektu, 
- Kraj umožní po projednání s KZ, a.s. povinnou publicitu projektu na svých akcích 

(seminářích, kongresech, kurzech, přednáškách, ostatních akcích), 
- KZ, a.s. bude po p rojednání s Krajem na svých webových stránkách formou 

odkazu zveřejňovat aktualizované zprávy Kraje související s projektem. 
 
 

III. Práva a povinnosti 
1. Smluvní strany mají právo účastnit se na jednáních vztahujících se k předmětu tohoto 

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemně druhou smluvní 
stranu o konání takového jednání v dostatečném předstihu. 

2. Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu 
a zájmy Kraje. 

3. Kraj má právo na přístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k průběžným 
informacím o dosažených výsledcích projektu. 

4. Z partnerství v projektu nevyplývají pro Kraj žádné finanční závazky. 
 
 

IV. Ostatní ujednání 
1. Partnerství se sjednává od okamžiku podpisu smlouvy do 31. 12. 2021. 
2.      Kraj byl s předloženým projektem seznámen. 
3.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této dohodě, včetně jejích příloh, 
není označován za obchodní tajemství. KZ, a.s. prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, 
pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této dohodě. 

4.   Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/..R/2014 ze dne 
17. září 2014. 

5.     Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.   
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 

 
 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Oldřich Bubeníček Ing. Petr Fiala 
 hejtman Ústeckého kraje generální ředitel Krajské zdravotní, a.s. 



 1 

Dohoda o partnerství 
 
mezi subjekty: 
 
Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“) 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
a 
 
Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a.s.“) 
Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
Zastoupený: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem Krajské zdravotní, a. s. 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550, 
datum zápisu 5. května 2004. 
 

v projektu:  
 

„Doplnění a obnova zdravotnické techniky terapeutických a diagnostických  
oborů KZ, a. s.“ 

 
realizovaného v rámci: 

 
Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad,  
Prioritní osa 1 Regenerace a rozvoj měst,  
Oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů.  
 
Projekt bude realizován z prostředků dotace poskytnuté ze strukturálních fondů.  
Nositelem projektu je KZ, a.s. 
 

 
I. Předmět a cíl dohody 

1. Předmětem dohody je vymezení úlohy Kraje jako partnera při přípravě, realizaci 
a následném zajištění udržitelnosti projektu KZ, a.s. Výsledek projektu má vést 
k významnému zkvalitnění služeb v oblasti lékařské péče, zejména terapeutických 
a diagnostických oborů. Úspěšná realizace projektu je proto v zájmu Kraje 
a je i jeho cílem.  

2. Partnerství mezi smluvními stranami bude založeno na podpoře aktivit spojených 
s přípravou, realizací a následnou udržitelností projektu. 

3. Kraj ručí, že se bude podílet na uvedeném projektu a bude jej podporovat. 
 
 

II. Podpora projektu 
Kraj bude s KZ, a.s. spolupracovat na aktivitách realizovaných v rámci projektu takto: 

a) Ve fázi přípravné bude partnerství spočívat zejména v konzultacích Kraje ohledně 
projektového záměru KZ, a.s. a jeho přínosu pro zkvalitnění infrastruktury 
regionálního významu pro rozvoj zdravotnictví. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/62R/2014



Příloha č. 2 

 2 

b) Kraj se bude formou metodické pomoci KZ, a.s. podílet na zpracování dokumentace 
projektu a na aktivitách realizační fáze projektu.  

c) Ve fázi realizační a provozní se budou Kraj i KZ, a.s. spolupodílet na propagačních 
aktivitách projektu. Půjde zejména o následující činnosti: 
- Kraj bude po projednání s KZ, a.s. po dobu udržitelnosti projektu uvádět na svých 

webových stránkách informace o projektu, 
- Kraj umožní po projednání s KZ, a.s. povinnou publicitu projektu na svých akcích 

(seminářích, kongresech, kurzech, přednáškách, ostatních akcích), 
- KZ, a.s. bude po p rojednání s Krajem na svých webových stránkách formou 

odkazu zveřejňovat aktualizované zprávy Kraje související s projektem. 
 
 

III. Práva a povinnosti 
1. Smluvní strany mají právo účastnit se na jednáních vztahujících se k předmětu tohoto 

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemně druhou smluvní 
stranu o konání takového jednání v dostatečném předstihu. 

2. Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu 
a zájmy Kraje. 

3. Kraj má právo na přístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k průběžným 
informacím o dosažených výsledcích projektu. 

4. Z partnerství v projektu nevyplývají pro Kraj žádné finanční závazky. 
 
 

IV. Ostatní ujednání 
1. Partnerství se sjednává od okamžiku podpisu smlouvy do 31. 12. 2021. 
2.      Kraj byl s předloženým projektem seznámen. 
3.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této dohodě, včetně jejích příloh, 
není označován za obchodní tajemství. KZ, a.s. prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, 
pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této dohodě. 

4.   Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/..R/2014 ze dne 
17. září 2014. 

5.     Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.   
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 

 
 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Oldřich Bubeníček Ing. Petr Fiala 
 hejtman Ústeckého kraje generální ředitel Krajské zdravotní, a.s. 



 1 

Dohoda o partnerství 
 
mezi subjekty: 
 
Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“) 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
a 
 
Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a.s.“) 
Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
Zastoupený: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem Krajské zdravotní, a. s. 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550, 
datum zápisu 5. května 2004. 
 

v projektu:  
 

„Pořízení lineárního urychlovače a genetického analyzátoru pro KZ, a.s.“ 
 

realizovaného v rámci: 
 
Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad,  
Prioritní osa 1 Regenerace a rozvoj měst,  
Oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů.  
 
Projekt bude realizován z prostředků dotace poskytnuté ze strukturálních fondů.  
Nositelem projektu je KZ, a.s. 
 

 
I. Předmět a cíl dohody 

1. Předmětem dohody je vymezení úlohy Kraje jako partnera při přípravě, realizaci 
a následném zajištění udržitelnosti projektu KZ, a.s. Výsledek projektu má vést 
k významnému zkvalitnění služeb v oblasti v oblasti onkologické a genetické lékařské 
péče. Úspěšná realizace projektu je proto v zájmu Kraje a je i jeho cílem.  

2. Partnerství mezi smluvními stranami bude založeno na podpoře aktivit spojených 
s přípravou, realizací a následnou udržitelností projektu. 

3. Kraj ručí, že se bude podílet na uvedeném projektu a bude jej podporovat. 
 
 

II. Podpora projektu 
Kraj bude s KZ, a.s. spolupracovat na aktivitách realizovaných v rámci projektu takto: 

a) Ve fázi přípravné bude partnerství spočívat zejména v konzultacích Kraje ohledně 
projektového záměru KZ, a.s. a jeho přínosu pro zkvalitnění infrastruktury 
regionálního významu pro rozvoj zdravotnictví. 

b) Kraj se bude formou metodické pomoci KZ, a.s. podílet na zpracování dokumentace 
projektu a na aktivitách realizační fáze projektu.  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/62R/2014



Příloha č. 3 

 2 

c) Ve fázi realizační a provozní se budou Kraj i KZ, a.s. spolupodílet na propagačních 
aktivitách projektu. Půjde zejména o následující činnosti: 
- Kraj bude po projednání s KZ, a.s. po dobu udržitelnosti projektu uvádět na svých 

webových stránkách informace o projektu, 
- Kraj umožní po projednání s KZ, a.s. povinnou publicitu projektu na svých akcích 

(seminářích, kongresech, kurzech, přednáškách, ostatních akcích), 
- KZ, a.s. bude po pr ojednání s Krajem na svých webových stránkách formou 

odkazu zveřejňovat aktualizované zprávy Kraje související s projektem. 
 
 

III. Práva a povinnosti 
1. Smluvní strany mají právo účastnit se na jednáních vztahujících se k předmětu tohoto 

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemně druhou smluvní 
stranu o konání takového jednání v dostatečném předstihu. 

2. Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu 
a zájmy Kraje. 

3. Kraj má právo na přístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k průběžným 
informacím o dosažených výsledcích projektu. 

4. Z partnerství v projektu nevyplývají pro Kraj žádné finanční závazky. 
 
 

IV. Ostatní ujednání 
1. Partnerství se sjednává od okamžiku podpisu smlouvy do 31. 12. 2021. 
2.      Kraj byl s předloženým projektem seznámen. 
3.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této dohodě, včetně jejích příloh, 
není označován za obchodní tajemství. KZ, a.s. prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, 
pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této dohodě. 

4.   Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/..R/2014 ze dne 
17. září 2014. 

5.     Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.   
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 

 
 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Oldřich Bubeníček Ing. Petr Fiala 
 hejtman Ústeckého kraje generální ředitel Krajské zdravotní, a.s. 



 

 1 

Dohoda o partnerství 
 
mezi subjekty: 
 
Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“) 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
a 
 
Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a.s.“) 
Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
Zastoupený: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem Krajské zdravotní, a.s. 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550, 
datum zápisu 5. května 2004. 
 

v projektu:  
 
„Rekonstrukce a modernizace Dětské kliniky – KZ, a.s. – MNUL., o.z. (dětský urgentní 

příjem a stacionář)“ 
 

realizovaného v rámci: 
 
Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad,  
Prioritní osa 1 Regenerace a rozvoj měst,  
Oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů.  
 
Projekt bude realizován z prostředků dotace poskytnuté ze strukturálních fondů.  
Nositelem projektu je KZ, a.s. 
 

 
I. Předmět a cíl dohody 

1. Předmětem dohody je vymezení úlohy Kraje jako partnera při přípravě, realizaci 
a následném zajištění udržitelnosti projektu KZ, a.s. Výsledek projektu má vést 
k významnému zkvalitnění služeb dětské kliniky v KZ, a.s. – Masarykově nemocnici 
v Ústí nad Labem, o.z. Úspěšná realizace projektu je proto v zájmu Kraje a je i jeho cílem.  

2. Partnerství mezi smluvními stranami bude založeno na podpoře aktivit spojených 
s přípravou, realizací a následnou udržitelností projektu. 

3. Kraj ručí, že se bude podílet na uvedeném projektu a bude jej podporovat. 
 
 

II. Podpora projektu 
Kraj bude s KZ, a.s. spolupracovat na aktivitách realizovaných v rámci projektu takto: 

a) Ve fázi přípravné bude partnerství spočívat zejména v konzultacích Kraje ohledně 
projektového záměru KZ, a.s. a jeho přínosu pro zkvalitnění infrastruktury 
regionálního významu pro rozvoj zdravotnictví. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 18/62R/2014



Příloha č. 4 

 2 

b) Kraj se bude formou metodické pomoci KZ, a.s. podílet na zpracování dokumentace 
projektu a na aktivitách realizační fáze projektu.  

c) Ve fázi realizační a provozní se budou Kraj i KZ, a.s. spolupodílet na propagačních 
aktivitách projektu. Půjde zejména o následující činnosti: 
- Kraj bude po projednání s KZ, a.s. po dobu udržitelnosti projektu uvádět na svých 

webových stránkách informace o projektu, 
- Kraj  umožní  po projednání s KZ, a.s. povinnou publicitu projektu na svých 

akcích (seminářích, kongresech, kurzech, přednáškách, ostatních akcích), 
- KZ, a.s. bude po projednání s Krajem na svých webových stránkách formou 

odkazu zveřejňovat aktualizované zprávy Kraje související s projektem. 
 
 

III. Práva a povinnosti 
1. Smluvní strany mají právo účastnit se na jednáních vztahujících se k předmětu tohoto 

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemně druhou smluvní 
stranu o konání takového jednání v dostatečném předstihu. 

2. Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu 
a zájmy Kraje. 

3. Kraj má právo na přístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k průběžným 
informacím o dosažených výsledcích projektu. 

4. Z partnerství v projektu nevyplývají pro Kraj žádné finanční závazky. 
 
 

IV. Ostatní ujednání 
1. Partnerství se sjednává od okamžiku podpisu smlouvy do 31. 12. 2021. 
2.      Kraj byl s předloženým projektem seznámen. 
3.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této dohodě, včetně jejích příloh, 
není označován za obchodní tajemství. KZ, a.s. prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, 
pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této dohodě. 

4.   Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/..R/2014 ze dne 
17. září 2014. 

5.     Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.   
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 

 
 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Oldřich Bubeníček Ing. Petr Fiala 
 hejtman Ústeckého kraje generální ředitel Krajské zdravotní, a.s. 



 

 1 

Dohoda o partnerství 
 
mezi subjekty: 
 
Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“) 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
a 
 
Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a.s.“) 
Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
Zastoupený: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem Krajské zdravotní, a.s. 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550, 
datum zápisu 5. května 2004. 
 

v projektu:  
 

„Dodání jednotného systému telefonie pro KZ, a.s.“ 
 

realizovaného v rámci: 
 
Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad,  
Prioritní osa 1 Regenerace a rozvoj měst,  
Oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů.  
 
Projekt bude realizován z prostředků dotace poskytnuté ze strukturálních fondů.  
Nositelem projektu je KZ, a.s. 
 

 
I. Předmět a cíl dohody 

1. Předmětem dohody je vymezení úlohy Kraje jako partnera při přípravě, realizaci 
a následném zajištění udržitelnosti projektu KZ, a.s. Výsledek projektu má vést 
k významnému zkvalitnění služeb v oblasti komunikace uvnitř KZ, a. s. i mimo ni. 
Úspěšná realizace projektu je proto v zájmu Kraje a je i jeho cílem.  

2. Partnerství mezi smluvními stranami bude založeno na podpoře aktivit spojených 
s přípravou, realizací a následnou udržitelností projektu. 

3. Kraj ručí, že se bude podílet na uvedeném projektu a bude jej podporovat. 
 
 

II. Podpora projektu 
Kraj bude s KZ, a.s. spolupracovat na aktivitách realizovaných v rámci projektu takto: 

a) Ve fázi přípravné bude partnerství spočívat zejména v konzultacích Kraje ohledně 
projektového záměru KZ, a.s. a jeho přínosu pro zkvalitnění infrastruktury 
regionálního významu pro rozvoj zdravotnictví. 

b) Kraj se bude formou metodické pomoci KZ, a.s. podílet na zpracování dokumentace 
projektu a na aktivitách realizační fáze projektu.  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 18/62R/2014



Příloha č. 5 

 2 

c) Ve fázi realizační a provozní se budou Kraj i KZ, a.s. spolupodílet na propagačních 
aktivitách projektu. Půjde zejména o následující činnosti: 
- Kraj bude po projednání s KZ, a.s. po dobu udržitelnosti projektu uvádět na svých 

webových stránkách informace o projektu, 
- Kraj umožní po projednání s KZ, a.s. povinnou publicitu projektu na svých akcích 

(seminářích, kongresech, kurzech, přednáškách, ostatních akcích), 
- KZ, a.s. bude po p rojednání s Krajem na svých webových stránkách formou 

odkazu zveřejňovat aktualizované zprávy Kraje související s projektem. 
 
 

III. Práva a povinnosti 
1. Smluvní strany mají právo účastnit se na jednáních vztahujících se k předmětu tohoto 

partnerství. Povinností každé  smluvní strany je informovat písemně druhou smluvní 
stranu o konání takového jednání v dostatečném předstihu. 

2. Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu 
a zájmy Kraje. 

3. Kraj má právo na přístup k informacím týkajícím se projektu, zejména k průběžným 
informacím o dosažených výsledcích projektu. 

4. Z partnerství v projektu nevyplývají pro Kraj žádné finanční závazky. 
 
 

IV. Ostatní ujednání 
1. Partnerství se sjednává od okamžiku podpisu smlouvy do 31. 12. 2021. 
2.      Kraj byl s předloženým projektem seznámen. 
3.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této dohodě, včetně jejích příloh, 
není označován za obchodní tajemství. KZ, a.s. prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, 
pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této dohodě. 

4.   Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/..R/2014 ze dne 
17. září 2014. 

5.     Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden.   
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
 

 
 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Oldřich Bubeníček Ing. Petr Fiala 
 hejtman Ústeckého kraje generální ředitel Krajské zdravotní, a.s. 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 24/62R/2014

















































































mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 24/62R/2014

















mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 24/62R/2014

















































































































mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 25/62R/2014

























- 1 - 

 

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU NA ZAJIŠTĚNÍ ÚČASTI NA HRÁCH VII. LETNÍ 
OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE ČR 2015 V PLZEŇSKÉM KRAJI  

 
uzavřená ve smyslu ust. § 24 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a dle ust. § 1746 odst. 2 zákona  č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

1. Plzeňský kraj 
sídlo: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00, Plzeň  
zastoupený: Václavem Šlajsem, hejtmanem Plzeňského kraje 
IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
číslo účtu:  1063003377/5500 
číslo smlouvy:  
 
(dále jen „Plzeňský kraj“) 

 
a 
 
2. Ústecký  kraj 

sídlo:             Velká Hradební 3118/48 ,  400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem , hejtmanem Ústeckého kraje  
IČO:    70892156 
DIČ:   CZ70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna , a.s. 
číslo účtu:    882733379/0800 
číslo smlouvy:   14/SML 1838 
 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 
I. 

1) Plzeňský kraj je na základě Smlouvy o pořádání Her VII. letní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2015 (dále jen „LODM 2015“) uzavřené s Českým olympijským výborem 
a Českou olympijskou  a.s. ze dne 30.12.2013 ustanoven jako pořadatel těchto her. 
 

2)  Účelem smlouvy je deklarování spolupráce mezi smluvními stranami  při komplexním 
zajištění účasti výpravy Ústeckého kraje na LODM 2015 v Plzeňském kraji  ve dnech 
14. – 19. června 2015 v celkovém počtu určeném závaznou přihláškou, maximálně 
209 osob. 

II. 
1) Plzeňský kraj se zavazuje k pořadatelství LODM 2015, tedy k poskytnutí služeb úzce 

souvisejících se sportem, které zahrnuje zajištění sportovních soutěží a s ním 
bezprostředně souvisejícího ubytování a stravování účastníků LODM 2015.  
 

2) Ústecký kraj se zavazuje zaplatit Plzeňskému kraji za zajištění LODM 2015 příspěvek 
uvedený v čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

 
 

III. 
1) Příspěvek je stanoven dohodou smluvních stran na výši 2.150 Kč za účastníka po dobu 

konání LODM 2015.  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 35/62R/2014



- 2 - 

 

 
2) Příspěvek zaplatí Ústecký kraj Plzeňskému kraji na základě daňového dokladu  

vystaveného Plzeňským krajem do 27. 2. 2015  a to formou bezhotovostního převodu 
na účet Plzeňského kraje  uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
3) Daňový doklad vystavený podle čl. III. odst. 2 této smlouvy je splatný do 20 dnů ode  

dne jeho vystavení. Daňový doklad bude prokazatelně doručen Ústeckému kraji. 
 

4) Příspěvek je v souladu s ust. § 61 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně z přidané hodnoty.    

 
IV. 

Před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, lze platnost smlouvy ukončit písemnou 
dohodou smluvních stran. V případě, že nebudou splněny povinnosti vyplývající z této 
smlouvy, mají obě strany právo od smlouvy odstoupit.   
 
 

V. 
1) Tato smlouva se vypracovává ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží dvě paré. Smluvní strany souhlasí s tím, aby znění smlouvy bylo 
zpřístupněno v evidencích krajů a případně zveřejněno bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.  

 
2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy 

do 30.6.2015. 
 
3) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
 
4) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
5) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  
 
6) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.  
 

7) O uzavření této smlouvy o spolupráci rozhodlo Zastupitelstvo Plzeňského kraje  
dne ……..2014 usnesením č. ………………. 

 
8) O uzavření této smlouvy o spolupráci rozhodlo Zastupitelstvo ………. kraje dne ………. 

usnesením č. …………….. 
 

 
V……….., dne ……………….    V Plzni,  dne …………….. 

 

 

 
    ………………………………...  ………………………………. 
               za Ústecký kraj                  za Plzeňský kraj   

bod 8.10  příloha 1



Stránka 1 z 4 

 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zastoupena JUDr. Pavlem Šolcem 

IČ: 65993390          DIČ: CZ 65993390 

jako „dárce“ na straně jedné 

 

a 

 

právnická osoba 

 

Ústecký kraj 

se sídlem : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ : 70892156      DIČ: CZ70892156 

Zástupce pro věcná jednání : 

Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 

(jako „obdarovaný“ na straně druhé) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními  

zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, dále zák. č. 219/2000 Sb. o majetku ČR v platném 

znění, zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění, tuto 

 

 

D A R O V A C Í    S M L O U V U  č.  36/2014/35000 

 
I. 

 

1.1 Česká republika má ve vlastnictví a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší, kromě 

jiných, hospodařit s pozemkem – pozemkovou parcelou 1778/14 o výměře 379 m
2
,  zapsanou 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na 

LV č. 176 pro obec Želenice a  k.ú. Liběšice u Želenic dále jen „předmět smlouvy“. 

 

1.2  Dárce prohlašuje, že stavba silnice II/256 umístěná na pozemku uvedeném v odst. 1.1 

není součástí pozemku. 

 

1.3  Uvedené skutečnosti vyplývají a jsou doloženy Kupní smlouvou V11 4091/1999, 

právní účinky vkladu ke dni 8.10.1999 a Ohlášením o příslušnosti nemovitosti k organizační 

jednotce ČJ – 1810 Bo-754 ze dne 9.4.2001.  

  

II. 

 

2.1 Dárce touto smlouvou daruje předmět smlouvy uvedený v článku 1.1 této smlouvy, a to 

pozemek - pozemkovou parcelu č. 1778/14 o výměře 379 m
2
 v k.ú. Liběšice u Želenic, se 

všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi obdarovanému, který jej bezvýhradně 

do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

 

2.2 Předmět daru se nachází pod komunikací č. II/256, která je ve vlastnictví Ústeckého kraje, 

hospodaření: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837  

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 8

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 62/62R/2014



Stránka 2 z 4 

 

a bude předán k hospodaření příspěvkové organizaci: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837. 

 

 

III. 

 

3.1 Obdarovaný prohlašuje, že v souladu s ust.§ 23 zák. č. 129/2000 Sb. o krajích, rozhodlo  

o přijetí daru předmětu smlouvy uvedeného v odst. 2.1 této smlouvy Zastupitelstvo Ústeckého 

kraje usnesením č. 47/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 a o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. ......................... ze dne ............................  

 

3.2 Toto prohlášení se činí dle  § 23 zák. č. 129/2000 Sb. o krajích a považuje se za doložku 

potvrzující splnění podmínek zákona. 

 

IV. 

 

4.1 Účetní hodnota předmětu smlouvy dle účetní evidence dárce činí celkem 16 640,- Kč 

(slovy šestnácttisícšestsetčtyřicet korun českých).  

 

V. 

 

5.1 Dárce prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádné dluhy ani břemena a že neví  

o žádných vadách faktických ani právních, na které by měl být obdarovaný zvláště upozorněn.  

 

5.2 Obdarovaný prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu smlouvy, a že spolu s ním  

přebírá i případné ekologické závazky, s vlastnictvím předmětu smlouvy spojené, a bere na 

sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od dárce požadovat jejich náhradu. 

 

5.3 Obdarovaný podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. § 1765 zák. č. 89/2012 Sb. 

přebírá nebezpečí změny okolností.  

 

5.4. Dárce předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či 

dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka, 

stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh. 

 

VI. 

 

6.1 Vlastnictví k předmětu smlouvy, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užitky 

s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí v souladu s ust. § 10 zák. č. 

256/2013 Sb. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí 

zajistí obdarovaný, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený.  

 

6.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu 

neprovede zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné 

úkony k odstranění překážek pro zápis práva. 

 

      VII. 

  

7.1 Obdarovaný dále prohlašuje, že předmět smlouvy potřebuje k plnění svých úkolů ve 

smyslu zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění a že jej bude využívat výlučně ve 



Stránka 3 z 4 

 

veřejném zájmu, konkrétně pod silnicí II/256 a zavazuje se, že předmět smlouvy nebude 

využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům on sám, ani jej nebude k takovým 

účelům pronajímat, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., v platném 

znění, nepřevede jej do vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizí po dobu deseti let a nezatíží 

během této doby zřízením zástavního práva. 

 

7.2 V souvislosti s výše uvedeným ujednáním má dárce právo provádět kontrolu, kdykoliv 

v průběhu deseti let ode dne zapsání vkladu této smlouvy do katastru nemovitostí, zda nedošlo 

k porušení tohoto ujednání a obdarovaný je povinen tuto kontrolu strpět. 

 

7.3 Pro případ, že by obdarovaný něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, tedy předmět 

této smlouvy převedl na jinou osobu nebo jej zatížil zástavním právem, dohodly se smluvní 

strany na tom, že obdarovaný převede na účet dárce částku ve výši 100% ceny obvyklé 

předmětu smlouvy v době porušení závazku, stanovené znaleckým posudkem, nejméně však 

částku ve výši 100% ceny zjištěné dle oceňovacích předpisů ke dni jeho převodu na 

povinného ze závazku, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném 

porušení shora uvedeného závazku. 

 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že by obdarovaný předmět této smlouvy 

pronajal, převede na účet dárce v plné výši sjednané nájemné tak, jak bylo stanoveno platným 

smluvním vztahem, nejméně však ve výši obvyklého nájemného zjištěného znaleckým 

posudkem, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném porušení 

shora uvedeného závazku.  

 

7.5 Smluvní strany se dohodly, že ujednáním úhrady dle čl. 7.3 a 7.4 není dotčeno právo na 

náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši. 

 

7.6 Obdarovaný prohlašuje, že sjednané výše úhrad dle odst. 7.3 a 7.4 považuje za přiměřené 

a tímto se vzdává práva domáhat se jejich snížení u soudu. 

 

VIII. 

 

8.1 O trvalé nepotřebnosti předmětu smlouvy bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zák. č. 

219/2000 Sb., rozhodnuto dárcem dne 31.3.2014. 

 

8.2 Veškeré náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, jakož i zápisem vkladu do katastru 

nemovitostí, hradí obdarovaný.  

 

8.3 Platnost této smlouvy není vázána dle ust. § 44 odst. 4 zák. č. 219/2000 Sb. v platném 

znění na schválení příslušným ministerstvem v souladu s ust. § 22, odst.3) cit. zákona. 

 

IX. 

 

9.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z toho 1x pro katastrální úřad, po jednom 

pro každou smluvní stranu.  

 

9.2 Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

dle jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti 

bránící nakládání s předmětem smlouvy a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují. 

 



Stránka 4 z 4 

 

9.3 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 

shody předpokladem pro uzavření této smlouvy. 

 

9.4 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve 

smyslu ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena v textu této smlouvy. 

 

 

V Praze dne …………….    V Ústí nad Labem dne ……………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………… ………………………… 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Ústecký kraj 

JUDr. Pavel Šolc Oldřich Bubeníček  

vedoucí právního odboru hejtman Ústeckého kraje 

  

 

 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 23

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 77/62R/2014









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k bodu č. 24

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 78/62R/2014









mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 79/62R/2014









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k bodu č. 26

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 80/62R/2014









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k bodu č. 27

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 81/62R/2014









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k bodu č. 28

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 82/62R/2014









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k bodu č. 140

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 194/62R/2014









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k bodu č. 141

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 195/62R/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k bodu č. 142

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 196/62R/2014









bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k bodu č. 143

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 197/62R/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k bodu č. 144

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 198/62R/2014







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k bodu č. 145

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 199/62R/2014





bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k bodu č. 146

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 200/62R/2014





 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo Garanta DÚK:  
Číslo Dopravce:  
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI ODBAVOVACÍHO 
SYSTÉMU „DOPRAVA ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Garant DÚK: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: [bude doplněno] 
E-mail/telefon: [bude doplněno] 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
a 
 
Dopravce: 
Název: [bude doplněno] 
Sídlo: [bude doplněno] 
Zastoupený: [bude doplněno] 
Kontaktní osoba: [bude doplněno] 
E-mail/telefon: [bude doplněno] 
IČ (RČ): [bude doplněno] 
DIČ: [bude doplněno] 
Bank. spojení: [bude doplněno] 
 číslo účtu: [bude doplněno] 
zapsaný v obchodním rejstříku u [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno].  
Číslo datové schránky:  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  a v souladu § 504 a  a § 1730 téhož zákona tuto 

 

 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 211/62R/2014



 

strana 2 / 4 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI ODBAVOVACÍHO 
SYSTÉMU „DOPRAVA ÚSTECKÉHO KRAJE“ 

 
(dále jen „smlouva“): 

Článek 1  Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění 
bezpečnosti odbavovacího systému v rámci projektu zavedení integrovaného dopravního 
systému Ústeckého kraje „Doprava Ústeckého kraje“ (dále jen DÚK).  

Článek 2  Pojmy 

1. Pro účely této smlouvy se rozumí: 

 BČK – bezkontaktní čipová karta, 

 DOS – dopravní odbavovací systém, 

 SAM - Secure Application Module, modul zajišťující bezpečnou komunikaci s BČK 

Článek 3  Obecná ustanovení 

1. Dopravní odbavovací systém DÚK používá jako nosič integrovaného jízdného BČK 
s inicializovanou dopravní aplikací s definovanou strukturou a s definovanými klíči pro 
čtení a zápis na kartu. Každý dopravce má vlastní DOS, který je pro provoz v DÚK 
certifikovaný. Komunikace s BČK je zabezpečena moduly SAM. 

2. Garant DÚK prohlašuje, že je vlastníkem struktury dopravní aplikace pro odbavovací 
systém DÚK inicializované na BČK. Dále prohlašuje, že je vlastníkem všech klíčů pro 
čtení a zápis sektorů dopravní aplikace pro odbavovací systém DÚK na BČK Ústeckého 
kraje. 

3. Garant DÚK je oprávněn vlastními silami nebo prostřednictvím třetí strany zajistit 
zabezpečení SAM klíči. 

4. Garant DÚK je oprávněn v souladu s Bezpečnostní politikou DÚK, která tvoří přílohu č.1, 
odstranit klíče ze zabezpečených SAM a převést je ze stavu zabezpečen do stavu 
inicializován. 

Článek 4  Povinnosti dopravce 

1. Dopravce se zavazuje používat pro odbavování cestujících v systému DÚK pouze 
certifikovaná zařízení DOS. 

2. Dopravce je povinen nejpozději následující pracovní den po zjištění násilného 
poškození, ztráty nebo zcizení zařízení DOS oznámit tuto skutečnost Garantovi DÚK, a 
to [bude doplněno, pravděpodobně prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou 
adresu Garanta DUK: doprava@kr-ustecky.cz]. 



 

strana 3 / 4 

3. Dopravce se zavazuje řídit se Bezpečnostní politikou DÚK, která tvoří přílohu č. 1 a je 
nedílnou součástí této smlouvy a je pro dopravce závazná.  

4. Dopravce je povinen nejpozději 7 kalendářních dnů po doručení výzvy Garanta DÚK 
odevzdat všechny SAMy osobě pověřené Garantem DÚK za účelem  odstranění klíčů ze 
zabezpečených SAM modulů. Za doručení se považuje den doručení výzvy dopravci. 
Smluvní strany se dohodly, že výzva bude zaslána dopravci výhradně prostřednictvím 
datové schránky. 

Článek 5 Smluvní pokuty 

1. V případě, že dopravce poruší povinnost dle článku 4 odst. 1 nebo odst. 2 této smlouvy, 
pak je Garant DÚK oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši  
50.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

2. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm vysokého rizika, pak je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ. 

3. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému  je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm středního rizika, pak je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

4. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž dopad na bezpečnost systému je 
Bezpečnostní politikou kvalifikován stupněm nízkého rizika, pak je Garant DÚK oprávněn 
požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ. 

5. Za každý zjištěný případ porušení povinností, jež jsou definovány v Bezpečnostní politice 
v kapitole 4.3. Správa SAM včetně podkapitol, vyjma podkapitoly 4.3.4, je Garant DÚK 
oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 

6. V případě, že dopravce poruší povinnost dle článku 4 odst. 4 této smlouvy, pak je Garant 
DÚK oprávněn požadovat od dopravce zaplacení smluvní pokuty ve výši  50.000,- Kč za 
každý jednotlivý kus pozdě dodaného SAM. 

7. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo Garanta DÚK na náhradu škody, a 
to v plné výši. 

Článek 6 Ukončení smluvního stavu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. V případě, že dopravce poruší povinnost, jejíž následek je Bezpečnostní politikou DÚK 
kvalifikován stupněm vysokého rizika, je garant DÚK oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší. Účinek odstoupení od smlouvy 
nastává dnem doručení odstoupení dopravci. 

3. Smlouva se ruší taktéž vystoupením dopravce z integrovaného systému DÚK nebo jeho 
vyloučením. 



 

strana 4 / 4 

Článek 7 Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva podléhá závazku mlčenlivosti, který vyplývá 
z čl. 16 odstavce 1 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti [bude 
doplněno dle uzavřených smluv dopravce], kterou smluvní strany mezi sebou uzavřely. 

2. Garant DÚK je oprávněn kontrolovat plnění povinností dopravce dle této smlouvy a 
dopravce je povinen Garantovi DÚK tuto kontrolu umožnit. 

Článek 8 Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Bezpečnostní politika DÚK.  

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  
 č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě písemných dodatků uzavřených smluvními 
stranami. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Garant DÚK  
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
 

Dopravce 
Jméno Příjmení 

jednatel Dopravce 
 

 
 
 
 
Příloha č. 1 Bezpečnostní politika DÚK 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 214/62R/2014



Příloha k pozvánce na valnou hromadu 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 
 

        

Valná hromada dne 24.9.2014 -  Návrh usnesení 
 
 
1. Program jednání valné hromady  
Valná hromada  
schvaluje program jednání valné hromady: 
 
 
2. Schválení účasti třetích osob  
Valná hromada  
schvaluje účast Mgr. Radka Spály, Ing. Heleny Fišerové a Mgr. Miloše Studenovského 
na jednání valné hromady. Prezenční listina členů valné hromady tvoří přílohu č. 1 a 
prezenční listina osob přizvaných na valnou hromadu, obsahující závazek mlčenlivosti, 
tvoří přílohu  č. 2 zápisu z jednání valné hromady. 
 
 
3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady  
Valná hromada  
volí Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady, Ing. Helenu Fišerovou 
zapisovatelem zápisu z jednání valné hromady, a Mgr. Miloše Studenovského 
ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 
 
4. Smlouva o výkonu funkce jednatele  
Valná hromada  
schvaluje dle § 59 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákona o obchodních korporací), smlouvu o výkonu funkce s: 
Mgr. Milošem Formáčkem, jednatelem společnosti, bytem  dle 
přílohy č. 3 k zápisu z jednání valné hromady 
 

Bod 11.2 příloha č. 1



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        

 
 

Podklad k bodu č. 1 
 
 
Do jednání valné hromady      
konaného dne 24.9.2014 
 
 
 
 
 
Věc: Schválení programu jednání valné hromady  
 
 
 
 
Předkládá:    Jednatel společnosti 
 
 
 
Valná hromada  
schvaluje program jednání valné hromady: 
 
1. Zahájení valné hromady a schválení programu 
2. Schválení účasti třetích osob 
3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 
4. Smlouva o výkonu funkce jednatele 
5. Různé 
6. Závěr valné hromady 
 
 
 
 
 
 
Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 
 
Termín:     24.9.2014 

 
 
 
 
 
 
 

Bod 11.2 příloha č. 1



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        
 
 

Podklad k bodu č. 2 
 
 
Do jednání valné hromady      
konaného dne 24.9.2014 
 
 
 
 
 
Věc: Schválení účasti t řetích osob  
 
 
 
Předkládá:  Jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
Valná hromada  
schvaluje účast Mgr. Radka Spály, Ing. Heleny Fišerové a Mgr. Miloše Studenovského 
……(případní další přítomní)……na jednání valné hromady. Prezenční listina členů 
valné hromady tvoří přílohu č. 1 a prezenční listina osob přizvaných na valnou 
hromadu, obsahující závazek mlčenlivosti, tvoří přílohu č. 2 zápisu z jednání valné 
hromady. 
 
 
 
 
 
Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 
 
Termín:     24.9.2014 
 
 
 
 
Zdůvodnění bod 2 - Schválení účasti třetích osob: 

Dle bodu 10.4. společenské smlouvy je jednání valné hromady neveřejné. Jejího jednání se 
nemohou účastnit třetí osoby bez schválení valné hromady. Jména budou doplněna podle 
skutečné účasti. 

 

Bod 11.2 příloha č. 1



Příloha č. 1 k zápisu z jednání valné hromady dne  24.9.2014 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01,  

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 28.3.2012 

 

 
PREZENČNÍ LISTINA 
členů valné hromady  

společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 
 

 

Termín konání:          24.9.2014 v  9,00 hod.  
Místo konání: zasedací místnost Rady města Ústí nad Labem, 3. patro,          č. 314 
 
 
Zároveň svým podpisem na této prezenční listině prohlašují níže podepsaní členové valné hromady 
před jejím zahájením, že obdrželi pozvánku na zasedání valné hromady nejméně 15 dnů přede dnem 
jejího konání. 
 
 
 

Oldřich Bubeníček člen valné hromady za Ústecký kraj  
 
 

Ing. Vít Mandík 
 
 

člen valné hromady za Statutární město Ústí nad 
Labem 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bod 11.2 příloha č. 1



Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 24.9.2014 
 

   

Severočeské divadlo s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01,  

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 28.3.2012 

 
PREZENČNÍ LISTINA 

přizvaných osob na valnou hromadu  

společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 
 

Termín konání:          24.9.2014 v 9,00 hod.  
Místo konání: zasedací místnost Rady města Ústí nad Labem, 3. patro,          č. 314 
 
 
Zároveň svým podpisem na této prezenční listině potvrzují níže uvedené osoby, že se zavazují 
zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s jejich účasti na tomto jednání 
valné hromady dozví.  
 
 

Jméno a příjmení Funkce Podpis  

Mgr. Miloš Formáček jednatel společnosti 
 

 

Mgr. Miloš Studenovský 
 

vedoucí oddělení právně ekonomického – 
Statutární město Ústí nad Labem 

 

Mgr. Radek Spála 
 

vedoucí odboru kultury a památkové péče 
KÚÚK 
 

 
 

Ing. Helena Fišerová 
 

ekonomický náměstek  společnosti  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bod 11.2 příloha č. 1



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        
 
 
 

Podklad k bodu č. 3 
 
 
Do jednání valné hromady      
konaného dne 24.9.2014 
 
 
 
Věc: Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady  
 
 
 
Předkládá:  Jednatel společnosti 
 
 
 
Valná hromada  
volí Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady, Ing. Helenu Fišerovou 
zapisovatelem zápisu z jednání valné hromady a Mgr. Miloše Studenovského 
ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 
 
 
Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 
 
Termín:     24.9.2014 
 
 
 
 
 
 
 
Zdůvodnění bod 3 - Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady: 
Dle bodu 11.5. společenské smlouvy si valná hromada zvolí svého předsedu, zapisovatele a 
ověřovatele zápisu. 
Do zvolení předsedy řídí valnou hromadu jednatel. Zapisovatelem a ověřovatelem na valné 
hromadě může být kterýkoli účastník jednání valné hromady, tedy osoba, která se oprávněně 
jednání valné hromady zúčastní. Je navrhováno, aby předsedou valné hromady byl zvolen 
jednatel společnosti, který je navrhovatelem všech podkladových materiálů. Navržený 
předseda však nebude mít právo hlasovat. Jako zapisovatelka je navrhována Ing. Helena 
Fišerová. Jako ověřovatel je navrhován pan Mgr. Miloš Studenovský.  
Jelikož zákon v tomto případě neupravuje způsob hlasování, je navrhována společná volba. 

Bod 11.2 příloha č. 1



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
 
 
          
 

Podklad k bodu č. 4 
 
Do jednání valné hromady      
konaného dne 24.9.2014 
 
 
 
 
 
 
Věc:    Smlouva o výkonu funkce jednatele  
 
 
 
 
Předkládá:    Jednatel 
 
 
 
Valná hromada  
schvaluje dle § 59 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákona o obchodních korporací), smlouvu o výkonu funkce s: 
Mgr. Milošem Formáčkem, jednatelem společnosti, bytem , dle 
přílohy č. 3 k zápisu z jednání valné hromady 
 
 
 
 
Zodpovídá:    Jednatel  
 
 
Termín:     24.9.2014 
 
 
 
 
Zdůvodnění bod č. 4 – Smlouva o výkonu funkce jednatele – příloha č. 3: 
 
Mgr. Miloš Formáček byl zvolen prvním jednatelem společnosti Severočeské divadlo s.r.o., 
dnem vzniku funkce jednatele je den 28. března 2012. Předmětem a účelem této smlouvy je 
stanovení vzájemných práv a povinností pana Mgr. Miloše Formáčka a společnosti 
Severočeské divadlo s.r.o. při výkonu funkce člena statutárního orgánu společnosti. Účinnost 
smlouvy je od 1.10.2014. 
 

Bod 11.2 příloha č. 1



Stránka 1 z 4 
 

Příloha č. 3 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 24.9.2014 
 

Smluvní strany: 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 
se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01 

IČ: 227 74 289 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 

31502 
jednající Mgr. Milošem Formáčkem, jednatelem 

v dalším textu uváděna pouze jako „Společnost“ 
a 

pan 
Mgr. Miloš Formáček 

datum narození :  
trvale bytem:  

v dalším textu uváděn pouze jako „Mgr. Miloš Formáček“ 
 

se dnešního dne na základě úplného vzájemného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních 
a s úmyslem být touto smlouvou právně vázány 

 
 dohodly 

  
v souladu s ustanoveními §§ 2430 – 2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a §§ 59 a násl. 

zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodník 
korporacích) 

 
na této 

 
SMLOUVĚ O VÝKONU FUNKCE  JEDNATELE SPOLEČNOSTI 

 
Severočeské divadlo s.r.o. 

se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01 
IČ: 227 74 289 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 
31502 

 
takto : 

 
 

Preambule 
 

Pan Mgr. Miloš Formáček byl zvolen prvním jednatelem Společnosti, když dnem vzniku funkce 
jednatele Společnosti je den 28. března 2012. 
 
Předmětem a účelem této smlouvy je stanovení vzájemných práv a povinností pana Mgr. Miloše 
Formáčka a Společnosti při výkonu funkce člena statutárního orgánu Společnosti. 
 

Bod 11.2 příloha č. 1



Stránka 2 z 4 
 

Na základě shora uvedeného se proto smluvní strany dohodly tak, jak této smlouvě dále 
následuje. 
 

I. 
 
Ustanovení této smlouvy se týkají výlučně vztahů smluvních stran vyplývajících z výkonu funkce 
člena statutárního orgánu Společnosti a nijak se netýkají pracovně právních vztahů pana Mgr. 
Miloše Formáčka ke Společnosti, není – li touto smlouvou stanoveno jinak. 
 

II. 
 
Společnost se zavazuje zaplatit panu Mgr. Miloši Formáčkovi za výkon funkce jednatele 
dohodnutou měsíční odměnu ve výši  na účet Mgr. 
Miloše Formáčka č. .  Odměna za výkon funkce jednatele je splatná vždy do 
patnáctého dne po skončení příslušného měsíce. 
 
Kromě odměny přísluší jednateli i náhrada vedlejších hotových výdajů v souvislosti s výkonem 
jeho funkce. 

 
III. 

 
Panu Mgr. Miloši Formáčkovi z titulu funkce jednatele Společnosti náleží obchodní vedení 
Společnosti, kterým se rozumí řízení Společnosti, zejména organizování a řízení její podnikatelské 
činnosti, včetně rozhodování o podnikatelských záměrech. Při výkonu této funkce je povinen 
řídit se ustanoveními právních předpisů, společenskou smlouvou Společnosti, zásadami a pokyny 
schválenými valnou hromadou Společnosti. 
 
Pan Mgr. Formáček bere na vědomí, že v souladu s ustanovením čl. 10.2 společenské smlouvy 
Společnosti je povinen si zajistit předchozí souhlas valné hromady Společnosti či kladné 
rozhodnutí společníků, přijaté mimo valnou hromadu k níže uvedeným právním úkonům 
týkajících se: 

a) jakéhokoliv zcizení nebo zatížení nemovitosti (kromě krátkodobých pronájmu bytů či 
nebytových prostor na dobu kratší než 90 (slovy: devadesát) dnů), 

b)  jakýchkoliv úvěrů a půjček nebo obdobných smluv, 
c) dispozice s pohledávkami, zastavení a postoupení pohledávek společnosti, prominutí 

pohledávek společnosti, vzdání se práv společnosti, uzavření dohody o narovnání, a to 
vše v případech, kdy nominální hodnota pohledávky (práva) přesahuje 200.000,- Kč 
(slovy: dvě stě tisíc korun českých) (bez případné daně z přidané hodnoty, dále jen DPH), 

d) poskytnutí darů a dotací fyzickým nebo právnickým osobám, v jednotlivém případě nad 
hodnotu 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých včetně DPH), 

e) smlouvy o sdružení nebo obdobné smlouvy 
f) poskytnutí ručení, bankovní garance, vystavení nebo avalování směny, zajišťovacího 

převodu, 
g) převzetí dluhu, přistoupení k závazku, 
h) koupě nebo prodeje cenných papírů nebo finančních derivátů v hodnotě přesahující 

200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých bez případné DPH), 
i) smlouvy o dílo s předpokládanou hodnotou nad 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun 

českých bez případné DPH), 
j) příkazní smlouvy, mandátní smlouvy, komisionářské smlouvy nebo jiné smlouvy o 

poskytování služeb, pokud odměna za poskytnuté služby přesáhne 200.000,- Kč (slovy: 
dvě stě tisíc korun českých bez případné DPH), 

Bod 11.2 příloha č. 1



Stránka 3 z 4 
 

 
Pan Mgr. Formáček si je vědom toho, že jakékoliv omezení výkonu funkce jednatele vyplývající 
ze společenské smlouvy nebo z dalších vnitřních předpisů společnosti je vůči třetím osobám 
neúčinné. V případě, že jednatel uvedená vnitřní omezení poruší, je si vědom toho, že v případě 
vzniku škody, odpovídá vůči společnosti za škodu. 
 
Pan Mgr. Miloš Formáček je povinen vykonávat funkci jednatele s péčí řádného hospodáře a 
odbornou péčí a zachovávat při tom mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, 
jejichž prozrazení třetím osobám by mohlo Společnosti způsobit škodu. 
 
Poruší – li pan Mgr. Miloš Formáček při výkonu funkce jednatele Společnosti právní povinnosti, 
stanovené ustanoveními právních předpisů či touto smlouvou, odpovídá Společnosti za škodu 
tím vzniklou. 
 

V. 
 
V souvislosti s výkonem funkce jednatele Společnosti je pan Mgr. Miloš Formáček oprávněn 
užívat motorové vozidlo Společnosti, mobilní telefon, notebook. 

 
 

VI. 
 

Pan Mgr. Miloš Formáček se zavazuje, že bude dodržovat zákaz konkurence stanovený pro 
jednatele příslušnými ustanoveními zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. V případě 
jejich porušení se zavazuje uhradit Společnosti vzniklou škodu. 
 
 

VII. 
 
Pan Miloš Formáček se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích 
týkajících se Společnosti, její obchodní, provozní, technické či jiné činnosti nebo takové činnosti 
jakýchkoliv třetích osob, které získá v souvislosti s výkonem funkce jednatele Společnosti. 
Zejména takové skutečnosti a informace nemůže využít pro své potřeby a ve svůj prospěch nebo 
pro potřeby a prospěch jakékoliv třetí osoby nebo k újmě Společnosti. 
 
Shora v tomto článku uvedené závazky trvají i po skončení výkonu funkce jednatele Společnosti a 
to nejméně po dobu než se skutečnosti a informace, které mají zůstat tímto ujednáním utajeny 
třetím osobám, stanou v obchodních kruzích běžně známými či dostupnými. 
 
 

VIII. 
 

Smluvní strany shodně prohlašují, že jim není znám důvod, který by bránil uzavření této smlouvy, 
respektive přivodil její neplatnost či neúčinnost. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a 
schválením valnou hromadou Společnosti resp. všemi společníky Společnosti. 
 
Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními platných právních předpisů, 
zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 90/2012 Sb.,            
o obchodních korporacích v účinném znění o příkazní smlouvě.   

Bod 11.2 příloha č. 1



Stránka 4 z 4 
 

 
Pokud by tato smlouva trpěla právními vadami, zejména pokud by některé z jejích ustanovení 
bylo v rozporu s platnými právními předpisy, v důsledku čehož by mohla být tato smlouva 
posuzována jako neplatná, považuje se takové ustanovení za samostatné a smlouva se posuzuje, 
jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala. 
 
Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, příp. nevynutitelným, 
nemá tato skutečnost vliv na platnost či účinnost ostatních ustanovení této smlouvy pokud 
z povahy neplatného či nevynutitelného ujednání smlouvy nebo z jeho obsahu anebo z okolností, 
za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že takovéto neplatné či nevynutitelné ujednání nelze oddělit 
od ostatního obsahu smlouvy. Namísto neplatného, neúčinného, neproveditelného nebo 
nevynutitelného ustanovení musí být sjednáno takové účinné ustanovení, které co možná nejvíce 
odpovídá smyslu a účelu neúčinného ustanovení. V případě, že smlouva obsahuje mezery, musí 
být sjednáno takové ustanovení, které bude nejvíce odpovídat tomu, co by bývalo bylo sjednáno, 
kdyby se na tuto věc pamatovalo již na samém počátku. 
 
Účastníci smlouvy, resp. osoby jednající jejich jménem prohlašují, že jsou způsobilí k právním 
úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují její 
účastníci, resp. osoby oprávněné jednat jejich jménem po jejím pečlivém přečtení své 
vlastnoruční podpisy. 
 

 
 

Ústí nad Labem dne 1.10.2014 
 
 

 
          Severočeské divadlo s.r.o.                                                                 Mgr. Miloš Formáček 
 
 
          ………………………………                                                            ………………………... 
          Mgr. Miloš Formáček, jednatel 

Bod 11.2 příloha č. 1



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 14/SML1080 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouvě č. 14/SML1080 o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014“ 

uzavřené dne 24. 6. 2014 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 882993349/0800  
 
a 
 
Obec Počedělice  
Sídlo: Počedělice 11, 440 01 Počedělice  
Zastoupený: Evou Smetanovou, starostkou obce 
Kontaktní osoba: Eva Smetanová, starostka obce 
E-mail/telefon: ou.pocedelice@seznam.cz / 415 676 115   
IČ: 00265373 
Bank. spojení: 10524481/0100  
 
  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 

změnách: 
 

Článek 1 

     Mění text v Článku 2. bod 1. smlouvy takto, 
z původního: 
1. Dotace je přidělena za účelem realizace akce „Sýkorovy Počedělice“ v rámci „Programu 

podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014“, za podmínky splnění druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu dotace, v této podobě:  
- nákup materiálu 0,- Kč 

 

mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
mailto:ou.pocedelice@seznam.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 218/62R/2014



 

strana 2 / 2 

- nákup služeb 30 000,- Kč 
- cestovné 0,- Kč 
- osobní náklady 0,- Kč  

 
na text nový: 
1. Dotace je přidělena za účelem realizace akce „Sýkorovy Počedělice“ v rámci 

„Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014“, za podmínky splnění 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu dotace, v této podobě:  

- nákup materiálu 17 284,- Kč 
- nákup služeb 12 716,- Kč 
- cestovné 0,- Kč 
- osobní náklady 0,- Kč  

 

Článek 3 

1. Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 
00/00Z/2014 ze dne 29. 10. 2014. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 

 
 
             V Ústí nad Labem dne                               V Počedělicích dne 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

Eva Smetanová 
starostka města 

 



 

 

 1 

Dotační program 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ 

 
Ústecký kraj vyhlašuje pro rok 2015 na podporu sociálních služeb poskytovaných na 

území Ústeckého kraje dotační program s názvem 

„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ 

 

1. Sledovaný záměr  

a) dotaci lze poskytnout pouze na sociální službu, na kterou má poskytovatel 
oprávnění k poskytování (registraci) – § 78 a následující zákona 
č.108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o sociálních službách“) 

b) v případě sociálních služeb poskytovaných ve zdravotnických zařízeních 
ústavní péče (§ 52 zákona o sociálních službách) lze dotaci poskytnout 
pouze v případě zápisu služby v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 
85 odst. 1 zákona o sociálních službách),  

c) dotaci lze poskytnout pouze na sociální službu, jejíž potřebnost je 
vyjádřena ve střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb kraje. 

d) dotaci lze poskytnout pouze na spolufinancování sociálních služeb 
poskytovaných na území kraje. 

Okruh žadatelů: 

Právnické a fyzické osoby, které mají oprávnění k poskytování sociálních 
služeb (registraci) dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

Priority dotačního řízení: 

 Podpora terénních a ambulantních služeb sociální péče, které umožňují 
život uživatelů služeb v jejich přirozeném prostředí. 

 Podpora pobytových služeb sociální péče realizující kroky vedoucí 
k deinstitucionalizaci a humanizaci a podpora sociálních služeb 
vzniklých či vznikajících v souvislosti s procesem transformace 
pobytových zařízení. 

 Podpora sociálních služeb určených osobám s duševním 
onemocněním. 

 Podpora služeb pro osoby s poruchami autistického spektra, s 
neurodegenerativními poruchami (zejm. s Alzheimerovou chorobou, 
Parkinsonovou chorobou), s kombinovanými vadami a s onemocněními 
s nízkou prevalencí. 

 Podpora zajištění kontinuálního financování služeb sociální prevence, 
financovaných z individuálních projektů krajů. 

 Podpora zásad a principů paliativní péče v sociálních službách. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 227/62R/2014



 

 

 2 

 Podpora adekvátního personálního zajištění v sociálních službách, 
zejména pracovníků v přímé péči (sociálních pracovníků a pracovníků v 
sociálních službách). 

 

2. Forma dotace a stanovení účelu použití prostředků 

Na dotaci není právní nárok. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů“). 

Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna 
ustanovení tohoto zákona. 

Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo fondů Evropské unie, pokud to 
pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 
 
O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální 
služby, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo 
je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona  
o sociálních službách). Žádost nelze podat a dotaci nelze poskytnout  
v případě, že organizace nemá oprávnění k poskytování sociálních služeb 
(registraci) a/nebo není zapsána v registru poskytovatelů sociálních služeb. 
 
Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky  
a realizace jím poskytovaných sociálních služeb na území České republiky. 
Uvedené subjekty musí vykonávat činnost v oblasti poskytování sociálních 
služeb určenou osobám, které se nacházejí v nepříznivé sociální situaci (viz 
okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o sociálních službách). 
Z finančních prostředků poskytnuté dotace lze podporovat poskytování 
sociálních služeb na území Ústeckého kraje.  
 

Bližší podmínky poskytnutí dotace, detailnější pravidla kontroly používání 
finančních prostředků z dotace jsou stanovena v Metodice Ústeckého kraje 
pro poskytování dotací poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu 
Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji (dále také „Metodika“), která je jak 
pro poskytovatele dotace (tj. Ústecký kraj), tak pro příjemce dotace závazná.  
  

 

3. Výše spoluúčasti příjemce dotace 

Financování sociálních služeb je vícezdrojové. Při stanovení výše dotace se 
zohledňuje úhrada ze strany uživatelů za základní činnosti sociální služby 
(pozn. pouze v případě sociálních služeb poskytovaných za úhradu od 
uživatelů sociální služby podle zákona o sociálních službách), úhrada ze 
zdravotního pojištění za poskytovanou zdravotní péči v případě služeb 
uvedených v §36 zákona o sociálních službách a výše finančních transferů 



 

 

 3 

poskytovaných z rozpočtů samospráv a dalších zdrojů (mimo výše uvedených 
úhrad). Způsob zohlednění úhrad od uživatelů, úhrad ze zdravotního pojištění 
a transferů poskytovaných z rozpočtů samospráv a dalších zdrojů při 
stanovení výše dotace určí poskytovatel dotace při vyhlášení dotačního řízení 
pro příslušný rok. 

Předpokládaný podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů je stanoven pro 
poskytovatele sociálních služeb s ohledem na možnosti financování 
jednotlivých druhů služeb z jiných veřejných zdrojů (státních a 
samosprávných) ve výši 10 %. Do jiných zdrojů se započítávají veškeré 
ostatní zdroje financování služby, tj. zejména se jedná o prostředky z rozpočtů 
samospráv. Do veřejných zdrojů nejsou započítávány úhrady od uživatelů 
služeb a úhrady od zdravotních pojišťoven. 

 

4. Spolufinancování z ESF 

V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá na 
rok 2015 plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím grantového 
projektu nebo individuálního projektu obce, oznámí příjemce dotace tuto 
skutečnost odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

V případě, že by na základě svého posouzení krajský úřad dospěl k závěru, že 
by vzhledem k poskytnuté podpoře z ESF mohla část přiznané dotace v rámci 
tohoto programu představovat nezákonnou veřejnou podporu, uvědomí o tom 
neprodleně příjemce dotace a případně nárok na poskytnutí dotace přiměřeně 
zkrátí či vyzve příjemce k vrácení části dotace, která představuje nezákonnou 
veřejnou podporu.  

     

Termín vyhlášení 

Aplikace pro vkládání elektronické žádosti OK systém-Poskytovatel bude 
všem poskytovatelům otevřena ze strany MPSV dne 1. 10. 2014.  

5. Termín uzávěrky pro přijímání projektů, způsob a místo podávání 
projektů 

Dotace na příslušný kalendářní rok se poskytuje na základě žádosti 
poskytovatele sociální služby o poskytnutí dotace (dále jen „žádost“). Žádost 
poskytovatel sociální služby vyplní a podá prostřednictvím internetové 
aplikace. 

Žádost se vyplňuje a podává pouze v elektronické podobě přes aplikaci OK 
system-Poskytovatel. 

Žádost spolu s povinnými nahranými přílohami musí být v aplikaci PODÁNA 
nejpozději do 31. října 2014. 

Informace k vyplňování žádosti jsou uvedeny v příslušném návodu internetové 
aplikace. Žádost pro příslušný rok lze v internetové aplikaci vyplnit a podat na 
příslušnou sociální službu určenou číslem registrace sociální služby 
(identifikátorem) v rámci příslušného kraje pouze jedenkrát, a to v termínech 
uvedených při vyhlášení dotačního řízení na příslušný rok. Mimo tyto termíny 
nelze žádost vyplnit a podat.  



 

 

 4 

Žádosti vyplněné a podané jiným způsobem než prostřednictvím internetové 
aplikaci nebudou zařazeny do dotačního řízení kraje pro příslušný rok.  

Přijaty budou pouze žádosti, které byly podány v požadovaném termínu, 
obsahující všechny povinné přílohy a které odpovídají okruhům stanoveným 
v předmětu podpory dotačního programu.  

 

6. Termín vyhlášení výsledků výběru příjemců dotace 

O přidělení dotaci bude rozhodnuto v souladu s kompetencemi vymezenými 
zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů, v předpokládaném termínu do 28. února 2015.  

Konzultačního místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 

Bc. Veronika Lejčková, tel.: 475 657 923, e-mail: lejckova.v@kr-ustecky.cz 

 

7. Hodnotící kritéria 

Žádosti budou vyhodnoceny podle následujících kritérií:  

- potřebnost služby v regionu, soulad se Střednědobým plánem rozvoje 
sociálních služeb v Ústeckém kraji na období  2014-2017 

- efektivita (využívanost kapacity) služby 

- ekonomická přiměřenost 

- uznatelné a neuznatelné náklady (viz čl. IV odst. 11 a 12 Metodiky) 

- dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2015 z jiných 
zdrojů než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. rozpočty územních 
samospráv, fondy zdravotních pojišťoven, úhrady uživatelů služeb, 
nadace apod.). 

8. Povinné přílohy žádosti: 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní subjektivitu žadatele 
o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 

b) doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 
právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 
jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to 
v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 
má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to 
v kopii; 

mailto:lejckova.v@kr-ustecky.cz


 

 

 5 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, 
nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání (činnosti) žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo 
trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního 
orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby, a to v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti, a to v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po 
lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 
předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu 
předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 
smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, a to v originále. 

 

9.  Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy 
je přílohou Metodiky. 

 



 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
 
 

Kancelář generálního komisaře účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO  
Se sídlem: Rytířská 31, 110 00 Praha 1 
IČ:  68378637 
DIČ: CZ68378637 (není plátcem DPH) 
Bankovní spojení: 300253923/0300 
zastoupená: Mgr. Jiří František Potužník  
  generální komisař účasti České republiky na Všeobecné světové výstavě 

EXPO  
 

(dále jen „KGK“)  
 
a 
 
Ústecký kraj  
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:  70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: 882733379/0800 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
(dále jen „Partner“)  
 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 

A. KGK je státní příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem zahraničních věcí České 
republiky, jejímž předmětem činnosti je příprava, zajištění a organizace zastoupení České 
republiky na Všeobecné světové výstavě EXPO 2015 v Miláně (dále jen „EXPO 2015“); 

B. V souvislosti s přípravou účasti České republiky na EXPO 2015 a v souladu s podmínkami účasti 
České republiky stanovenými organizátorem této výstavy má KGK v úmyslu umožnit krajům ČR 
a jejich soukromým i veřejným partnerům prezentaci v prostorách pavilónu České republiky, resp. 
umožnit využití části tohoto pavilonu v době uzavření této smlouvy předběžně označované jako 
Meeting Room a výstavního prostoru označovaného jako Země příběhů a fantazie k jejich 
prezentaci, jakož i k dalšímu užívání uvedených prostor pro potřeby vybraných subjektů; 

C. Partner má zájem o poskytnutí specifických služeb ze strany KGK, které jsou blíže specifikovány 
v této smlouvě, a za jejich poskytnutí uhradit KGK úplatu ve výši a za podmínek stanovených 
touto smlouvou;  

D. Partner má zájem být prezentován jako „Partner české účasti na EXPO 2015“ 
 
dohodly se smluvní strany v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, takto: 
 
 
 
 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 237/62R/2014



I. 
Předmět a účel smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek KGK poskytnout Partnerovi služby specifikované v této 
smlouvě.   

2. Partner se zavazuje za služby KGK stanovené touto smlouvou zaplatit úplatu dle čl. III. této 
smlouvy. 

3. Účelem této smlouvy je úprava podmínek vzájemné spolupráce smluvních stran při realizaci účasti 
České republiky na EXPO 2015.  

 
 

II. 
Práva a povinnosti KGK 

1. KGK zajistí prezentaci Partnera prostřednictvím mediálních partnerů účasti ČR na EXPO 2015 
takto: 
   
(a)  zajistí prezentaci Partnera v souladu se zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 

v platném znění, a zákonem č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, v platném znění (dále jen 
„zákon o reklamě“) ve vysílání pořadu  věnovaného účasti ČR na EXPO 2015 se stopáží o 
předběžném rozsahu deset minut (délka pořadu může být v každém jednotlivém případě 
delší či kratší), a to v období od 1.1.2015 do 31.10.2015 nejméně 1 krát; 

(b)  uvede jméno Partnera v rozhlasové soutěži, která bude společně s příspěvkem věnovaným 
EXPO 2015 odvysílána Českým rozhlasem v období od 1.1.2015 do 31.1.2015 nejméně 1 
krát;  

(c)  zajistí prezentaci Partnera v souladu se zákonem o reklamě v článku v rozsahu A5 ve 
vydání celoplošného denního tisku mediálního partnera v období od 1.1 .2015 do 
31.10.2015 nejméně 1 krát. 

2. KGK poskytne Partnerovi možnost marketingové prezentace, jejíž rozsah je stanoven takto: 
(a) pronájem výstavního prostoru pavilonu ČR o rozloze 81 m2 od 16. do 31. s rpna 2015, 

vybaveného výstavní platformou a audiovizuální technikou, vč. umožnění přístupu do 
prostoru expozice v termínu instalace dne 16.8.2015 a deinstalace dne 31.8.2015, 
pronájem zahrnuje spotřebu elektrické energie v uvedeném období a příp. jednorázový 
odběr vody; 

(b) pronájem vodního amfiteátru v prostoru pavilonu ČR o rozloze 9 x 6m na 2 dny v období 
od 22. do 23. srpna 2015 dle provozních kapacit pavilonu ČR; 

(c) umožní a souhlasí s tím, aby Partner od uzavření této smlouvy používal označení „Partner 
české účasti na EXPO 2015“, případně bude Partnera takto v rámci své činnosti 
prezentovat;  

(d) umístí logo Partnera na tiskových konferencích KGK jak v České republice, tak v Itálii, 
přičemž velikost loga bude 10 x 10 cm; 

(e) umístí logo Partnera velikosti 2 x 2cm  na webových stránkách KGK www.czexpo.com, 
kde rovněž umístí přímý prolink na webové stránky Partnera; 

(f) umístí logo Partnera velikosti 2 x 2cm  na oficiálních tiskovinách KGK;  
(g) umístí logo Partnera velikosti 2 x 2cm   v rámci projektu KGK „EXPO On-line“ virtuální 

prohlídky pavilonu ČR na www.czexpo.com; 
(h) poskytne Partnerovi 6 kusů vstupenek do prostor Světové výstavy EXPO 2015; 
(i) zajistí VIP vstup a prohlídku pavilonu ČR pro 4 člennou delegaci Partnera; 
(j) zajistí VIP vstup a prohlídku pro 4 člennou delegaci Partnera v Národních pavilonech 

(účastnických zemí) EXPO 2015 v období od 17. do 31. srpna 2015, umožní-li to dohoda 
s účastnickými zeměmi; 

http://www.czexpo.com/
http://www.czexpo.com/


(k) umožní-li jí to pravidla stanovená pořadateli Všeobecné světové výstavy EXPO 2015, 
umožní Partnerovi rozdávání přiměřeného množství jeho propagačních materiálů 
v prostorách Pavilonu České republiky; 

(l) umožní-li jí to pravidla stanovená pořadateli EXPO 2015, zajistí pro Partnera možnost 
využití prostoru v předběžných plánech označovaného jako Meeting Room v prostorách 
pavilonu ČR s předpokládanou max. kapacitou 20 osob dle níže stanovených podmínek. 
Partner bere na vědomí, že prostory Meeting Roomu nebo jejich část mohou být současně 
(ve stejném období) využívány i jinými partnery KGK a zavazuje se koordinovat své akce 
v Meeting Roomu s ostatními partnery. KGK poskytne Partnerovi součinnost při 
koordinaci jeho aktivit s ostatními partnery. S ohledem na to KGK nezaručuje Partnerovi 
uskutečnění všech akcí zamýšlených Partnerem v Meeting Roomu. 

3. Možnost využití Meeting Roomu v prostorách pavilonu ČR na 2 dny (dále jen „doba využití“) 
v období od 22.8. do 23 .8.2015 v rámci regionální prezentace, která je vrcholem účasti 
regionálního Partnera na EXPO 2015, podle možností KGK a požadavků Partnera zahrnuje 
následující servis poskytovaný KGK: 
(a) rezervace prostor Meetingu Roomu v smluvně stanoveném termínu, s ohledem na jeho 

možné využití dalšími partnery Partnera; 
(b) zajištění komplexního technologického vybavení Meeting Roomu pro účely 

multimediálních prezentací, obchodních jednání, konferencí či team buildingových akcí (o 
podrobné specifikaci technického vybavení Meeting Roomu bude KGK Partnera 
informovat nejpozději do 31. prosince 2014); 

(c) zajištění dispozičních úprav a vybavení Meeting Roomu dle požadavků Partnera a 
možností KGK (úprava sezení, rozmístění propagačních materiálů Partnera, instalace 
technického vybavení); 

(d) zajištění 1 hostesky (angličtina, italština, čeština) po celou dobu využití pro účely akcí 
konaných v prostorách Meeting Roomu; 

(e) zajištění služeb tlumočníka (angličtina, italština, čeština) v rámci akcí konaných 
v prostorách Meeting Roomu i mimo něj po celou dobu využití, dle požadavků Partnera; 

(f) zajištění cateringových služeb v rozsahu: coffee break po celou dobu využití,  
(g) asistenční servis česky mluvícího manažera po celou dobu využití; 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy skutečnosti, že rozsah plnění dle ustanovení článku 
II. 2. b), j), k), l) a článku II. 3. c) je závislý na pravidlech stanovených organizátorem EXPA 2015 
a KGK neodpovídá za jejich případnou realizaci. KGK však vyvine veškeré úsilí, které po ní lze 
spravedlivě požadovat, aby Partnerovi zajistila plnění v rozsahu stanoveném v této smlouvě. 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují, že výše úplaty podle čl. III. odst. 1. této 
smlouvy zůstává stejná bez ohledu na to, zda a v  jakém rozsahu budou realizována plnění dle 
ustanovení článku II. 2. b), j), k), l) a článku II. 3. c) smlouvy. 

 
 

III. 
Vzájemné vypořádání  

1. Úplata za plnění poskytnutá ze strany KGK dle čl. II bude uhrazena Partnerem ve prospěch KGK 
ve formě finančních prostředků ve výši 500 000,- Kč (slovy pětsettisíc korun českých) 
jednorázově na účet KGK uvedený v záhlaví této smlouvy. Termín úhrady finanční zálohy ve výši 
500 000,- Kč je stanoven k 30.4.2015. 

2. Plnění Partnera podle odst. 1 tohoto článku se považuje za uskutečněné v měsíci připsání 
finančních prostředků podle této smlouvy na účet KGK.   

 
 
 
 

 



IV. 
Důvěrnost informací 

 

1. Smluvní strany se dohodly a zavazují se, že po celou dobu trvání této smlouvy budou zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při jejím plnění a/nebo v souvislosti s ním dozvědí o 
druhé smluvní straně a/nebo její činnosti, včetně informací týkajících se účasti ČR na EXPO 2015, 
a to bez ohledu na skutečnost, zda se jedná o obchodní tajemství ve smyslu platné právní úpravy či 
nikoliv. 

2. Porušení povinnosti kterékoli smluvní strany utajit informace je podstatným porušením smlouvy, 
ledaže by se jednalo o takové porušení této povinnosti, které je zcela nepodstatné a nevznikla 
z něho druhé smluvní straně větší újma. 

3. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích dle tohoto článku se nevztahuje na důvěrné 
informace: 

(a) které souvisejí s účastí Partnera na EXPO 2015; 

(b) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 
ustanovení tohoto článku ze strany kterékoli smluvní strany; 

(c) které jsou jedné smluvní straně známy a byly jí volně k dispozici ještě před přijetím těchto 
informací od druhé smluvní strany; 

(d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona, a to pouze byly-li takové informace poskytnuty 
osobám oprávněným z takového zákona a pouze v nejužším možném rozsahu. 

 
V. 

Sankce 

1. KGK je oprávněna požadovat po Partnerovi smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy 
padesáttisíc korun českých), pokud Partner poruší povinnost mlčenlivosti o důvěrných 
informacích podle článku IV. této smlouvy. 

2. Partner je oprávněn požadovat po KGK smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy padesáttisíc 
korun českých), pokud KGK poruší povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích podle článku 
IV. této smlouvy. 

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 pracovních dnů od doručení písemné výzvy oprávněné 
strany straně povinné. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu 
škody v rozsahu krytém smluvní pokutou ani v rozsahu tuto smluvní pokutu přesahujícím. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Uzavírá se na dobu určitou do 
31. 10. 201 5. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, zánik účinnosti smlouvy nemá vliv na 
existenci neuhrazených pohledávek vzniklých na základě této smlouvy po dobu její účinnosti. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem. 

3. Smluvní strany se zavazují, že budou vystupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní 
strany a v souladu s účelem této smlouvy.  

4. Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo nevymahatelným, pak platnost a 
vymahatelnost ostatních ustanovení zůstává nedotčena. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit 
takové ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude odpovídat smyslu a účelu 
neplatných nebo nevymahatelných ustanovení. 



5. Tato smlouva tvoří úplnou shodu mezi smluvními stranami v záležitostech upravených výše a 
nahrazuje veškerá předchozí ústní i písemná prohlášení, ujednání, smlouvy a dohody. 

6. Žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna postoupit svá práva a závazky plynoucí jí z této smlouvy třetí osobě. 

7. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve 2 shodných vyhotoveních, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po 1 vyhotovení.  

8. Doplňky, změny a úpravy této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a musí být 
podepsány oběma smluvními stranami. 

9. Partner potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 
č. … ze dne … 

 

NA DŮKAZ SOUHLASU S VÝŠE UVEDENÝM PŘIPOJUJÍ SMLUVNÍ STRANY SVŮJ PODPIS 
NÁSLEDOVNĚ: 

 
Datum: _________ 2014    Datum: _________ 2014 
 
Kancelář generálního komisaře    Ústecký kraj  
účasti České republiky na  
Všeobecné světové výstavě EXPO 

 

 
________________________    ________________________ 
Mgr. Jiří František Potužník    Oldřich Bubeníček 
generální komisař účasti České republiky  hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 


	62. RÚK 17.9.14 - usnesení
	Usnesení
	1.  se změnou účelu čerpání části investiční účelové dotace na rok 2014 ve výši 5 000 tis. Kč z celkového objemu 29 227 tis. Kč, příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, původně schválené jako „ZZS ...
	2. na zajištění větrání centrálních šaten (Českobratrská 15), ve výši 63 tis. Kč.
	1) Usnížení o částku 302 762 tis. Kč
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 32 – UsníženíU o částku  302 762 tis. Kč – směnečný program - rezerva
	2) Usnížení o částku 6 548 tis. Kč
	odbor ekonomický – UsníženíU o částku 6 548 tis. Kč – platba daně z příjmů Ústeckého  kraje za rok 2013
	3) Uzvýšení o částku 852 tis. Kč
	4) Uzvýšení o částku 10 414 tis. Kč
	5)  Uzvýšení o částku 18 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele Radou Ústeckého kraje
	6) Uzvýšení o částku 176 tis. Kč
	7) Uzvýšení o částku 3 tis. Kč
	8) Uzvýšení o částku 5 000 tis. Kč
	9) Uzvýšení o částku 1 345 tis. Kč
	10) Uzvýšení o částku 3 727 tis. KčU
	Uběžné výdaje
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku              3 712 tis. Kč program Cíl 3 realizace projektů:
	 UZ 165 – zvýšení o částku 1 510 tis. Kč – platba partnerovi projektu  Technische  Universität Dresden v rámci projektu „Česko-saské vztahy  v proměnách času – pomocná výuková publikace“
	  UZ 185 – zvýšení o částku 2 202 tis. Kč – platba partnerovi projektu               Tourismusverband Sächsische Schweiz e. V. v rámci projektu  „Turistika bez hranic“
	Ukapitálové výdaje
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku               15 tis. Kč – financování připravovaných projektů
	11) Uzvýšení o částku 42 652 tis. KčU
	Uběžné výdaje
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 019 – zvýšení o částku 24 337 tis. Kč – realizace projektu          „Přírodovědné a technické vzdělávání Ústeckého kraje“
	Ukapitálové výdaje
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 33 910 – zvýšení o částku 18 315 tis. Kč - realizace projektu          „Přírodovědné a technické vzdělávání Ústeckého kraje“
	12) Uzvýšení o částku 677 tis. Kč
	odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 451 tis. Kč:
	 UZ 17 007 – zvýšení o částku 26 tis. Kč – Oblastní muzeum v Chomutově,  příspěvková organizace - „Marketingová opatření partnerských měst  Annaberg-Buchholz a Chomutov“ v rámci programu Cíl 3
	 UZ 34 001 – zvýšení o částku 120 tis. Kč – realizace projektu „Odborné kolokvium  Hornická kulturní krajina Krušnohoří/Erzgebirge – UNESCO“:
	 mzdy – 15 tis. Kč
	 materiál – reklamní poutače – 105 tis. Kč
	 UZ 34 070 – zvýšení o částku 200 tis. Kč – Oblastní muzeum v Chomutově,  příspěvková organizace - „Katalog stálé expozice Všemu světu na  útěchu“ v rámci programu Kulturní aktivity
	 UZ 34 053 – zvýšení o částku 105 tis. Kč – program Veřejné informační služby  knihoven na rok 2014 – Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad  Labem, příspěvková organizace:
	 zabezpečení fondu a zvýšení kvality poskytovaných služeb prostřednictvím technologie Radio Frequency Identificatio (RFID = identifikace zboží založená na radiové frekvenci – bezkontaktní správa položek knihovního fondu, kdy se pomocí čipů spravuje, ...
	 teorie a praxe v procesech přípravy a samotné digitalizace knihovního fondu – 30 tis. Kč
	 vybavení počítačové učebny projektorem – 20 tis. Kč
	odbor kultury a památkové péče – UZ 34 544 – zvýšení o částku 226 tis. Kč – program Veřejné informační služby knihoven na rok 2014 – Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace:
	 zabezpečení fondu a zvýšení kvality poskytovaných služeb prostřednictvím technologie RFID  – 155 tis. Kč
	 komunikační předpoklady pro zapojení do Centrálního portálu knihoven  –        71 tis. Kč
	13) Uzvýšení o částku 10 878 tis. Kč
	14) Uzvýšení o částku 68 tis. Kč
	odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 68 tis. Kč – neinvestiční transfer  prostředků na úhradu činností zdravotnických  zařízení v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření  onemocnění tuberkulózou
	15) Uzvýšení o částku 2 537 tis. Kč
	16) Uzvýšení o částku 7 304 tis. Kč
	 oblast podpory 1.1 – ve výši 2 673 tis. Kč
	 oblast podpory 1.3 – ve výši 4 631 tis. Kč
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) navrhuje
	2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5.5.2010.
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Termín: 31. 1. 2015
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	se ruší a nahrazuje se
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zveřejnit dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2015 v novém znění v souladu s přílohou č. 29 bezodkladně po vydání usnesení


	přílohy spojené
	01 příloha - bod 6.4 Příloha č.5
	02 příloha - bod 7.8 příloha 1
	Dohoda o partnerství
	Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“)
	IČ: 70892156
	Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a.s.“)
	Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem
	I. Předmět a cíl dohody
	II. Podpora projektu
	III. Práva a povinnosti
	IV. Ostatní ujednání

	03 příloha - bod 7.8 příloha 2
	Dohoda o partnerství
	Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“)
	IČ: 70892156
	Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a.s.“)
	Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem
	I. Předmět a cíl dohody
	II. Podpora projektu
	III. Práva a povinnosti
	IV. Ostatní ujednání

	04 příloha - bod 7.8 příloha 3
	Dohoda o partnerství
	Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“)
	IČ: 70892156
	Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a.s.“)
	Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem
	I. Předmět a cíl dohody
	II. Podpora projektu
	III. Práva a povinnosti
	IV. Ostatní ujednání

	05 příloha - bod 7.8 příloha 4
	Dohoda o partnerství
	Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“)
	IČ: 70892156
	Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a.s.“)
	Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem
	I. Předmět a cíl dohody
	II. Podpora projektu
	III. Práva a povinnosti
	IV. Ostatní ujednání

	06 příloha - bod 7.8 příloha 5
	Dohoda o partnerství
	Partner: Ústecký kraj (dále jen „Kraj“)
	IČ: 70892156
	Žadatel: Krajská zdravotní, a. s. (dále jen „KZ, a.s.“)
	Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem
	I. Předmět a cíl dohody
	II. Podpora projektu
	III. Práva a povinnosti
	IV. Ostatní ujednání

	07 příloha - bod 7.14 příloha č. 1
	08 příloha - bod 7.14 příloha č. 2
	09 příloha - bod 7.14 příloha č. 3
	10 příloha - bod 7.15 příloha č. 1
	11 příloha - bod 8.10 priloha 1
	12 příloha - bod 9.17 priloha 1 bod 8 darovaci smlouva 26-2014-35000 (RSD)
	13 příloha - bod 9.17 priloha 2 bod 23 smlouva o vypujcce (mesto Benesov nad Ploucnici)
	14 příloha - bod 9.17 priloha 3 bod 24 smlouva o vypujcce (mesto Velky Senov)
	15 příloha - bod 9.17 priloha 4 bod 25 smlouva o vypujcce (obec Frantiskov nad Ploucnicí)
	16 příloha - bod 9.17 priloha 5 bod 26 smlouva o vypujcce (obec Lipova)
	17 příloha - bod 9.17 priloha 6 bod 27 smlouva o vypujcce (obec Lobendava)
	18 příloha - bod 9.17 priloha 7 bod 28 smlouva o vypujcce (obec Stare Krecany)
	19 příloha - bod 9.17 priloha 8 bod 140 smlouva o provedeni stavby VIII-3035-2014-LT (obec Ctineves)
	20 příloha - bod 9.17 priloha 9 bod 141 smlouva o provedeni stavby VIII-2034-2014-CV (obec Obrnice)
	MK 2.9.2014 smlouva VIII-2034-2014-CV
	MK 2.9.2014 smlouva VIII-2034-2014-CV-situace

	21 příloha - bod 9.17 priloha 10 bod 142 smlouva o provedeni stavby VIII-3036-2014-LT (obec Vrazkov)
	22 příloha - bod 9.17 priloha 11 bod 143 smlouva o provedeni stavby VIII-3032-2014-LT (obec Polepy)
	23 příloha - bod 9.17 priloha 12 bod 144 smlouva o provedeni stavby VIII-3033-2014-LT (obec Okna u Polep)
	24 příloha - bod 9.17 priloha 13 bod 145 smlouva o provedeni stavby VIII-3040-2014-LT (Povodi Ohre)
	25 příloha - bod 9.17 priloha 14 bod 146 smlouva o provedeni stavby VIII-3039-2014-LT (Povodi Ohre)
	26 příloha - bod 10.2 příloha 1
	27 příloha - bod 11.2 priloha 1
	28 příloha - bod 11.6 priloha 1
	29 příloha - bod 12.8_priloha1
	30 příloha - bod 14.2 příloha1
	(a) které souvisejí s účastí Partnera na EXPO 2015;
	(b) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení tohoto článku ze strany kterékoli smluvní strany;
	(c) které jsou jedné smluvní straně známy a byly jí volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací od druhé smluvní strany;
	(d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona, a to pouze byly-li takové informace poskytnuty osobám oprávněným z takového zákona a pouze v nejužším možném rozsahu.
	NA DŮKAZ SOUHLASU S VÝŠE UVEDENÝM PŘIPOJUJÍ SMLUVNÍ STRANY SVŮJ PODPIS NÁSLEDOVNĚ:





